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

КОЗЕРОГ. Козеро-
гам предстоит активно 
заниматься карьерными 

вопросами. Возможны предло-
жения, которые поспособствуют 
вашему профессиональному росту. 
В отношениях с близкими проявляйте 
мудрость и терпение, чтобы избежать 
недопониманий. Обратите внимание 
на здоровье: стресс может сказаться 
на самочувствии. 

ВОДОЛЕЙ.  Д ля 
В одо л е ев  нас тупае т 
удачное время для ре-

ализации своих идей. Деловая 
активность и лидерские качества 
помогут вам добиться успеха, 
если вы учтёте мнение окружаю-
щих. В личной жизни проявляйте 
осторожность, чтобы избежать 
ненужных разногласий. 

РЫБЫ.  Рыбам стоит 
сосредоточиться на за-
вершении старых дел, 

чтобы освободить место для но-
вых начинаний. На работе могут 
возникать трудности, но терпение 
и интуиция помогут справиться с 
ними. В личных отношениях будь-
те более открытыми и честными, 
чтобы избежать недоразумений.
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2-комн.кв. по ул.Вокзальная,19, 44,7 кв.м, 4/5 эт., з/
балкон, пл/окна, част. с мебелью (угловой 3-сек-
ционный шкаф, кух. гарнитур). Стир. машина, 
газ/плита с эл/духовкой, счётч. на всё. Кладовка 
в подвале. т.8-922-322-1428

2-комн.кв. по ул.Вокзальная,21, 45,5 кв.м, 5/5 эт., 
косм. ремонт, 2 пл/окна, з/балкон (дерев.), пол 
частично паркет и линолеум. С/у раздельно, 
счётчики на свет, воду, газ. Кв. свободна, долгов 
и обременений нет, собств. взрослый. 2,650 
млн.р., т.8-922-327-8029

2-комн.кв. по ул.Гагарина, 25, 45,1 кв.м, 1/5 эт., 
косм. ремонт, пл/окна, пол линолеум., С/у раз-
дельно, счётчики на свет, воду,  Кв. свободна, 
2,800 млн.р., Торг! т.8-922-320-4904

2-комн.кв. по ул.Гагарина,20, 44,4 кв.м, 4/5 эт., на-
тяж. потолки, на полу линолеум, с/у раздельный, 
пл/окна, з/балкон. Взр. собственник, без долгов 
и обременений. 3,400 млн.р., торг. Рассм. обмен 
на 1-комн.кв. т.8-922-320-4904

2-комн.кв. по ул.Гагарина,28, 5/5 эт., 45/30 кв.м, 
кухня 6,3 кв.м, светлая, теплая, комн. изолир., 
окна на обе стороны дома (на Каму и на пло-
щадь). Оборудована кладовка. Остаётся кух. 
гарнитур. Квартира свободна. У подъезда 
большая парковка. 2,850 млн.р. т.3-28-51, 
8-922-322-4352

2-комн.кв. по ул.Декабристов,3, 3/5 эт., 45,5 
кв.м, в хор. состоянии, комнаты раздельные, 
вместительная гардеробная (встр. шкаф-купе), 
потолок-плитка, на полу линолеум, пл/окна, з/
пл/балкон, с/у совмещён (плитка), акрил. ванна. 
Остаётся кух. гарнитур, все приборы учета, 
3,350 млн.р., торг! т.8-922-320-4904

2-комн.кв. по ул.Декабристов,9, 4 эт., 45 кв.м, 
пл/окна и балкон, на полу линолеум, потолок 
побелка (выровнен), частично натяж. потолок, 
поменяна проводка, с/у раздельно, заменена 
вся сантехника и трубы. Счетчики на свет и 
воду. Остаётся кух. гарнитур, встр. шкаф в дет-
ской, прихожая, жалюзи на балконе, люстры. 
Хороший, чистый подъезд, тихие соседи. 3,800 
млн.р. торг, либо обмен с доплатой на 3-комн.
кв. на Заре. т.8-922-327-8029

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,13, дом кирпичный, 43,4 
кв.м, 9/9 эт., с/у раздельный, комнаты изолиро-
ваны, есть балкон, счетчики. Требует ремонта. 
3 млн.р. т.8-919-496-5932

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,5, 46,6 кв.м, 4/5 эт., 
комн. разд., пл/окна, балкон не застеклён, 
потолки и стены выровнены. С/у раздельно, 
счетчики на свет, воду, газ, мет. вх/дверь. 3,400 
млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,17, 60,4 кв.м, 6/9 эт., 
перепланировка из 3-комн.кв. З/лоджия, с/у 
совмещён (5,5 кв.м). 3,850 млн.р. т.8-922-241-1875

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП в Завокзальном р-не, Сиреневый б-р,2, 35,5 

кв.м, 4 эт., натяж. потолки, на полу линолеум, с/у 
раздельный, 6-м лоджия, утеплена. 1 взр. соб-
ственник, свободна, без долгов и обременений. 
3,600 млн.р., торг. т.8-922-320-4904

1 УП в г.Ижевск, новостройка в ЖК «Покров-
ский», Индустриальный р-н, сдача дома 3 
квартал 2024г, 36,1 кв.м (евродвушка), кухня 
15 кв.м, комната 12 кв.м, 3,650 млн.р. т.8-922-
649-7785

1 УП в новостройке, ул.Сосновая,17/1, 2/9 эт., 40 
кв.м, с ремонтом (кухня соединена с залом 16 
кв.м, спальня 12 кв.м), большая лоджия, с/у 
совмещён, гардеробная. 4,050 млн.р. т.8-922-
331-1127

1 УП в центре п.Марковский, 2/5 эт., 46,2 кв.м, 2 
з/лоджии, утеплённые. Заменены м/к и вх. две-
ри, на полу линолеум, в комн. натяж. потолок, 
приборы учета, новый счётчик на свет. В шаг 
доступности дет. площадка, магазины, больни-
ца, остановка. т.8-922-645-6014

1 УП на Заре, б-р Текстильщиков, 38 кв.м, 2/9 эт., з/
пл/балкон, пл/окна, с/у совмещён, мет. вх/дверь. 
3,550 млн.р. т.8-922-310-9714

1 УП по ул.Азина,9, 5/9 эт., 55,5 кв.м, косм. ремонт, 
з/пл/лоджия, окна евро дерево, комн. 24 кв.м, 
кухня 13,5 кв.м. Потолок побелка, на полу 
линолеум, с/у разд. 1 собств. 3,900 млн.р., торг. 
т.8-922-327-8029

1 УП по ул.Вокзальной,43, 1/9 эт., 30,6 кв.м, хор. 
косм. ремонт, пл/окна, на полу линолеум, ж/
дверь. С/у совмещён, с душевой кабиной. В 
прихожей встр. шкаф, в нём стир. машина. 
Можем оставить по желанию мебель. Один 
взр. собственник. Долгов и обременений нет. 
Рядом две школы, д/сады, магазины, больницы, 
остановки. 2,100 млн.р., торг. т.8-922-243-9469

1 УП по ул.Декабристов,5/6, 34,6 кв.м, 4/5 эт., 
качественный ремонт, з/пл/балкон, в с/у плит-
ка. Кух. гарнитур остаётся. В шаг. доступности 
дет. площадка, школа, д/сад, поликлиника, 
остановка, магазины, аптеки, кафе. 2,550 млн.р. 
т.8-922-300-0291

1 хр. в д.Русалевка, 34 кв.м, в 2-этажном кирпич-
ном доме, есть баня. 800т.р. т.8-922-649-7785

1 хр. на Основном, ул.Ленина,38, 5/5 эт., состояние 
хорошее. 2,400 млн.р. т.8-922-649-7785

1-комн.кв. в г.Ижевск, 30,1 кв.м, 5/5 эт., дом 
блочный, пл/окна, з/балкон. 2,800т.р., торг. 
т.8-980-039-4502

1-комн.кв. в с.Сосново, ул.Школьная,45, 32 кв.м, 
2/2 эт., панел. дом, тёплая, не угловая, бла-
гоустр., пл/окна, на полу част. линолеум, с/у 
совмещён, есть интернет. Остаётся мебель и 
быт. техника (по желанию). т.8-950-165-3802, 
8-950-155-0571

1-комн.кв. в с.Фоки, ул.Красная,58, 39,1 кв.м, 1 
эт., з/у 11 соток. Взр. собств., готова к продаже, 
850т.р. т.8-922-320-4904

1-комн.кв. на ст.Каучук, 1 эт., 31,7 кв.м, сделан 
ремонт, отопление газовое, пл/окна, хорошая 
вх. дверь. 800т.р. т.8-996-323-7371

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,18, 4/5 эт., без бал-
кона, пл/окна, с/у совмещён, на полу линолеум, 
натяж. потолки. 2,250 млн.р. т.8-922-320-4904

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,3, 30,4 кв.м, 1 эт., пл/
окна, 1 собств., требуется ремонт. 2,150 млн.р., 
торг! т.8-922-320-4904

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,40, 5/5 эт., 29 кв.м, 
с/пакеты, балкон с отделкой, кух. гарнитур. 2,349 
млн.р., торг. т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,9, 4/5 эт, 29 кв.м, 
солнечная сторона, пл/балкон, пл/окна, при-
боры учета, новая вх/дверь, кондиционер, 
водонагреватель. 2,120 млн.р. т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Ленина,38, 5/5 эт., 30,7 кв.м, 
пл/окна и балкон, потолок побелка, с/у со-
вмещён (кафель), новая вх/дверь. Остаётся 
кух. гарнитур, газ. плита. 2,500 млн.р., ТОРГ! 
т.8-922-327-8029

1-комн.кв. по ул.Мира,32, 1/5 эт., 23 кв.м, без 
ремонта. 1,699 млн.р. т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Приморский б-р,20, 1/5 эт., 31,5 
кв.м, без ремонта. 2,299 млн.р. т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Сосновая,17/1, 34,5 кв.м, но-
востройка, с предчистовой отделкой, пл/
окна, з/лоджия, приборы учета. 3,600 млн.р. 
т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Уральских Танкистов,8, 31,7 
кв.м, 2/5 эт. Один взр. собственник. Без долгов 
и обременений. В шаг. доступности магазины, 
школы, д/сад, остановки, МФЦ, больница. т.8-
951-954-0500

1-комн.кв.-студия в центре города, по ул.Лени-
на,36/1, 3/5 эт., 30 кв.м, отличный вариант для 
инвестиций, свежий и качественный ремонт. 
3,500 млн.р. т.8-922-320-4904

1/3 долю в 4-комн.кв. по ул.К.Маркса,11, 2 эт., с 
балконом. Квартира подготовлена к ремонту. 
1,100 млн.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352

1УП на Заре, ул.Декабристов,2, 1/5 эт., 36,6 кв.м, 
окна поменяны, з/лоджия, проводка заменена, 
с/у в кафеле, на полу ламинат. Остаётся кух. гар-
нитур, остальная мебель по договоренности. 
т.8-922-243-9469

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в Завокзальном р-не, ул.Сосновая,17, 1 эт., 

48 кв.м, состояние хорошее, 4,100 млн.р. т.8-
922-649-7785

2 УП в п.Прикамский, ул.Лесная,3, 1/2 эт., 53 кв.м, 
комнаты изолир., бол. з/лоджия, 2,400 млн.р. 
Или меняем на меньшее жилье в городе с вашей 
доплатой. т.8-922-649-7785

2 УП в центре Уральской, 47,9 кв.м. т.8-982-491-
3769

2 УП на Заре, 52 кв.м, кирпич. дом. На полу лами-
нат. т.8-982-491-3769

2 УП на Основном, ул.Мира, 8/12 эт., 48,7 кв.м, 
кухня 7 кв.м, ТСЖ, дом кирпичный. 3,550 млн.р. 
т.8-919-710-7383

2 УП нем/застр. по ул.Азина,13, 5/5 эт., 56 кв.м, 
комн. изолир. (перепланировка), ремонт, с ме-
белью и техникой. 5,600 млн.р. т.8-922-331-1127

2 УП по Декабристов,6, 4/9 эт., 54 кв.м, ремонт, 
большая лоджия, разд. с/у (кафель), новые 
двери, стяжка пола, проводка, кух. гарнитур. 
Хорошие, тихие соседи. 1 взр. собственник. 
5,200 млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

2 УП по ул.Азина, 70,4 кв.м, 4/9, турецкая застрой-
ка, с ремонтом. Остаётся кух. гарнитур со встр.й 
техникой, водонагреватель. т.8-919-457-0770

2 УП по ул.Вокзальная,61, 7/9 эт., 43,4 кв.м. 
Комнаты изолир., одна комната объединена 
с кухней, перепланировка узаконена, с/у со-
вмещён, з/лоджия с дер. рамами, 3,450 млн.р. 
т.8-980-031-3484

2 УП по ул.Гагарина,1, 4/9 эт., 59 кв.м, ремонт, 
пл/лоджия, комнаты изолированы, встр. кух. 
гарнитур. Лоджия пластик. Хорошая техника и 
санфаянс. Хорошие соседи, тамбур на 2 кварти-
ры. 4,800 млн.р., торг! т.8-922-327-8029

2 УП по ул.Декабристов,28, 8/9 эт., 59,3 кв.м, в 
хорошем состоянии. 4,200 млн.р., торг! т.8-
922-327-8029

2 УП по ул.Декабристов,36А, 56 кв.м, 7/10 эт., 
предчистовая отделка, раздельные комнаты на 
разные стороны, з/ лоджия 6 м, пл/окна, с/у раз-
дельный, отдельная колясочная на 2 квартиры. 
4,300 млн.р., торг. т.8-922-643-7583

2 УП по ул.Камская,1, 47,7 кв.м, 1/9 эт., ремонт, 
комн. изолированные, большая кухня 8 кв.м, 
з/лоджия, пл/окна. В шаг. доступности д/сады, 
школы, магазины, остановки. 3,500 млн.р. СРОЧ-
НО! т.8-922-300-0291

2 УП по ул.Ленина,56, 5/9 эт., 44,8 кв.м. Комнаты 
раздельно, пл/окна, з/пл/балкон, поменяны 
м/к и вх. двери, пол ДСП, потолок - плитка, с/у 
совмещён, кафель, счетчики на свет, воду, газ. 
3,290 млн.р. т.8-922-320-4904

2 УП по ул.Советская,21, 6/9 эт., 48,5 кв.м, ком-
наты раздельно, 1 пл/окно, з/дер/лоджия 6м. 
Потолок побелка, в 1 комнате - натяжной. 
Остается кух. гарнитур и газ плита, частично 
мебель. Вх. дверь дерев. Дом ТСЖ. Счетчики 
приборов учета. В туалете обои, в ванной 
старый кафель. 1 собственник. 3,450 млн.р., 
ТОРГ! т.8-922-327-8029

1-КОМНАТНЫЕ
1 хр. на Основном, ул.Ленина,38, 5/5 эт., со-

стояние хорошее - на 1 УП или 2 УП в Завок-
зальном р-не. Или продам за 2,400 млн.р. 
т.8-922-649-7785

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП 43,9 кв.м., 7/9 эт., косм. ремонт, з/балкон -на 

две 1-комн.кв. с доплатой. т.8-922-646-4049
2 хр. в центре, ул.К.Маркса,10, 43 кв.м, 4/4 эт., 

комн. смежные, з/балкон (утеплён), новая мет. 
вх/дверь, поменяна проводка, стены выров-
нены. Есть кондиционер, водонагреватель на 
30л, счётчики на всё. Остаётся кух. гарнитур 
- на 2-комн.кв., комн. изолир., окна на обе 
стороны или 1 УП большую, с балконом. Рассм. 
в домах по ул. Мира,27, К.Маркса,35, кор.1,2, 
Горького,10/1, Мира,43, Сосновая,18, Сирене-
вый б-р,2. Риелторов просьба не беспокоить. 
т.8-996-082-8908, с 16-20ч

2 хр. на Основном, 1/5 эт., без ремонта, с долгами 
по ком. платежам - на 1 хр. на Основном, без 
доплаты. т.8-922-243-9469

2 хр. на Уральской, ул.Советская,28, 3/5эт., 41,5 
кв.м, комнаты изолир., состояние хорошее 
- на 1-комн.кв. на Уральской с доплатой. т.8-
922-649-7785

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном р-не, 3/9 эт., 60 кв.м, кухня 

8,2 кв.м, в хорошем состоянии, большая лод-
жия. Остаётся шкаф в прихожей - на 3-комн.
кв. на Основном, 60 кв.м, 5 эт., в домах по ул.К.
Маркса,1, 5, 7, 9, 11, 16, 48, ул.Ленина,36, 48, 49, 
50, в высотках выше 5 этажа. т.8-922-309-5125

3 УП на Заре, ул.Декабристов,34, 9/9 эт., 67,1 кв.м, 
с ремонтом, 2 лоджии - на 1-комн.кв. Или про-
дам за 5,200 млн.р. т.8-922-649-7785

3 УП на Основном - на 1-комн.кв. на Основном, 
с доплатой. т.8-922-327-8029

3 хр. на Заре, ул.Декабристов,3/1, 1/5 эт., 59 кв.м, 
требуется ремонт- на м/с на Заре на 1 этаже, с 
вашей доплатой. т.8-996-323-7371

3 хр. по ул.Советская,27, 1/5 эт., 52 кв.м, требуется 
ремонт, пл/окна - на м/с. Или продам за 2,800 
млн.р., торг. т.8-922-649-7785

3-комн.кв. в г.Чайковский - на 2-комн.кв. в 
г.Пермь (Дзержинский, Ленинский, Свердлов-
ский р-н). т.8-922-327-8029

3-комн.кв. на Основном, Приморский б-р, 55 
кв.м, кирпич. дом, 1/3 эт.- на две 1-комн.кв. либо 
на 1-комн.кв. с вашей доплатой. Или продам. 
Либо сдам на 10 мес., можно с последующим 
выкупом.Или сдам на 10 мес. т.8-908-273-1395, 
8-908-156-4550

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП по ул.Ленина,39, 1/9 эт., 72 кв.м, бол. з/

лоджия, новая вх/дверь, пл/окна, треб. косм. 
ремонт. Рядом больница, школы, д/сады, центр. 
площадь - на 2 хр. т.8-922-649-7785

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
М/с на Заре, 30 кв.м, 4 эт. - на 1-2-комн.кв. с 

доплатой. т.8-922-370-1439

2 УП рядом с гимназией №9, 43,4 кв.м. Возможен 
обмен на 1-комн.кв., рассмотрим варианты. 
т.8-982-491-3769

2 хр. в п.Новом, ул.Построечная, напротив 
ЖБК, благоустр. кирп. дом, центр. отопление, 
водопровод, ухож. зем.уч., теплица, дровяник, 
бол. гараж (возм. под ГАЗель), т.8-922-243-9469

2 хр. на Уральской, ул.Советская,28, 3/5эт., 41,5 
кв.м, комнаты изолир., состояние хорошее, 
2,800 млн.р. Или меняю на 1-комн.кв. на Ураль-
ской с доплатой. т.8-922-649-7785

2-комн. в п.Новый, ул.Строителей,6, 4 эт., 50,2 
кв.м, в хор. состоянии. Комнаты изолир., на 
обе стороны. Пл/окна, з/лоджия 6м (дерев), на 
полу ламинат, натяж. потолки, новая вх/дверь, 
с/у разд., 1 собств, без долгов и обременений, 
2,700 млн.р. т.8-922-320-4904

2-комн.кв. «Евродвушка», в новостройке, ул.Со-
сновая,17/1, 2/9 эт., 40 кв.м, с ремонтом (кухня 
соединена с залом 16 кв.м, спальня 12 кв.м), 
большая лоджия, с/у совмещён, гардеробная. 
4,050 млн.р. т.8-922-331-1127

2-комн.кв. Приморский, 27, 43,8 кв.м, 3 эт., кирп. 
дом, с балконом. 2,900 млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. в 16-кварт. 2-этажном доме в Энергии, 
44,6 кв.м, комн. изолированные, с/у раздель-
ный. Эл/отопление, вода и кан-ция централь-
ные. Чистый подъезд, хорошие соседи, тихий 
двор. 1,200 млн.р. т.8-922-314-6780

2-комн.кв. в Чайковском р-не, в 16-кварт. доме, 
тёплая, чистый подъезд. Хорошие соседи, тихий 
двор. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
электрическое, вода и кан-ция центральные. 
Рассм. ипотеку, мат. капитал. 520т.р. т.8-922-
300-0291

2-комн.кв. в г.Екатеринбург (Ленинский р-он), 
1 эт., 45 кв.м. Цена договорная. Или меняю на 
г.Чайковский с доплатой. т.8-902-831-5188

2-комн.кв. в г.Пермь или обменяю на г.Чайков-
ский. 40,4 кв.м, 5/5 эт., кирпич. дом. Остаётся 
кух. гарнитур, прихожая, водонагреватель. 
Везде натяж. потолки, линолеум, кладовая с 
местами для хранения, з/балкон. 3,700 млн.р. 
т.8-951-928-9120

2-комн.кв. в п.Марковский,14, 3/5 эт., 59,7 кв.м, 
натяж. потолки, ламинат, пл/окна, 2 лоджии, кух. 
гарнитур со встр. техникой, все приборы учета. 
Остается вся мебель. Продажа либо обмен на 
1ком. кв. в городе на Основном. 3,050 млн.р., 
торг! т.8-922-320-4904

2-комн.кв. в пос.Прикамский, 45,3 кв.м, тёплый, 
кирпичный. Заменены все окна, центр. ото-
пление, водоснабжение, кан-ция. Есть всё для 
комфортного проживания. Лоджия утеплена. 
Квартира в хор. состоянии. Чистый подъезд, 
дружные соседи. В шаг. доступности магазины, 
спорт. центр, остановка. Автобусы ходят каждые 
полчаса. В квартире заменены все окна. Тихий 
спокойный двор. 2,500 млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. в с.Уральское, 46 кв.м, 2/2 эт., 48 кв.м, 
в хор. состоянии, есть зем.уч. в собственности. 
Есть рабочие места в «Транснефть». 830т.р. 
т.8-922-327-8029

2-комн.кв. в центре города, Приморский б-р,17, 
43,4 кв.м, КАП. ремонт, выровнены стены и 
полы, заменена проводка, трубы, сантех. обо-
рудование. Натяж. потолки во всей квартире, на 
полу ламинат. В шаг. доступности инфраструк-
тура, но при этом тихий спокойный двор. Один 
взр. собственник, ключи в день сделки! 3,600 
млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. в центре с.Бабка, Пермский край, 
благоустр., пл/окна. З/у 3 сотки. 750т.р. т.8-
950-153-4178

2-комн.кв. на Завьялово, 34,6 кв.м, благоустроен-
ная, с/у в доме, отопление печное (соседи уже 
завели газ), цент. водоснабжение. З/у 3 сотки, 
баня, ухоженный огород. В доме пристроена 
крытая веранда. Комнаты непроходные. Свежий 
косм. ремонт, пл/окна. Рассм. обмен на 1-комн.
кв. 2,650 млн.р. т.8-922-314-6780

2-комн.кв. на Заре, б-р Текстильщиков,13, 5/5 
эт., 43 кв.м. Квартира под ремонт. Заменена вх. 
дверь, пл/балкон, пл/окна. Комнаты раздельно, 
счетчики на свет, воду и газ. Крыша не про-
текает, сделан кап. ремонт, хорошие соседи, 
чистый подъезд. 2,750 млн.р. Возможен ТОРГ! 
т.8-922-327-8029

2-комн.кв. на Основном, Приморский б-р,33, 3 
эт., косм. ремонт, з/пл/балкон, вместительная 
гардеробная (систему хранения оставляем). 
Чистый подъезд с пл/окнами, спокойный двор, 
рядом остановки, гостиница, магазины, кафе. 
Собств. взрослый, документы в порядке. 2,900 
млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. на Основном, Приморский б-р,39. 
Перепланировка в 1-комн.кв. (узаконена). Есть 
документы (проект) для перевода в нежилое 
помещение. Цена договорная. т.8-982-478-5998, 
8-922-244-6055

2-комн.кв. на Основном, ул.Горького,7, 2/5 эт., 
43,6 кв.м, южная сторона, пл/окна и пл/балкон. 
2,950 млн.р., торг. Собственник. т.8-922-322-0060
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3 УП на Заре, б-р Текстильщиков, 17, 9/9 эт., 58,3 
кв.м, комнаты изолир., бол. кухня, лоджия 6м, 
кладовка на этаже, част. пл/окна, заменена вх/
дверь, натяж. потолки, пол стяжка. Есть возмож-
ность сделать ремонт под себя. Остаётся кух. 
гарнитур, газ/плита, счетчики на все приборы 
учета. 3,750 млн.р., торг. т.8-922-327-8029

3 УП на Заре, ул.Декабристов,34, 9/9 эт., 67,1 кв.м, 
с ремонтом, 2 лоджии, 5,200 млн.р. Или меняю 
на 1-комн.кв. т.8-922-649-7785

3 УП по ул.Вокзальная,43, 4/9 эт., 57,3 кв.м, пл/
окна, з/пл/балкон, в 1 комн. натяж. потолок, 1 
комн. смежная, бол. кухня. С/у разд., счетчики. 
Рядом школа №11, д/сад, м-ны, ост-ка. 4 млн.р., 
торг! Либо обмен на 1-комн.кв. на Основном с 
доплатой. т.8-922-327-8029

3 УП по ул.Советская,21, 58,3 кв.м, 3/9 эт. Все 
комн. изолир., с/у разд., просторная кухня 
и прихожая. Всё в шаг. доступности: школы, 
д/сады, остановки, аптеки, магазины, кафе. 
Чистый подъезд, дружные соседи. 4,300 млн.р. 
т.8-922-314-6780

3 УП по ул.Советская,3/1, 58,5 кв.м, 4 эт. Дом ТСЖ, 
есть лифт, мусоропровод, видеонаблюдение, во 
дворе много парк. мест. Рядом д/сад и школа. По 
договоренности оставлю много мебели. 4,350 
млн.р. т.8-922-379-4505

3 УП ул.Сосновая,23, 4/9 эт., 66,1 кв.м, з/балкон, пл/
окна, натяж. потолок, с/у раздельный (кафель), 
все счётчики. ТСЖ. Остаётся стенка, кровать, 
2 дивана (новые), 2 шкафа для одежды, стир. 
машина, пылесос, ковёр турецкий 4х2 (новый), 
4 люстры, газ. плита. Один собственник, док-ты 
готовы. 6,500 млн.р. т.8-950-463-2213

3 хр. на Заре, по ул.Декабристов,3, 52 кв.м, 3/5 
эт., пл/окна, з/пл/балкон. В 2-х комнатах на полу 
ламинат, потолки натяж., стены выровнены. 
Комната с кухней объединена, есть разрешение 
на перепланировку. Требует част. ремонта. 
т.8-906-888-4774

3 хр. на Заре, ул.Декабристов,3/1, 1/5 эт., 59 кв.м, 
требуется ремонт. 3,350 млн.р., торг. т.8-996-
323-7371

3 хр. на Заре, ул.Декабристов,32, 5/5 эт., 58,9 
кв.м, з/балкон с выносом, пл/окна, потолки 
натяжные, стены ровные. 3,400 млн.р. т.8-
922-243-9469

3 хр. на Основном, ул.К.Маркса,8, 1/4 эт, 56 кв.м, 
кап. ремонт. 4,200 млн.р. т.8-922-649-7785

3 хр. по ул.Советская,27, 1/5 эт., 52 кв.м, требуется 
ремонт, пл/окна, 2,8 млн.р. Или меняю на м/с. 
т.8-922-649-7785

3-комн.кв. в п.Марковский, 72,3 кв.м. Самая низ-
кая цена! т.8-982-491-3769

3-комн.кв. в п.Марковский, 72,9 кв.м, 2 эт., с 2 
лоджиями, все комнаты раздельные. т.8-982-
491-3769.

3-комн.кв. в с.Зипуново, 1/2 эт., 62 кв.м. Косм. 
ремонт. 400т.р. т.8-922-327-8029

3-комн.кв. в с.Ножовка, Пермский край, в 2х-эт. 
доме, 54 кв.м, 2 эт., благоустр., косм. ремонт, 
пл/окна, зем.уч. 4 сотки, есть баня. 800т.р. т.8-
919-914-1901

3-комн.кв. на Уральской, 5 эт., солнечная сторо-
на, з/балкон, пл/окна, натяж. потолки, на полу 
линолеум. Рядом д/сады, школа, магазины. 4,100 
млн.р. т.8-922-646-3151

3-комн.кв. на Уральской, 59 кв.м, с шикарным 
ремонтом в с/у. Остаётся дизайнерский 
кух. гарнитур и быт. техника фирмы Hansa 
(варочная панель, духовой шкаф, вытяжка). 
т.8-982-491-3769

3-комн.кв. по Прикамский, ул. Лесная, 11, 64 кв.м, 
3/3 эт., косм. ремонт, пл/окна, лоджия, пол 
частично паркет и линолеум, натяж. Потолки, 
С/у раздельно, счётчики на свет, воду, газ. Кв. 
свободна, долгов и обременений нет, собств. 
взрослый. Бонус: гараж и земельный участок 6 
соток! 3,500 млн.р., Торг! т.8-922-320-4904

3-комн.кв. по ул.Гагарина,28, 5/5 эт., 58,5 кв.м, 
балкон, пл/окна, 1 комн. смежная, большая гар-
деробная, на полу линолеум, потолок побелен, 
с/у раздельно, в ванной кафель, в туалете обои, 
счетчики. Остаётся мебель, кух. гарнитур, газ. 
плита. 3,750 млн.р., торг. т.8-922-327-8029

3-комн.кв. по ул.Декабристов,3/2, 52 кв.м, 1 эт., 
тёплая, светлая. В шаг. доступности магазины, 
дет. больница, банк, д/сады. 2 кладовки. Тихие 
соседи. От собственника. 3,400 млн.р., торг. 
т.8-963-020-8317

3-комн.кв. по ул.Кабалевского,20, 55,2 кв.м, 
качественный ремонт, з/балкон, пл/окна, 
с/у совмещенный, в кафеле, сантехника в 
отличном состоянии, счетчики. 4,900 млн.р. 
т.8-922-300-0291

3-комн.кв. по ул.Мира,2/2, 53 кв.м, 2/5 эт., з/лод-
жия 2х2м, можно провести отопление, балкон. 
Пл/окна, мет. вх/дверь, все приборы учета. Без 
ремонта. 4,200 млн.р. т.8-922-331-1127

3-комн.кв. по ул.Сосновая,17/1, 60,3 кв.м, но-
востройка, с предчистовой отделкой, пл/
окна, з/лоджия, приборы учета. 6,250 млн.р. 
т.8-922-331-1127

3-комн.кв. по ул.Сосновая,21/1, 87,8 кв.м, 2/9 эт., 
косм. ремонт. 7,500 млн.р. т.8-982-230-2225

3-комн.кв.на Заре, ул.Декабристов,30, 59,3 кв.м, 
5/5 эт., з/лоджия, мет. вх/дверь, пл/окна, с/у 
раздельный. 3,700 млн.р., торг. т.8-922-301-2590

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП по ул.Декабристов,16, 8/9 эт., 77 кв.м, пл/

окна, з/лоджия дерев. 6 м. Все комнаты изолир., 
большая кухня, с/у раздельно. Потолки и стены 
выровнены. 4,500 млн.р. т.8-922-327-8029

4 УП по ул.Ленина,39, 1/9 эт., 72 кв.м, большая з/
лоджия, новая вх/дверь, пл/окна, треб. косм. 
ремонт, рядом больница, школы, д/сады, центр. 
площадь, ост-ки, м-ны, 4 млн.р. т.8-922-649-7785

4 УП рядом с гимназией №9, 71,2 кв.м. Или обмен 
на 3-комн.кв. т.8-982-491-3769

4-комн.кв. в центре города, по ул.Ленина,53, 
62,5 кв.м, 1/5 эт., пл/окна, част. натяж. потолки, 
линолеум, с/у совмещён, в хор. состоянии, 
взр. собств., всё рядом, 4 млн.р., или обмен на 
2-комн.кв. т.8-922-320-4904

4-комн.кв. по ул.Декабристов,3/1, 63 кв.м, 5/5 эт., 
без ремонта, с/у раздельно. Цена договорная. 
т.2-0924

4-комн.кв. по ул.К.Маркса,11, 2 эт., с балконом. 
Квартира подготовлена к ремонту. 3,100 млн.р. 
т.3-28-51, 8-922-322-4352

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Доля в 1-комн.кв., 220т.р. т.8-963-546-4165
КГТ по ул.Кабалевского,24, 5/5 эт., 19 кв.м, пл/окно, 

на полу линолеум, с/у с отделкой (пл/панели), 
в комнате натяж. потолок, хорошее состояние. 
1,200 млн.р. т.8-922-649-7785

КГТ по ул.Кабалевского,28, 12 кв.м, 2 эт., с кап. 
ремонтом, новой мебелью и быт. техникой. 1,150 
млн.р. т.8-922-649-7785

КГТ по ул.Кабалевского,28, 2/5 эт., 12,3 кв.м, с/у, 
душ, пл/окно, мет. вх/дверь, новая проводка, пл/
трубы, сделан ремонт, отличное сост., хорошие 
соседи, без долгов и обременений. 1,100 млн.р. 
т.8-992-247-0948

КГТ по ул.Кабалевского,28, 4/5 эт., 23,2 кв.м, требу-
ется косм. ремонт, 1,250 млн.р. т.8-922-320-4904

КГТ по ул.Кабалевского,28, 5/5 эт., 24 кв.м, с 
ремонтом, остаётся кух. гарнитур, шкаф-купе, 
1,600 млн.р. Или меняю на 1 хр., желательно на 
Уральской. т.8-922-243-9469

КГТ по ул.Ленина,81, 3/5 эт., 18,1 кв.м. Натяж. 
потолок, пол не скрипит - покрыт линолеумом, 
заменена проводка, пл/окно, новая вх/дверь. 
Небольшая кухня. В с/у частично панели, новая 
ванна, унитаз. Установлены счетчики на воду и 
свет. Остаётся небольшой кух. гарнитур с мой-
кой. Хорошие соседи. 1 взрослый собственник. 
1,350 млн.р., торг. т. 8-922-327-8029

ККТ в с.Б.Букор, 12 кв.м, 200т.р. т.8-906-888-4774
ККТ в с.Б.Букор, с/у и кухня общие. Прописка 

возможна! 200т.р. Срочно! т.8-922-300-0291
ККТ в центре города, 10,2 кв.м в чистом блоке. 

Соседи хорошие, хозяйственные. В блоке своя 
кухня, душ, с/у. Рядом д/сады, школы, кафе, бан-
ки, поликлиники, аптеки, пл.К.Маркса. 430т.р. 
т.8-922-300-0291

ККТ на Основном, Приморский б-р, 3/3 эт., 10 
кв.м, пл/окно, состояние хорошее. 420т.р. т.8-
912-007-5564

ККТ на Основном, Приморский б-р,19, 2 эт., 9,6 
кв.м, 400т.р. т.8-922-649-7785

ККТ по ул.К.Маркса,25, в центре города, 10 кв.м, в 
блоке своя кухня, душ, с/у. Рядом д/сады, шко-
лы, кафе, банки, поликлиники, аптеки. Соседи 
замечательные. Рассм. любую форму оплаты. 
500т.р. т.8-922-300-0291

ККТ по ул.Ленина,65/1, 11,6 кв.м, 1/9 эт., вода в ком-
нате, пл/окно, натяж. потолок, в хор. состоянии. 
700т.р. т.8-922-327-8029

Комната в г.Воткинск в общежитии, 3/5 эт., 14 кв.м, 
300т.р. т.8-950-153-4178

Комната в общ. «Дружба», ул.Ленина,65/1, 7/9 эт., 
16,5 кв.м (блок на 2 комнаты). Пл/окно, без бал-
кона. В комнате проведена вода, имеется кухня. 
С/у и душ на 2 семьи. Один взр. собственник. 
Комната свободна. т.8-951-954-0500

Комната в п.Новый, 13,2 кв.м, 5/5 эт., есть балкон, 
400т.р. т. 8-963-546-4165

Комната в с.Б.Букор, 18,2 кв.м, в финс. доме. 
Центр. отопл., водоснаб., газ. Пл/окно, мет. вх/
дверь, вода в комнате. Остаётся мебель. Места 
общего польз. чистые, хор. соседи. З/у 1 сотка. 
Рядом администрация, почта, медпункт, ост-ка. 
329т.р. т.8-922-331-1127

Комната на Основном, ул.Мира,2/3, 13,2 кв.м. 
1,100 млн.р. т.8-982-491-3769

Комнату в общ. на Основном до 800 тыс! В 
хорошем состоянии и с мебелью. Срочно! т.8-
922-300-0291

М/с по ул.Вокзальная,35а, 2/5 эт., 29,4 кв.м, со-
стояние хорошее, пл/окна. 2,050 млн.р., торг. 
т.8-996-323-7371

М/с по ул.Гагарина,30, 3/5 эт., 30,5 кв.м, пл/окна, 
хор. вх/дверь, на полу ламинат и линолеум, 
счётчики на воду и газ. Остаётся кух. гарнитур. 
Один собственник, никто не прописан. Цена 
договорная. т.8-922-336-0878

М/с по ул.Декабристов,11, 1/5 эт., 30,6 кв.м, без 
ремонта. Пл/окна, натяж. потолок в комнате, 
с/у совм. 1,850 млн.р. т.8-919-710-7383

М/с по ул.Декабристов,11, 1/5 эт., 31 кв.м, не 
угловая, на 2 окна. Пл/окна, без балкона. Хор. 
ремонт, поменяна электрика, окна, пол, выров-
нены стены. С/у совмещён, душевая кабинка. 
2,250 млн.р. т.8-922-327-8029

М/с по ул.Мира,32, 1/5 эт., 23 кв.м, без ремонта. 
1,699 млн.р. т.8-922-331-1127

1 УП в Завокзальном р-не или на Уральской. т.8-
922-320-4904, Ирина

1 УП в Завокзальном р-не, за наличный расчет. 
т.8-922-314-6780

1 УП в Завокзальном, Основном. т.8-922-331-1127
1 УП в любом районе города. т.8-922-649-7785
1 УП в новостройке, в Завокзальном. т.8-922-

331-1127
1 УП на Заре, Основном, Завокзальном р-не. 

т.8-922-331-1127
1 хр. или 1 УП, любой район. т.8-922-649-7785
1-2 УП в Завокзальном р-не, рассм. все варианты. 

т.8-922-327-8029
1-2 УП на Основном, желательно в новом доме. 

Срочно! т.8-922-300-0291
1-2-комн.кв. Недорого. БЕЗ ремонта. Наличный 

расчет. т.8-922-300-0291
1-2-комн.кв. или м/с в п.Новый, без ремонта. 

т.8-995-798-5070
1-2-комн.кв. на Основном или Заре, рассм. вари-

анты. т.8-922-327-8029
1-2-комн.кв. на Основном, в любом состоянии, за 

наличные. Недорого. т.8-922-331-1127
1-2-комн.кв. на Основном. Район ул.Кабалевского 

не предлагать. т.8-922-243-9469
1-2-комн.кв. с ремонтом. т. 8-909-108-5279
1-комн.кв. 2-3 эт., на Основном или в Завокзаль-

ном. За наличные. т.8-922-331-1127
1-комн.кв. в Завокзальном или Основном р-не, за 

наличный расчет. т.8-922-327-8029
1-комн.кв. в Марково. т.8-922-314-6780
1-комн.кв. в городе. т.8-922-331-1127
1-комн.кв. или м/с в р-не Элеганта, 1-3 эт., можно 

без ремонта. т.8-922-320-4904, Ирина
1-комн.кв. или м/с, 30 кв.м. т.8-922-331-1127
1-комн.кв. на Заре до 2,500 млн.р. т.8-922-314-6780
1-комн.кв. на Уральской до 2,800 млн.р. т.8-922-

300-0291
1-комн.кв. т.8-922-243-9469
1-комн.квартиру в доме с пандусом. Срочно! 

Наличный расчёт до 4,0 млн.р. т.8-922-300-0291
2 УП в домах по ул.Кабалевского,25/1, 24/1, 26/1, 

ул.Горького,10/1, 10/2, ул.Мира,27. т.8-996-
323-7371

2 УП на Заре, Основном или Уральской, в хор. 
состоянии, за нал. расчёт, кроме Завокзального 
р-на. т.8-922-327-8029

2 УП на Основном, Завокзальном. т.8-922-331-1127
2 хр. и КГТ на Основном. т.8-922-243-9469
2 хр. на Основном. т.8-922-649-7785
2 хр. на Уральской или меняем на м/с 30 кв.м, с 

нашей доплатой. т.8-922-649-7785
2-3 УП в п.Марковский, рассм. все варианты. 

т.8-922-327-8029
2-3-комн.кв. в п.Марковский. Срочно! т.8-922-

300-0291
2-3-комн.кв. в р-не ТЦ Ермак, за наличный расчет! 

Можно без ремонта. СРОЧНО! т.8-922-300-0291, 
Анастасия

2-3-комн.кв. на Заре или в Завокзальном р-не. 
Желательно в новом доме. т.8-922-300-0291

2-комн.кв с ремонтом по адекватной цене. т.8-
922-314-6780

2-комн.кв. в черте города, с ремонтом. Ипотека 
одобрена! т.8-922-300-0291

2-комн.кв. на Заре с балконом! Можно под ре-
монт. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. на Заре, за разумную цену. т.8-922-
314-6780

2-комн.кв. на Основном или Уральской. т.8-922-
327-8029

2-комн.кв. на Основном или в Завокзальном 
р-не. Можно без ремонта. Кроме 1-го этажа. 
т.8-922-314-6780

2-комн.кв. на Основном или на Уральской, с 
балконом, комнаты раздельно. т.8-922-320-
4904, Ирина

2-комн.кв. на Основном, с хор. ремонтом. т.8-
922-331-1127

2-комн.кв. на Уральской, пригодная для прожи-
вания. СРОЧНО! т.8-922-300-0291, Анастасия

2-комн.кв. на Уральской. т.8-922-649-7785
2-комн.кв. недорого (можно под ремонт). т.8-

922-300-0291
2-комн.кв. по ул.Мира,1/3, 2/5, 2/4, не выше 5 

этажа. т.8-906-888-4774
2-комн.кв. с ремонтом! В черте города, желатель-

но на Основном или Уральской. До 3,800 млн.р. 
т.8-922-314-6780

2-комн.кв. с хор. ремонтом и балконом, на 1-2 
этаже, до 4,000 млн.р. Наличные. Срочно! т.8-
922-300-0291

2-комн.кв. т.8-922-243-9469
2-комн.кв. т.8-982-491-3769
3 УП на Основном или Завокзальном. т.8-922-

331-1127
3-4-комн.кв. в г.Чайковский. Срочно! т.8-922-

300-0291
3-4-комн.кв. в п.Марковский. Срочно! т.8-922-

300-0291
3-4-комн.кв. в р-не школы. т.8-922-649-7785
3-4-комн.кв. с хорошим ремонтом! Р-н Основной, 

Уральская, Завокзальный. т.8-922-300-0291
3-комн.кв. на Основном или Завокзальном р-не, 

рассм. варианты без ремонта и с долгами. т.8-
922-300-0291

3-комн.кв. на Основном не менее 60 кв.м. т.8-
922-331-1127

3-комн.кв. на Основном. Или меняю две 1-комн.
кв. на 3-комн.кв. на Основном. Возможна допла-
та. т.8-922-300-0291

3-комн.кв. на Уральской или Основном, только с 
ремонтом. т.8-922-314-6780

3-комн.кв. на Уральской по адекватной цене. 
т.8-922-300-0291

3-комн.кв. на Уральской, можно без ремонта. 
т.8-922-300-0291

3-комн.кв. на Уральской. т.8-922-314-6780
3-комн.кв. по приемлемой цене, за наличный рас-

чет, р-н Основной, Уральская. т.8-922-314-6780
3-комн.кв. только Основной или Завокзальный 

р-н, рассм. все варианты! т.8-922-314-6780
Комнату до 1млн.р. в черте города с с/у. т.8-922-

314-6780
Жильё в г.Чайковский или обменяю жильё в 

г.Воткинск. т.8-995-798-5070
Жильё ветхое в Удмуртии (для прописки!). т.8-

922-300-0291
КГТ 12-18 кв.м, с душем и с/у. т.8-922-331-1127
КГТ за наличный расчёт. т.8-922-243-9469
КГТ или большую комнату с с/у на двоих, за 

наличные. т.8-922-327-8029
КГТ на Основном, не дороже 850т.р., наличные. 

т.8-922-327-8029
КГТ, ККТ до 450т.р. Срочно! т.8-922-300-0291
ККТ или КГТ до 1 млн.р., за наличные. т.8-922-

327-8029
ККТ, 400т.р., мат. капитал. т.8-922-649-7785
ККТ, КГТ до 800т.р. с санузлом, в любом состоянии! 

Срочно! т.8-922-300-0291
Квартиру БЕЗ ремонта в любом районе, за разум-

ную цену. т.8-922-314-6780
Квартиру ПОД РЕМОНТ. т.8-922-300-0291
Квартиру благоустроенную в с.Фоки. т.8-922-

314-6780
Квартиру в Удмуртии в любом районе, в любом 

состоянии, до 600т.р., за наличный расчет. 
Срочно! т.8-922-313-6865

Квартиру в Чайковском районе. т.8-922-300-0291
Квартиру в г.Воткинск. т.8-901-868-0704
Квартиру в п.Марковский. Рассм. все варианты. 

т.8-922-314-6780

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,3, 1/5 эт., 41,9 кв.м, КАП. 
ремонт, выровнены стены и полы, заменена 
проводка, трубы, сантех. оборудование. В шаг. 
доступности вся инфраструктура города, но 
при этом тихий спокойный двор. Один взр. 
собственник, ключи в день сделки! 3 млн.р. 
т.8-922-300-0291

2-комн.кв. по ул.Кабалевского,19, 3/5 эт., 39,3 кв.м, 
пл/окна, з/пл/балкон, на полу линолеум, в зале 
натяж. потолок, с/у совмещён (кафель), счетчи-
ки, частично поменяна проводка, есть мебель. 
2 взр. собственника, свободна, док-ты готовы. 
2,990 млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

2-комн.кв. по ул.Ленина,19, 2 эт., 43,5 кв.м, тре-
буется косм. ремонт, заменена  вх/дверь, 2 пл/
окна, балкон дерев., комнаты изолир., счетчики 
на свет, воду, пл/трубы. Свободна. 2,650 млн.р., 
торг! т.8-922-320-4904

2-комн.кв. по ул.Ленина,46, 1/5 эт., 45 кв.м, комна-
ты раздельно, натяж. потолок в одной комнате, 
с/у разд., счетчики на свет, воду и газ, мет. вх/
дверь, на полу в зале ламинат. Дом ТСЖ, неболь-
шие платежи. 3,100 млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

2-комн.кв. по ул.Ленина,51, 4 эт., 43,1 кв.м, пл/окна, 
без ремонта, новые радиаторы, пл/балкон. 2,730 
млн.р. т.8-909-108-5279

2-комн.кв. по ул.Мира,49, в центре города, 2/5 эт., 
44 кв.м, 3,650 млн.р. т.8-922-331-1127

2-комн.кв. по ул.Мира,50, 40,6 кв.м, 3/5 эт., с бал-
коном. 3,000 млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. по ул.Сосновая,17/1, 54,1 кв.м, ново-
стройка, с предчистовой отделкой, пл/окна, з/
лоджия, приборы учета. 5,690 млн.р. т.8-922-
331-1127

2-комн.кв. по ул.Уральских Танкистов,10, 5/5 эт., 
47,6 кв.м, с ремонтом. Пл/окна, на полу ламинат, 
с/у разд. (кафель), есть гардеробная, з/балкон. 
Остаётся новый кух. гарнитур. 3,350 млн.р. 
т.8-919-710-7383

2-комн.кв. по ул.Шлюзовая, 7, 3/5 эт., 45,3/30 
кв.м, кухня 6 кв.м, пл/окна, хор. мет. дверь, с/у 
совмещён, остается встр. кух. гарнитур, мебель 
по договоренности. Имеются приборы учета 
на воду и эл/энергию. Недалеко новая школа, 
д/сад, магазины, остановка. т.8-922-240-9988

2-комн.кв. по ул.Шлюзовая,3, 47,3 кв.м, пл/окна 
и балкон, м/к двери хорошие, мет. вх. дверь. 
Комн. изолир., с/у раздельный, ванная комната в 
кафеле. Соседи все доброжелательные, подъезд 
чистый! 3,100 млн.р. т.8-922-300-0291

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП (перепланирована из 4 УП квартиры) по 

ул.Вокзальная,43, 6/9 эт., 66 кв.м, кухня 14 кв.м, 
ремонт, большая лоджия с внутр. отделкой, пл/
окна, частично натяж. потолки, паркетная доска 
и напольная плитка. Перепланировка (согласо-
вана). 4,999 млн.р. т.8-922-331-1127

3 УП в Завокзальном р-не, 3/9 эт., 60 кв.м, кухня 
8,2 кв.м, в хорошем состоянии, большая лод-
жия. Остаётся шкаф в прихожей, 4,500 млн.р. 
т.8-922-309-5125

3 УП в Завокзальном р-не, ул.Сосновая,10, 1/9 
эт., 59,4 кв.м, комн. изолированы, с/у раздель-
ный, просторная кухня и прихожая. Имеется 
кладовая в подъезде на две квартиры. В шаг. 
доступности: школы, д/сады, остановки, аптеки, 
магазины, кафе. Чистый ухоженный подъезд, 
дружные соседи. 4,890 млн.р. т.8-922-314-6780

3 УП на Заре, б-р Текстильщиков, 12, 4/9 эт., 57,8 
кв.м, состояние заезжай и живи! Окна дер. 
стеклопакет, пол ламинат, с/у разд. (кафель). 
3,950 млн.р. т.8-919-710-7383
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Квартиру для молодой семьи в г.Чайковский 
(ипотека Сбербанк). т.8-922-314-6780

Квартиру или дом в г.Воткинск, Ижевск или др. в 
УР. т.8-950-153-4178

Квартиру или дом с долгами, обременениями за 
нал. расчет. т.8-922-314-6780

Квартиру не менее 60 кв.м. Можно без ремонта. 
т.8-922-314-6780

Комнату в общ. «Молодость» или «Дружба». 
Срочно! т.8-922-314-6780

Комнату в общ. Молодость, Дружба, Химик до 
1 млн.р. Срочно! Наличные! т.8-922-314-6780

Комнату в районе Базы Флота (дома по ул.Вок-
зальная,1/4, 1/5) до 1 млн.р. Срочно! т.8-922-
314-6780

Комнату, можно без санузла, в хорошем состоя-
нии, со спокойными соседями. т.8-922-300-0291

М/c на Основном. т.8-922-649-7785
М/с 12-22 кв.м, рассм. любые варианты. т.8-922-

331-1127
М/с 30 кв.м, кроме Зари. т.8-922-331-1127
М/с в Завокзальном р-не, можно без ремонта. 

т.8-922-314-6780
М/с до 2,300 млн.р. Ипотека Сбербанк одобрена. 

СРОЧНО! т.8-922-300-0291
М/с или 1-комн.кв. До 2,600 млн.р. Срочно! т.8-

922-314-6780
М/с на Заре. т.8-922-314-6780
М/с на Основном. т.8-922-300-0291
М/с на Уральской в хорошем состоянии. т.8-

922-300-0291
М/с на Уральской. 30 кв.м, за наличные. т.8-922-

331-1127
Молодая семья купит квартиру в п.Марковский. 

т.8-922-314-6780
Срочный выкуп недвижимости. Дорого! т.8-

922-314-6780

1-комн.кв. Школьный пер.,5/1, 2 эт., 33кв.м, кухня 
8,5 кв.м. 13т.р.+ ком. услуги, залог 6,5т.р. т.8-
922-302-5872

1-комн.кв. в п.Новый, 35 кв.м, на длит. срок, 12т.р. 
т.8-982-433-9372

1-комн.кв. в центре города, 9/9 эт., без мебели, 
чистая, есть кух. гарнитур, холодильник. На 
длит. срок. т.8-922-241-0365

1-комн.кв. в центре, 2 эт., есть мебель и быт. 
техника. 7т.р. т.8-996-249-1376

1-комн.кв. на Уральской 1 эт., есть диван, стенка, 
стол, кух. мебель, стир. машина, холодильник, 
СВЧ. 13т.р., всё включено. Предоплата. т.8-982-
442-0953, 8-982-239-3419

1-комн.кв. на длит. срок. 12т.р. т.8-912-584-6621
1-комн.кв. по ул.Кабалевского,25/1, косм. ремонт, 

есть вся мебель и быт. техника. Рядом стадион 
«Центральный», магазины, школа, парк куль-
туры и отдыха, д/сад, спорт. комплекс «Буре-
вестник», кафе, детские площадки, остановки, 
набережная. 16т.р. т.8-963-043-1355

1-комн.кв. по ул.Камская,3/1, 2 эт. Есть мебель и 
быт. техника (частично посуда). 10т.р.+ все ком. 
услуги, залог 10т.р. (оплата за последний месяц, 
в случае полной сохранности имущества). До-
говор найма. На длит. срок (от 6 месяцев) без 
детей, без животных. т.8-922-319-3848

1-комн.кв. по ул.Камская,3/1, 2 эт., есть мебель и 
быт. техника (частично посуда). На длит. срок 
(от 6 месяцев), оформляется договор. 10т.р.+ 
все ком. услуги, залог 10т.р. https://vk.com/
viktoriya_martina. т.8-922-331-8067, Виктория

1-комн.кв. по ул.Ленина,65/1, 7/9 эт., 17 кв.м. 
Имеется мебель и быт. техника. т.8-951-954-0500

1-комн.кв. по ул.Мира,46, есть все необходимое 
для комфортного проживания. На длит. срок. 
11т.р.+ счетчики. Без залога. т.8-962-388-7571

1-комн.кв. по ул.Сосновая,27, на длит. срок. В доме 
грузовой лифт. Холодильник, стир. машина, кух. 
гарнитур, шкаф-купе, диван. т.8-922-644-2472

1-комн.кв. по ул.Уральских Танкистов,6, 4/5 эт., 32 
кв.м, качеств. ремонт. В шаг. доступности мага-
зины, школы, д/сад, остановки. т.8-951-954-0500

1-комн.кв. с мебелью (диван, стенка, кух. мебель, 
стир. машина, СВЧ). 13т.р. т.8-982-442-0952

2 УП в Завокзальном р-не, Пр.Победы,4, 2/9 эт., 
49 кв.м, из мебели: кух. гарнитур, газ. плита, 
шкаф, холодильник, стир. машина, телевизор, 
тумба и кровать 1,5-спальная. Пл/окна, лоджия 
деревянная. 20т.р.+ ком. платежи, агентские 
3т.р. (единоразово). т.8-922-327-8029

2 УП по ул.Советская,55, 4 эт., с мебелью, в хор. 
состоянии. 20т.р.+ все ком. услуги. 3т.р.- агент-
ские разово. т.8-922-327-8029

2 УП по ул.Сосновая,27, 2/9 эт., 52 кв.м. Имеется 
кух. гарнитур, газ. плита и шкаф в комнате. 
15т.р.+ ком. Услуги (4-5 т.р.), агентские 3т.р. 
(единоразово). т.8-922-327-8029

2-комн.кв. в районе роддома на длит. срок. 15т.р.+ 
счетчики. т.8-922-381-6801

2-комн.кв. в центре Уральской, ул.Советская, 1 эт., 
с мебелью и быт. техникой. Цена договорная. 
т.8-922-367-7335

2-комн.кв. в центре, ул.Мира,43, есть мебель, 
быт. техника, интернет. На длит. срок. 14т.р.+ 
счетчики. т.8-963-043-0877

2-комн.кв. на Уральской, ул.Азина, без мебели 
(есть только кух. гарнитур). На длит. срок по-
рядочной семье, 10т.р.+ ком. услуги. Залог 5т.р. 
т.8-982-489-5344

2-комн.кв. по ул.Вокзальная,1, 3/5 эт., 48 кв.м, 
комн. изолированы. Есть кровать в спальне, ди-
ван и стенка в зале, шторы. Кух. гарнитур, стол 
кух., холодильник, стир. машина, газ поверх-
ность, телевизор. Гардероб встр., прихожая. На 
длит. срок, без животных. 20т.р., всё включено, 
агентские разово 3т.р. т.8-922-327-8029

2-комн.кв. по ул.Вокзальная,65, 2/5 эт., з/балкон, 
с мкбелью и быт. техникой. Цена договорная. 
т.8-932-334-8924

2-комн.кв. по ул.Ленина,62, 4/5 эт., 48 кв.м. 
Комнаты изолир., выходят на обе стороны. 
Пл/окна, з/балкон. Есть мебель и быт. техника 
(холодильник, стир. машина, телевизоры). В 
шаг. доступности магазины, школы, д/сад, а/
вокзал, остановка. 18т.р.+ все ком. услуги. т.8-
951-954-0600

КГТ по ул.Кабалевского,28. 1 эт., имеется всё не-
обходимое для проживания. С 31 января. 13т.р., 
всё включено. Торг уместен при осмотре. На 
длит. срок ответственным, платежеспособным. 
т.8-996-083-7065

ККТ на Основном, Приморский б-р,32, 18 кв.м, 2 
эт., пл/окна, душ в комнате. Есть част. с мебель 
и холодильник. Оплата договорная. т.8-922-
367-7335

ККТ на Основном, Приморский б-р,32, 18 кв.м, 2 
эт., пл/окна. Есть мебель, холодильник, душевая 
кабина. С/у в проекте. 6т.р., всё включено. т.8-
922-367-7335

ККТ по ул.Ленина,20, 11 кв.м, 2 эт., есть мебель 
и быт. техника. 6т.р., всё включено. Одиноким 
мужчинам не беспокоить. т.8-922-311-4142

Комната в ККТ по ул.Ленина,20, с мебелью, 5т.р. 
т.6-1217

Комната в центре города. Сдам одинокой женщи-
не, без детей. 2т.р. т.8-995-545-9020

Комната на длит. срок. В комнате есть с/у, душе-
вая кабина, холодильник, стир. машина, мебель. 
8т.р. т.8-922-350-4447

Комната по ул.Мира,2/3, 13,2 кв.м в 3-комн.кв. 
т.8-982-491-3769

М/с 28,9 кв.м, по ул.Вокзальная,63, 3,5 эт., с ме-
белью и быт. техникой. На длит. срок молодой 
семейной паре, без животных. 10т.р.+ ком. 
услуги. т.8-951-924-1472, 8-922-645-1262

М/с по ул.Вокзальная,55, рядом со школой №11, 
30 кв.м, 4/5 эт., чистая, можно с мебелью и быт. 
техникой или без. 10т.р.+ счётч. т.8-982-436-7314

М/с по ул.Ленина,83, 32 кв.м, без быт. техники и 
спальных мест. На длит. срок. 11т.р.+ счетчики. 
Залог 4т.р. т.8-996-085-8017, 8-922-317-1858

1-комн.кв. на длит. срок! т.8-922-644-6923
КГТ на конечной 15. Женщина без вредных 

привычек, чисту и своевременную оплату 
гарантирую. т.8-952-658-1899

Квартиру или дом с.Фоки, до 10т.р. т.8-992-223-
6235

Комнату или квартиру с последующим выкупом. 
т.8-919-914-1901

1.6 ПРОДАМ

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

РУБРИКА ПЛАТНАЯ

Комплекс банный жилой, 2-этажный, из 2 корпу-
сов, на Завьялово, СНТ №3, 257,9 кв.м, з/у 21,32 
соток, с бизнесом (банный и досуговый центр). 
Банный комплекс, зимний бассейн, 4 спальни 
и 2 гостиные, отдельная теплая мангальная, 
меблировка. Готовый ландшафт, видеонабл., 
распашные ворота под транспорт, грунтовая 
площадка для транспорта 6 соток, 9,950 млн.р. 
т.8-909-108-5279

Крестьянское хозяйство: зем.уч. 6 га, жилой 
дом, газ, эл-во. Дорога до участка с твёрдым 
покрытием, 5 км от города, рядом р.Кама. т.8-
922-647-0076, 8-950-449-6327

Помещение коммерческое свободного назна-
чения на зем.уч. (в собственности). В центре 
города, рядом с 11 школой! Идеальный вари-
ант для мастерской любого типа (ремонт эл/
оборудования, ремонт обуви, изготовление 
ключей, заточка ножей, ломбард для мелкой 
быт. техники). Док-ты к продаже готовы! 1,140 
млн.р. т.8-922-300-0291

Помещение свобод. назначения 700 кв.м, за ПВС, 
отд. стоящее кирп. здание, 2 цеха: 300м + 200м, 
выс. 5,4м, подс. помещение, котельная, ком. 
отдыха, кухня, душ, с/у, пл/окна, отопл. водя-
ное - печное, з/у 1032 кв.м, 7,500 млн.р., торг. 
Возможна продажа частями, обмен и аренда. 
т.8-922-331-1127

Помещение свободного назначения на Ураль-
ской, 75,9 кв.м, с отдельным входом. т.8-982-
491-3769

Помещение свободного назначения по ул.Вок-
зальная,65, 1 эт., стандартный ремонт, 232 
кв.м, большой пеш. и трансп. трафик, 4 внутр. 
помещения, 2 вход. Группы, цена аренды 175т.р./
месяц. т.8-909-108-5279

Помещение по ремонту обуви и изготовлению 
ключей (оборудование и материалы). т.8-922-
241-9479

Помещение торговое + складское на Уральской, 
в жилом доме по ул.Камская,3/1. 1-й этаж 
(торговое помещ.) - 325,3 кв.ма. Подвал (склад. 
помещ.) - 273 кв.м. В торговом помещении 4 отд. 
входа. В подвал вход со двора. Выс. потолков в 
торг. помещ. 3,9 м, в подвале 2,5 м. Электрика 
под прод. магазин, центр. отопление и водо-
снабжение, с/у. 12 млн.р. т.8-922-300-0291

Помещение торговое в самом оживленном 
месте с.Фоки, ул.Кирова, в шаг. доступности 
для множества многоквартирных домов, а 
также рядом с автобусной остановкой. 3 млн.р. 
т.8-922-300-0291

Склад тёплый, общая площадь 1тыс. кв.м, можно 
от 100 кв.м. Полы бетонные, круглосуточная 
охрана, эл-во по счетчику. Часть здания сдано. 
Несколько ворот. Доступ к помещению 24/7. 
Адрес: ул.Речная,1, КШТ. 4,400 млн.р. т.8-995-
479-5944

Место рабочее по ул.Ленина,15, в офисном 
помещение 12 кв.м, хор. ремонт, на 1-й линии, 
выс. пеш. и авто трафик, парков. места. 10т.р. 
т.8-922-331-1127

Помещение нежилое на 4-м эт. ДБ «Элегант» 
с видом на Каму. Косм. ремонт, с/у на этаже. 
Центр города. Рядом кафе, магазины, банки. 
Ком. услуги включены в аренду, оплата эл-ва 
отдельно по счётчику. т.8-951-954-0500

Помещение свобод. назначения 700 кв.м, за ПВС, 
отд. стоящее кирп. здание (2 цеха: 300-200 кв.м, 
выс. 5,4м), котельная, комн. отдыха, кухня, душ, 
с/у, решётки, пл/окна, отопл. водяное - печное, 
зем.уч. 1032 кв.м, в собств., или продам за 7,500 
млн.р., рассм. обмен с доплатой. т.8-922-331-1127

Помещение торговое по ул.Ленина,36, 54 кв.м, 
1 эт., 1 линия, напротив остановка «Элегант». 
Можно по класс, под торговлю и пр. Отдельный 
вход, высота потолка 3,8м, с/у. Напротив оста-
новка «Элегант». т.8-922-310-7551

Помещение торговое по ул.Ленина,36, 96,5 кв.м, 
1 эт., 1 линия, отдельный вход, высота потолка 
3,8м, санузел. Напротив остановка «Элегант». 
т.8-922-310-7551

Склад тёплый, общая площадь 1тыс. кв.м, можно 
от 100 кв.м. Полы бетонные, круглосуточная 
охрана, эл-во по счетчику. Часть здания сдано. 
Несколько ворот. Доступ к помещению 24/7. 
Адрес: КШТ, ул.Речная,1. т.8-995-479-5944

Склады 300 кв.м, 400 кв.м, 900 кв.м. Помещение 
под офис, по ул.Промышленная, 45 кв.м; Ма-
газин в п.Новый; Подвальное помещение по 
ул.Пр.Победы,12. Звонить пн-пт, с 9.00 до 17.00. 
т.8-922-240-4140

2.1 ПРОДАМ
СТРОЙМАТЕРИАЛЫ

• Пиломатериал в наличии и под заказ 
• Вагонка (липа), доска заборная,  
столбики, жерди    
Низкие цены, любая форма оплаты. 
Пенсионерам скидки  т. 8-922-3098-717

Ж/Б КОЛЬЦА, ДОБОРЫ, 
БЛОКИ ПОЛИСТИРОЛБЕТОН 

от производителя. 
Самые низкие цены в городе

т. 8-991-807-6596
Асбокартон б/у, 1,2x2,45 м, толщ. 9 мм, 7шт.; ДВП 

белый 1,7x2,75, 3шт. т.8-922-646-4720
Кабель силовой ВВГ 3х10, 45м; Кабель силовой КГ 

3х16 + 1х10, 16м; Кабель сварочный КГ- 25 15м; 
Кабель ПВС 4х1,0 10м; Кабель ПВС 3х1,5 10м. 
т.8-922-300-8670

Печи для бани из 530 трубы дверка варится с 
нужной стороны, или с выносом топки, с баками 
из нержавейки. т.8-950-447-4138

Печи-буржуйки из 325-ой трубы, стенка 6мм, 
дл. 500мм и из листового металла 4 мм, 
600х300х300, труба 108 мм. т.8-950-447-4138

Плиты п-образные 6х1,5м, колонны 3м, ста-
каны, ригеля 6м, ферма 18-78м на разбор, в 
эксплуатации была не долго. т. 8-995-479-5944, 
8-922-331-1797

Проволока колючая, 1 бухта. Цена договорная. 
т.8-922-365-9887

Рамы евро, дерево, двойное остекление, 1,3x1 м, 
б/у. Рамы дер. для парника, 1,3x1,6-6 шт., 1,3x1,3-
5 шт. т.8-922-646-4720

Сетка рабица, ячейки 50х50мм; Провод 2мм 
15х15, 1,5мм; Эл/провод 2х1,5, медь, бухта 200м 
(новый). т.8-922-646-4720

Трансформатор с 220 на 12V; Эл. провод, 
2x1,5 ПУНГ НП, бухта 200 м (новый). т.8-922-
646-4720

Шлакоблоки 400х200х200мм, 50р./блок. т.8-
922-378-8976

2.2 КУПЛЮ

Арматуру железную диам. от 8мм до 16мм (можно 
лежалую «ржавую»). т.8-919-469-5857

Пеноплекс 30мм, 50мм (можно б/у). т.8-919-
469-5857

Пену монтажную. Свежую. Недорого. т.8-919-
469-5857

Профиль «кавадрат» (40х20, 20х20, 60х30 или др.) 
на забор. т.8-919-469-5857

Сетку для армирования бетонной стяжки. Недо-
рого. т.8-919-469-5857

Теплогенератор (котёл), дверку на котёл боль-
шую, эл/щиток, горелку для сушилки, вибро-
сито, сетку для сита, биг-бег, эл/двигатели и др. 
т.8-995-479-5944

Уголок металлический 50х50, 63х63, 75х75, 
100х100, 120х120. (можно б/у только, не кривой), 
от 2-х метров. т.8-919-469-5857

3.1 ПРОДАМ

ДОМА,  
ЗЕМ/УЧАСТКИ

3-комн.кв. в 2-кварт. доме в д.Жигалки. Огород, 
баня, гараж, колодец. Дорога-асфальтирован-
ная. т.8-982-448-5711

3-комн.кв. в 2х-кварт. доме в с.Ваньки, 65 кв.м, 
пл/окна, крыша профнастил, обшит сайдингом. 
Част. натяж. потолок, заменена электрика, с/у в 
доме, овощ. яма. Отопление печное, подведён 
газ, ведётся подключение. Зем.уч. 16 соток, все 
насаждения, баня, сарай, теплица 3х6. Рядом 
школа, д/сад, Сбербанк, м-ны. Рассм. любую 
оплату, 1,500 млн.р. т.8-922-320-4904

Дача на массиве №26 возле шлюза, 6 соток, 
посадки, слива, терновник, ирга, малина, 
виктория. Две теплицы, бассейн. Стоянка на 
две машины. Дом 2-этажный, баня. 535т.р., торг. 
т.8-996-575-6553

Два дома по цене ОДНОГО на Боровой! Первый 
дом из бревна, готов к проживанию, газ в дом 
заведен. Второй дом новый 80 кв.м, из бруса, 
еще не зарегистрирован. З/у 9 соток, огоро-
жен забором, разработан, есть баня, веранда, 
сарай. Рассм. любую форму оплаты. Или обмен 
на 2-комн.кв. на Основном! 2,680 млн.р. т.8-
922-300-0291

В д. Б.Букор, ул.Зеленая, з/у 25 соток, ровные, 
ухоженные. Теплица, посадки, кустарники. 
Участок огорожен профнастилом. Новый дом 
из блоков 2 этажа. Крыша профнастил, пл/окна, 
требуется внутр. отделка. Стоит газовый котел, 
баня «топи-мойся», есть парилка, мойка, комна-
та отдыха, с/у. 4 млн.р., торг! т.8-922-327-8029

Два зем.уч. в СНТ Сосновый бор, кад. №: 
59:12:0890210:133; 59:12:0890209:123, 18 соток, 
ровный, садоводство. ЛЭП нет, можно стро-
иться. Есть пруд на массиве, эл-во подведено. 
Соседи строятся. Хор. подъезд. В собственно-
сти. Возможна оплата сертификатом. 225т.р. и 
275т.р. т.8-922-327-8029

Два зем.уч. в д.Дубовая, ИЖС, 14 соток, под стро-
ительство дома. Коммуникации в доступности. 
т.8-982-491-3769

Дом 2-эт. в с.Старое Михайловское, г.Ижевск, 
новый, 115 кв.м. На 1-ом этаже: просторная 
кухня-гостиная, комната для гостей, с/у. На 2 
эт. 3 спальни. З/у 12 соток, ровный, огорожен 
забором, установлены распашные ворота. В 
шаг. доступности остановка и магазины. В дом 
заведены эл-во, кан-ция, водоснабжение, под-
ведён ГАЗ. 6,200 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом 2-этажный, в с.Ольховка, СНТ Простор, 43,1 
кв.м, пл/окна, теплый, отопление печное, вода, 
эл-во. З/у13 соток, разработан, имеется гараж, 
теплица, подс. помещения для хранения ин-
вентаря, дров, действующая баня (топи-мойся). 
Круглогодичный подъезд к дому. 2,100 млн.р. 
т.8-922-300-0291

Дом 2х-этажный на Завьялово, 250 кв.м, гараж 
(под одной крышей), полнопрофильный подвал, 
газовое отопление, скважина. З/у 13 соток. 
Отдельно стоящая баня с комнатой отдыха, хоз. 
постройки, 2 теплицы, много фруктово-ягодных 
кустарников и земляники. т.8-922-645-9728, 
до 20ч

Дом 5-стенный в д.Костоваты, есть баня, гараж, 
хоз. постройки, газ, эл-во, скважина. З/у 6 соток, 
ухожен, теплица, рядом р.Кама. 1,500 млн.р., 
торг. т.8-919-914-1901

Дом 6х9м, жилой, находится в 50 км от города. З/у 
20 соток. Вода в доме, газ подведен, баня. Или 
меняем на жилье в городе с нашей доплатой. 
т.8-980-039-4502

Дом в СНТ №2 на Завьялово, около объезд-
ной дороги на Марково, 2х-этажн., из бруса 
(150х150мм), 50 кв.м, благоустроенный. На 1-ом 
эт.: 2 комн. и кухня, на 2-ом эт: бол. спальня с 
гардеробом, мебель по договорённости. Газ. 
отопление, скважина, туалет в доме. З/у 6 со-
ток, ровный, 3 теплицы, баня, гараж, беседка, 
хоз. постройки. Один взр. собственник. В шаг. 
доступности д/сад, школа, магазины, аптеки, 
почта, банк. Цена договорная. Или обмен на 
2-комн.кв. т.8-922-646-4720

Дом в Чайковском районе, документы для про-
дажи готовы. т.8-929-232-3099

Дом в г.Ижевск, кирпичный, 73 кв.м, з/у 6,3 
сотки, благоустр., со всеми коммуникациями. 
Гараж, баня, хоз. постройки. Цена договорная. 
т.8-963-480-5572

Дом в д.Бормист, деревянный, 35 кв.м, недалеко 
от трассы. Тихое, живописное место, рядом 
пруд. В доме косм. ремонт, пл/окна, две печки, 
веранда, баня, 2 туалета (один под крышей 
дома). Зем.уч. 40 соток, есть посадки. 400т.р. 
т.8-922-323-1875

Дом в д.Вассята с зем.уч., бревенч., 3 комн., 
печное отопление. Хоз. постройки, баня, запас 
колотых дров. Рядом лес. Или меняю на комн. 
в общ. в городе. 680т.р., торг. т.8-922-243-9469

Дом в д.Гаревая 1-этажный, из газоблока. 
Предчистовая отделка, стены оштукатурены, 
теплые полы, с/у в доме. Есть помещение под 
второй с/у или гардеробную. 4 комнаты, кухня 
с гостиной совмещены, терраса. Имеется кан-
ция, скважина, эл/отопление, эл-во. Асфальтир. 
подъезд к дому, до города 5 мин. езды, останов-
ка рядом. 5,500 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом в д.Гаревая, 52 кв.м, до города 10 мин. езды 
на автобусе. В дом заведен газ, центр. водоснаб-
жение! Мебель можем оставить без оплаты. В 
шаг. доступности магазины, остановки, д/сад. 
3,500 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом в д.Гаревая, ул.Молодежная, 19, 27,2 кв.м, 
баня, хоз. постройки, з/у 1794 кв.м. 1 млн.р. 
т.8-922-649-7785

Дача в СНТ «Золотые пески», 12 кв.м на участке 4,2 
сотки. 2 этажа, веранда, баня, эл-во, печное ото-
пление. На 1 этаже тёплый пол. Своя скважина, 
2 теплицы, яблоня, черная смородина, малина, 
вишня. Охранная система, камера видеонаблю-
дения. 350т.р. т.8-982-496-5596

Дом в д.Гаревая, ул.Молодежная, 19/1, 16 кв.м, но-
вый, з/у 14 соток. 1,600 млн.р. т.8-922-649-7785

Дом в д.Гаревая, ул.Октябрьская, 2-этажный, 113 
кв.м. З/у 26 соток. Обшит сайдингом, крыша 
профнастил, газовое отопление, канализация 
септик. Туалет в доме (ванна и унитаз). Новый 
газовый котёл и счетчик. Есть баня действую-
щая и новая недостроенная, из блоков. Док-ты 
готовы. Или обмен на м/с в городе с доплатой. 
5 млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

Дом в д.Дубовая, ул.Фермеров,14, 1-этажный, 
з/у 15 соток. 4 изолир. комнаты. В доме центр. 
водопровод, эл-во, кан-ция. Газ рядом с з/у. 
2,500 млн.р. т.8-982-230-2225

Дом в д.Засечный, 42 кв.м, ул. Мира, с большим 
з/участком. Отопл. печное, б/крытый двор, хор. 
баня. До ост-ки 500м. Рассм. мат. капитал. 100т.р. 
т.8-922-300-0291

Дом в д.Засечный, 52 кв.м, ул. Мира, отопл. печ-
ное, центр. водоснабж., б/крытый двор, баня. 
До ост-ки 500 м. Оставим всю мебель и сайдинг 
для обшивки дома! Рассм. мат. капитал. 250т.р. 
т.8-922-300-0291

Дом в д.Засечный. З/у 21 сотка, в доме печное 
отопление. Чистый воздух, грибы, ягоды, 
рыбалка, всё в пешей доступности. 100т.р. 
т.8-922-300-0291

Дом в д.Зипуново, 3 комн., вода в доме, ото-
пление печное, двор крытый, гараж (бывшая 
дача Капина) две веранды, з/у 20 соток, 950т.р. 
т.8-906-888-4774

Дом в д.К.Ключ 43 кв м, под дачу на з/у 27 соток. 
Есть два спускных пруда для разведения рыбы, 
бассейн, все надворные постройки. 1 млн.р., 
торг. т.8-922-246-3360

Дом в д.Харнавы, 87,6 кв.м, со всеми коммуника-
циями. Круглогод. подъезд. Газовое отопление, 
водоснабжение - скважина, кан-ция септик. 
Имеется русская баня на дровах, место под га-
раж, ухоженный, разработанный сад-огород. В 
доме хор. ремонт. 4,600 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом в д.Карша, 25км от г.Чайковский, 52 кв.м, 
бревенч., печное отопление, с/у в доме, душ. 
кабина, водонагр., подведён газ, хоз. построй-
ки, з/у 12 соток, 850т.р. Или меняю на жилье. 
т.8-922-649-7785

-
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Дом в д.Квaрcа - кoттeдж 25 cерии, стены ж/б 
панели, кровля профнастил, пл/окна, мет. вх/
дверь, 65 кв.м, кухня 9,7 кв.м, 3 комн., ванная 
комн. и туалет. Газ. отопление, эл-во, вода и 
кан-ция центр. З/у 18 соток, гараж 24 кв.м с ман-
сардой и овощ. ямой, фунд. ленточный, стены 
из блоков, кровля профнастил. Мастерская 72 
кв.м, 6х12м, с мансардой, подведены все ком-
ции, фунд. ленточный, стены из блоков, кровля 
профнастил, пол бетон. Теплица, беседка. Забор 
из профнаст. (выс. 2м), столбы из труб НКТ. 
Удобный подъезд. 4,200 млн.р. т. 8-922-327-8029

Дом в д.Лукинцы (20 км от города), 36 кв.м, брус, 
обложен кирпичом, печн. отопл., водопровод, 
баня, гараж, зем.уч. 12 соток. т.8-922-317-8584

Дом в д.Марково, 2017 г/п, 74,3 кв.м, из шлиф. 
бревна, 2 спальни, б/кухня и гостиная. Эл-во, 
кан-ция, вода, эл/отопление и дровяное (пла-
нир. газификация). З/у 20 соток, б/гараж (под 
газель), хоз. двор, огород, баня. 4,100 млн.р. 
Рассм. обмен на 2-3-комн.кв. в п.Марковский. 
8-922-314-6780

Дом в д.Нива, Воткинский р-н, 20 кв.м, бревенч., 
кад. №: 18:04:157001:244, газ, центр. водоснаб. 
З/у 40 соток, ЛПХ, кад. №: 18:04:157001:202, на 
уч-ке пруд. 799т.р. т.8-922-331-1127

Дом в д.Фотены, деревянный с печным отопле-
нием. Зем.уч. ЛПХ, 20 соток. 2 собств. 580т.р. 
т.8-922-243-9469

Дом в д.Харнавы, 50 кв.м, бревенч., печное 
отопление, удобства на улице, колодец, баня, 
гараж, рядом газ, з/у 20 соток, 1,200 млн.р. 
т.8-922-649-7785

Дом в д.Чумна, 52 кв.м, дерев. Подведён газ, 
центр. водопровод. Отопление печное. 2 комн., 
летняя кухня, не завершён манс. этаж. Крыша 
и двор покрыты профнаст. Новая баня с комн. 
отдыха. З/у 12,6 соток. 2 теплицы, все посадки. 
Рядом пруд, ост-ка, д/с. ФАП. В школу возят в 
с.Фоки. Автобус 6-7 раз в день. 2,500 млн.р., 
торг. т.8-922-243-9469

Дом в д.Чумна, ул.Нагорная,6а, 36 кв.м. Есть но-
вый дом из бруса под крышей из профнастила, 
пл/окна, с/у в доме. З/у 15 соток, ухожен, ИЖС. 
Есть баня, гараж, теплицы. 2,600 млн.р. т.8-
922-327-8029

Дом в д.Чумна, ул.Новая, 68 кв.м. (2013 г/п). 2 
комн., гостиная, с/у и кухня. Крыша профнастил, 
обшит сайдингом. В доме туалет с душ. кабин-
кой. Есть гараж, дровяник, погреб. З/у 13 соток 
(ЛПХ), межевание. Есть баня «топи-мойся», 
6х6м. Газ в проекте. Вода центр. и колодец с 
насосом. Забор из профнастила. Газ. отопление, 
2-контур. котёл, бойлер. 2,800 млн.р., торг! 
т.8-922-327-8029

Дом в п.Бурёнка, 3-квартирный, печное отопл., 
вода в доме. Дом на 2 хозяина. З/у 13 соток, 
ухожен. Есть баня. 350т.р. т.8-922-364-3694

Дом в п.Волковский, 34,8 кв.м, з/у 10 соток, много 
посадок. В дом заведено эл-во. Отопление печ-
ное, собственный колодец с питьевой водой. 
800т.р. т.8-922-300-0291

Дом в п.Волковский, 6х7м, жилой. З/у 7 соток, 
баня, хоз. постройки, вода в доме, газ рядом. 
т.8-995-798-5070

Дом в п.Волковский, ул.Чайковского,36а, 35 кв.м. 
З/у 10 соток, дом старый, требуется ремонт. 
Есть кустарники и деревья плодоносят, вода 
рядом с домом, кан-ции нет, газ у дома. 800т.р. 
т.8-922-327-8029

Дом в п.Куеда, ул.К.Маркса,28, деревянный, жи-
лой, з/у 7 соток, ЛПХ, эл-во, печное отопление, 
центр. водоснабж. Есть баня и гараж. 1,500 
млн.р. т.8-922-327-8029

Дом в с.Альняш, ул.Молчанова, 32 кв.м, зем.уч. 
41 сотка, ровный, межевание, старый, центр. 
водоснабж., печное отопление, газ рядом, док-
ты готовы, 550т.р. Возм. оплата мат. капиталом. 
т.8-922-327-8029

Дом в с.Бурёнка, 1/2 часть жилого дома, 40,2 кв.м, 
отопление печное, центр. водоснабжение, без 
ремонта, з/у 8,4 сотки, без построек, 250т.р. 
т.8-922-327-0624

Дом в с.Бурёнка, ул.Центральная,10, кв.2, 55 кв.м, 
отопление печное, вода в доме (холодная, 
горячая), кан-ция, всё новое. Зу/ 13 соток, баня, 
хоз. постройки, гараж. В собственности. Док-
ты готовы. Цена договорная. т.8-966-795-9538

Дом в с.Ваньки по ул.Молодежная,23, 1-этажный, 
гaз по границе учaсткa, чаcтично oбшит сaй-
дингoм. B xop. сocтоянии. 5 кoмнат, кухня, с/у, 
душeвая, большая прихожая, 2 веранды. Пeчнoe 
и эл/oтoплeниe. Канализaция cептик, цeнтр. 
вoдоcнабжение. Есть баня, caрай, дровяник, 
крытaя площадка пoд бaсceйн, бoльшая веран-
да, 2 тeплицы. Пл/oкна. Oстaётcя кух. гарнитуp и 
мебель. Собств. взрослые. Продажа с мебелью и 
техникой. Возможен обмен на жилье в городе. 
2,500 млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

Дом в с.Зипуново, 28 кв.м. Гараж, есть запас дров 
на зиму. З/у 20 соток, в конце огорода имеется 
пруд. Рядом магазин, остановка. Недорого. 
т.8-922-323-1875

Дом в с.М.Букор (20 мин. от города) каркасный, 
центр. эл-во, отопление - эл/котел и печное. 
Колодец с погружным насосом, кан-ция-септик. 
З/у 8,35 сотки. 1,790 млн.р. т.8-982-230-2225

Дом в с.Ольховка 3 этажа: цокольный, первый, 
мансардный. Цок. этаж отапливается. Каждый 
этаж +-44 кв.м. Газ. отопление, центр. водоснаб., 
кан-ция. Пл/окна, с/у, душ. кабина. На уч-ке те-
плица, каркас для беседки. 4, 090млн.р., любая 
оплата или обмен на 1-комн.кв. или м/с в черте 
города с Вашей доплатой! т.8-922-300-0291

Дом в с.Ольховка, ул.Школьная, 40 кв.м. Дом 
ветхий, дерев. Газ рядом, уч-ок ровный. 1,600 
млн.р., торг. т.8-922-327-8029

Дом в с.Сосново, 3 комнаты, благоустроенный, 
64,9 кв.м, з/у 10 соток. Продам или меняю на 
квартиру в городе или в п.Марковский. т.8-
982-491-3769

Дом в с.Сосново, 39,8 кв.м, из бруса. З/у 45 соток. В 
доме печное отопление. Имеется действующая 
баня. Чистый воздух, грибы, ягоды, рыбалка, 
всё в пешей доступности. В селе есть школа, 
д/сад, дом культуры, магазины. 800т.р. т.8-922-
300-0291

Дом в с.Сосново, 54,3 кв.м, тёплый, пл/окна, 
отопление газовое, З/у 43 сотки, разработан, 
имеется гараж, теплица, подс. помещения для 
хранения инвентаря, дров. В дом заведены 
вода, эл-во, кан-ция, есть действующая баня 
(топи-мойся). Круглогодичный подъезд к дому. 
1,380 млн.р. т.8-922-314-6780

Дом в с.Сосново, жилой, 85 кв.м, вода в доме, 
з/у 15 соток, хоз. постройки. Цена договорная. 
т.8-963-546-4165

Дом в с.Сосново, ул.Первомайская, 61 кв.м, газ. 
отопление, вода и с/у в доме, водонагр., пл/окна, 
крыша-металлочер., обшит сайдингом, новая 
баня, хоз. постройки, з/у 34 сотки, 1,400 млн.р, 
или обмен на м/с или 1 хр. т.8-922-649-7785

Дом в с.Степаново, благоустроенный, 144,4 кв.м, 
з/у 37,77 сотки, баня, гостевой домик, конюшня, 
птичник и т.д. т.8-982-491-3769

Дом в с.Фоки, ул.Молодёжная, жилой, 1-этажный, 
120 кв.м. Газовое отопление, центр.водоснаб-
жение и кан-ция! З/у 16 соток, теплица, пло-
дово-ягодные деревья и кустарники, беседка, 
мангальная зона. Имеется баня, теплый гараж. 
Подъезд к дому круглогод., асфальт. В шаг. 
доступности д/площадка, магазины. Имеются 
д/сады, школа, поликлиника, аптеки, сетевые 
магазины, Сбербанк, МФЦ, почта, кафе, Ozon, 
Wildberries. Собств. взрослый, док-ты готовы. 
5,100 млн.р. т.8-922-314-6780

Дом в с.Фоки, ул.Садовая, в районе поликлиники, 
36,8 кв.м. Газовое отопление, центр. водоснаб-
жение. Две комнаты, просторная кухня, с/у в 
доме. Зем. уч. 17 соток, много плодово-ягодных 
деревьев и кустарников, всё плодоносит. До 
остановки 5 мин. 1,880 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом в центре д.Моховая, 60,3 кв.м, благоустро-
енный, з/у 42,6 сотки. 1,299 млн.р. Или обмен 
на квартиру. т.8-982-491-3769.

Дом на Завьялово, новый, из профилированного 
бруса, 44 кв.м, качеств. постройка, удобная 
планировка. Участок СНТ 10,5 соток, разработан, 
новая баня и собственный пруд с рыбами! В 
доме требуется внутренняя отделка. Эл/ото-
пление, кан-ция септик, собственная скважина. 
Инфраструктура города в шаговой доступности. 
4,690 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом на Завьялово, ул. Шостаковича, 87,5 кв.м, 
с предчистовой отделкой. Дом облицован 
фасадной плиткой, заведены водоснабжение, 
кан-ция, эл-во. Газ можно подключить. Встав-
лены все окна и двери, выровнены стены, 
сделаны м/к перегородки. Гостиная совмещена 
с кухней-столовой, с/у, котельная и три спаль-
ни. З/у 7 соток. 5,500 млн.р. (до Нового года). 
т.8-922-300-0291

Дом на Завьялово, ул.Березовая, 45 кв.м, по улице 
проложен газ, есть колодец, баня, з/у 658 кв.м. 
2 млн.р., торг. т.8-922-649-7785

Дом на Завьялово, ул.Ермака,8, 80 кв.м, бревенча-
тый с пристроем из бруса, крыша профнастил. 
Возможно достроить 2-й этаж. В доме 3 комн., 
с/у, газ. отопление, эл-во, центр. водоснабже-
ние, септик. Большой двор, новая баня, з/у 7,8 
соток, теплица, все посадки. Рядом магазины, 
остановка, д/площадка. 5,500 млн.р. т.8-922-
649-0692

Дом на Завьялово, ул.Заречная, 49 кв.м + жилая 
мансарда, кирп., газ. отопление, пл/окна, встр. 
кухня, с/у, хор. баня, два гаража, беседка, з/у 
12,6 соток, посадки, теплицы, 4 млн.р. т.8-922-
649-7785

Дом на Заре-2 на 2 семьи, 2х-этажн., с балконом, 
половина дома из бруса, входы отдельно, 
140 кв.м, есть баня, сарай, зем.уч. 7 соток. Газ. 
отопление, центр. водоснабжение, септик, с/у 
в доме. 4,300 млн.р. т.8-965-563-2695

Дом на Заре-2, 44 кв.м, з/у 7,7 соток. Есть эл-во, 
отопление. Цена договорная. т.8-922-640-1114

Дом на Заре-2, ул.Кирова, 103 кв.м, жилой, газ. 
отопл., вода в доме, з/у 18 соток, баня, теплицы, 
б/гараж, ост-ка рядом. т.8-906-888-4774

Дом на Заре-2, ул.Кирова, 80 кв.м, 1 эт, дерев., 
обшит сайдингом. 4 комн., с/у в доме с душ. 
кабиной. Есть баня («топи-мойся»). Отопле-
ние газовое. 2-контур. котёл, вода скважина, 
кан-ция септик. Пристрой из блоков. Гараж с 
навесом из оцинк. железа. Есть хоз. постройки. 
З/у 1654 кв.м, ЛПХ. 4,900 млн.р. Либо обмен на 
квартиру с доплатой. т.8-922-327-8029

Дом на Лесопилке (5 мин. от города), 99,5 кв.м, 
2-х этаж., жилой, 1 эт.- блоки, 2 эт.- брус, обшит 
сайдингом, вода центр., дровяной котёл, газ 
подводим, (баня 140х140), гараж на 2 авто, дро-
вяник, з/у 6 соток, стройматериалы. Взр. собств. 
5,250 млн.р. т.8-922-331-1127

Дом на Уральской, пер.Логовой, из калибр. брев-
на, 115 кв.м, утепленная крыша, кровля - мягкая 
черепица, на полу бетонная стяжка, кухня- сто-
ловая с панорамными окнами с видом на Каму, 
2 комнаты, в доме центр. водоснабжение, есть 
помещение для сауны или гардеробной, с/у, 
коммуникации подведены, септик. Эл-во на 
участке. Живописный вид на Каму. З/у 6 соток. 
т.8-906-888-4774

Дом на Уральской, ул.Гагарина,75а, новый, 90 
кв.м. Сэндвич-панели + кирпич. Газ подведён, 
центр. водопровод в огороде. З/у 10 соток. 4 
млн.р. т.8-980-031-1482

Дом недостроенный в д.Карша, из керамзитобло-
ков, 64 кв.м, з/у 9 соток, подведен к дому свет, 
газ, 380т.р. т.8-922-649-7785

Дом новый в с.Фоки, по ул.Подлесная, 130 кв.м. На 
1-ом эт.: кухня, гостиная, котельная, спальня. На 
2-ом эт.: спальни. Скважина и канализация ин-
дивидуальные. З/у 17 соток, ровный, подведён 
газ! Гараж под одной крышей, на фундаменте. 
Удобный круглогод. подъезд. Соседи дружные, 
в микрорайоне имеется своя зона отдыха, д/
площадка, пруд с рыбой, сосновый лес. Рассм. 
обмен на 2-комн.кв. 3 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом новый в с.Фоки, ул.Советская,78в, с з/у 8 
соток. Сделан из керамзит-блока толщ. 40 см. 
Крыша из пpoфнаcтила, пл/окна, вх. дверь. 
Бетонная стяжка под тёплый пол. 2,979 млн.р. 
т.8-982-230-2225

Дом по ул.Заречная (за ТЦ Айсберг на Уральской), 
108 кв.м, 2-х эт., из газоблоков, з/у 7 соток. Фун-
дамент бетонный. Газ заводят в улицу. Скважина. 
Отопление - котёл Dragon TA-20, 3в1: дровяной, 
газовый и электрический. Есть бол. овощ. яма. 
На 2 эт. есть комната с эл/отоплен. Сделана 
кан-ция в с/у. Остаются: трубы для сантехники, 
радиаторы, гипсокартон, утеплитель, унитаз, 
душ. кабинка, бойлер. Проводка сделана по 
всему 2-му этажу. 1 эт. без отделки. Отдельно 
помещение под котельную. В собств. 4 млн.р., 
торг. т.8-922-327-8029

Дом по ул.Звездная,28 (на Мичуринке), 6х9м 
с баней, бревенчатый, газ подведен в дом, 
эл-во, септик, з/у14 соток, ровный, подъезд-
ные пути хорошие, бетонная дорога. Кад. №: 
59:12:0000000:19236, 4 млн.р., торг. т.8-922-
649-7785

Дом по ул.Кирова, 58 кв.м, деревянный, окна 
деревянные, крыша железо. Печное отопле-
ние, вода колодец, газ рядом с домом, есть 
проект. Кан-ции нет. З/у 16 соток, ИЖС (сделано 
межевание). Хороший подъезд. 4 млн.р., торг. 
т.8-922-327-8029

Дом в центре п.Волковский бревенч., тёплый, 
чистый, отопление печное, вода в доме, эл-во. 
Газ по улице. З/у 12 соток, банька. Остановка 
рядом. Или меняю на 1-комн.кв. в п.Новый, 1-2 
этаж. Цена договорная. т.8-922-244-5259, 8-929-
233-1782, 4-7699

Дом в центре с.Фоки, 50,9 кв.м, з/у 25 соток, сад. 
Остаётся: новая быт. техника (холодильник, мо-
розильник, стир. машина); запасная новая печь 
для бани; техника для сада и дома (мотоблок, 
мотокоса, эл/пила). т.8-982-491-3769

Дом в центре с.Фоки, пер.Комсомольский, новый, 
90 кв.м. Сделаны м/к перегородки, предчисто-
вая отделка. Центр. водоснабжение, канализа-
ция септик, газ подведен к участку! Большая 
кухня-гостиная, две спальни, раздельный с/у, 
просторный коридор. Подъезд круглогодич-
ный. В шаг. доступности: спорт. центр, школа, 
д/сады, остановка, магазины, аптеки, поликли-
ника. 3 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом в черте города в СНТ-7, с гаражом, баней 
и разработанным участком. Есть 2 теплицы. В 
доме газ. отопление, водоснабжение, кан-ция, 
эл-во. Круглогодичный подъезд к дому. Мебель 
оставим по договоренности. 2,500 млн.р. т.8-
922-300-0291

Дом дерев., новый на Лесопилке (Заря), з/у 10 
соток, баня, дровяник. Газ, вода рядом. 1,200р. 
т.8-995-798-5070

Дом на Завьялово, ул.Шостаковича, 96 кв.м, 
предчистовая отделка, з/у 7,5 соток, ИЖС. Дом 
каркасный, забор из профнастила, свет, вода, 
скважина и газ рядом с домом. Высота потолков 
2,7м. 3 комнаты, с/у, котельная и кухня гостиная. 
Хороший подъезд. 6,5 млн.р. т.8-922-327-8029

Дом деревянный в д.Ольховочка, ул.Основная,11, 
з/у 20 соток, баня новая, эл-во, вода в доме, 
счётчики. К дому подведён газ. Документы к 
продаже готовы. 250т.р., торг. т.8-922-356-2553

Дом жилой 1-этажный на Завьялово, СНТ №3, 222 
кв.м, з/у 33 сотки, с бизнесом (банный и досуго-
вый центр). Банный комплекс, зимний бассейн, 
2 спальни и бол. гостиная, отдельная тёплая 
мангальная, меблировка. Готовый ландшафт, 
видеонаблюдение по всей площади, автомат. 
ворота, бетонир. площадка для транспорта 6 
соток, цена 9,950 млн.р. т.8-909-108-5279

Дом жилой 2-этажный в д.Гаревая, ул.Медный 
Лог. Живописное место, новый микрорайон, 
соседи в округе уже проживают постоянно. К 
участку подведён газ (в дом еще не заведён). 
Большой участок, свежие посадки плодово-я-
годных деревьев и кустарников. 1,750 млн.р. 
т.8-922-300-0291

Дом жилой 56,2 кв.м в д.Каменный Ключ (29 км от 
города). В доме 2 комнаты, кухня и прихожая. 
З/у 17 соток, баня, сарай, конюшня, мастерская. 
т.8-922-381-8348

Дом жилой в д.Гаревая, 76,7 кв.м, три комнаты, 
просторная кухня-гостиная. Газ. отопление, 
вода центральная, кан-ция септик. В доме, с/у, 
душевая. Имеется гараж, баня, овощ. яма, хоз. 
постройки, большой з/у, все насаждения, всё 
плодоносит. Круглогодичный подъезд к дому, 
низкие ком. платежи. Собств. взрослый, док-ты 
к продаже готовы. 3,300 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом жилой на Заре, ул.Кирова, 1-этажный, 43,3 
кв.м, деревянный, благоустроенный, пл/окна. З/
у15 соток. Газовое отопление, эл-во, скважина, 
с/у в доме, водоотведение - септик. Имеется 
летняя веранда, подпол. Есть теплица, баня, 
хоз. постройки, дровяник, гараж, овощ. яма. 
Без долгов и обременений. т.8-951-954-0500

Дом и баня в Фоках, на зем.уч. 20 соток. 1,640 
млн.р. т.8-922-300-0291

Дом из бруса в новом благоустр. микрорайоне 
с.Фоки, 113,5 кв.м, новый. Сделаны м/к перего-
родки. Имеется кан-ция и скважина, газ заведён 
в дом. В шаг. доступности магазин, новая дет. 
площадка, пруд, лес. Круглогодичный подъезд 
к дому, дорогу чистят. Любая форма оплаты, 
или обмен на 2-комн.кв. 3,500 млн.р. т.8-922-
300-0291

Дом на Завьялово, 250 кв.м, два жилых этажа + 
цок. этаж (отаплив.). Газ. отопление, центр. водо-
снабж.+ собств. скважина. На 1-ом эт.: гостиная, 
камин, оборуд. кухня-столовая, спальня, с/у 
(кафель). Теплые полы в прихожей, с/у и кухне. 
На 2-ом эт.: 2 спальни, с/у, гардероб и зимний 
сад. На цок. этаже котельная, постирочная, бол. 
комната, выход в огород. Есть подвал для ово-
щей. З/у 13 соток, ровный. Бол. парковка, гараж 
с авто/воротами, хор. баня, комн. отдыха, ман-
гальная зона, ухоженный с/о, теплица, сарай. 
Хор. подъезд к дому, Один взр. собственник, 
док-ты готовы. 16 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом на Завьялово, 2х-этажный, 65 кв.м, со всеми 
удобствами. На 1 эт. спальня и кухня-гостиная. 
На 2 эт. комната отдыха. Кан-ция септик, эл/
отопление и дровяное. Вода заведена в дом, 
водонагреватель остаётся! З/у 6 соток, теплица. 
Возможна прописка. Рассм. ипотеку, поможем 
с одобрением. 3,000 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом на Завьялово, 41 кв.м, з/у 7,2 сотки, вода, 
газ, баня. Рядом остановка. 3,300 млн.р., торг. 
т.8-922-241-9479

Дом на Завьялово, новый (10 лет), ул.Бажова,51, 
117 кв.м, пл/окна, газовое отопление, двор кры-
тый, 2 теплицы, скважина, з/у 5 соток, посадки, 
кусты плодоносят. Гараж 30 кв.м, баня в доме, 
овощ. яма. т.8-950-472-6571

Дом в с.Ваньки, по ул. Молодёжная. 150 кв.м., з/у 
1850 кв.м. 1-этажный, газ по границе участка, 
частично обшит сайдингом. Печное и эл/отопле-
ние. Кан-ция септик, центр. водоснабжение. Есть 
баня, сарай, дровяник, крытая площадка под 
бассейн, большая веранда. Пл/окна. Остаётся 
кух. гарнитур и мебель. В хорошем состоянии. 5 
комнат, кухня, с/у, душевая, большая прихожая. 
2 веранды. Взр. собственники. 2,500 млн.р. т.8-
922-327-8029

Дом жилой на Заре-2, ул.Комсомольская, 92 кв.м, 
2 жилых уровня, газ, центр. вода, эл-во, септик. 
З/у 7,4 сотки. т.8-909-108-5279

Дом по ул.Речная, на Заре. 2007 г/п, (шлакоблоч-
ный), 42 кв.м, 3 комн., в хор. состоянии, окна евро 
дерево, на полу лин-ум. Печное и эл/отопление, 
крыша профнастил, обшит сайдингом. Туалет на 
улице, своя скважина. Газ в проекте. Есть баня, 
посадки, парник. Уч. ухожен. 3,500 млн.р., торг. 
т.8-922-327-8029

Дом по ул.Советская,74, бревенчатый, 54 кв.м, 
з/у 8 соток, огорожен, все посадки, деревья, 
кустарники. Есть эл-во, газ рядом. Цена до-
говорная. Или меняю на кв. в г.Чайковский. 
т.8-904-847-6321

Дом по ул.Спортивная,40, дерев., 38 кв.м, 3 комн. 
и кухня, З/у 9,1 сотки, все посадки, деревья, 
кустарники. 2,600 млн.р., торг. т.8-922-242-2030, 
8-912-783-7524

Дом-усадьба 2-этажный в д.Дубовая, 106,4 кв.м. 
Тихое место для круглогодичного проживания. 
Большой ухоженный уч. с прудом и разными ви-
дами рыб. Беседка из натур. материалов, качель. 
В доме водоснабжение, кан-ция, газ. отопление. 
На 2-ом этаже отделка натур. деревом. Рассм. 
обмен на две 1-комн.кв. в любом районе города 
или в п.Марковский с Вашей доплатой! 8,250 
млн.р. Хороший торг! т.8-922-300-0291

Зем.уч-ки в д.Дубовая, ул.Лесная,9/3 и Лесная,9/2, 
16 и 14 соток, кад. №: 59:12:0220000:639, газ 
рядом, хор. подъезд, по 200т.р. каждый. т.8-
922-327-8029

Зем.уч-ки в д.Оралки, четыре участка по 10 соток. 
Стоимость каждого 60т.р. Назначение земли: 
ведение личного подсобного хозяйства. т.8-
922-300-0291

Зем.уч. (ИЖС) в д.Харнавы, в 9 км от города. Разде-
лен на 2 участка по 15 соток каждый (по 210т.р. 
каждый). Можно по отдельности. Расположен 
вдоль центр. дороги, по участку проходит 
газ, эл. столб, кад. №: 59:12:0270000:753, №: 
59:12:0270000:752. Собственник один. т.8-922-
331-1127

Зем.уч. 26 соток, в д.Харнавы, ул. Центральная,6А, 
можно как 2, отдельно. Есть свет, скважина, 
септик, газ заведён, фундамент под два дома. 
Част. строения. Уч-ок огорожен профнасти-
лом. В хор. сост., 1 собств., 1,100 млн.р., торг! 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. 29 соток, в д.Дубовая, ул.Нефтяников,1Б, 
кад. №: 59:12:0220000:604. Газ рядом, центр. кан-
ция. 350т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. 50 соток в СНТ Простор. 500т.р. т.8-922-
300-0291

Зем.уч. в 15км от г.Ижевск, с.Ягул, 1045 кв.м, ИЖС, 
кад. №: 18:08:019003:3599, 899т.р. т.8-922-331-1127

Зем.уч. в Марково, ул.Северная-4, кад. №: 
59:12:0250000:719, 15 соток, можно строиться, 
100т.р., торг! т.8-922-327-8029

Зем.уч. в Ольховке, в СНТ «Простор», 11 соток, 
ровный, без построек. Отличное место под 
строительство дома, дачи. Соседи живут 
круглогодично. Кад. №: 59:12:0810403:225. т.8-
908-241-7562

Зем.уч. в СНТ №3 (271-272), 13,6+ соток, привати-
зирован, есть ж/б изделия для строительства. 
150т.р. т.8-995-479-5944, 8-922-331-1797

Зем.уч. в СНТ №3, (№ 268), вдоль трассы на 
Марково, с домиком, 10+ соток, приватизи-
рован, 300т.р. Есть место перед участком для 
стоянки авто на 6 машин. т.8-995-479-5944, 
8-922-331-1797

Зем.уч. в СНТ №3, участок (№ 269, 270), вдоль трас-
сы на Марково, 11,8+ соток, напротив Завьялово. 
Хороший подъезд. Под стоянку или автосервис. 
Под стоянку или автосервис. Можно увеличить 
еще на 20 соток. Не приватизирован. 200т.р. т.8-
995-479-5944, 8-922-331-1797

Зем.уч. в СНТ №6, между Завьялово и Завокзаль-
ным. 6,5 соток, (садоводство), подведено эл-во, 
забор, без строений, кад. №: 59:12:0010529:168. 
Соседи живут. 200т.р. т.8-922-331-1127

Зем.уч. в СТ №3, 36,11 сотки, свет рядом, рядом с 
дорогой. Или меняю на стройматериалы, авто. 
т.8-922-323-2833

Зем.уч. в СТ №3, 6,97 сотки, свет рядом, рядом с 
дорогой. Или меняю на стройматериалы, авто. 
т.8-922-323-2833

Зем.уч. в СТ №3, 8,61 сотки, свет рядом, рядом с 
дорогой. Или меняю на стройматериалы, авто. 
т.8-922-323-2833

Зем.уч. в д.Гаревая, урочище «Семёнов лог», кад. 
№: 59:12:0740005:579, 1580 кв.м, ровный, рядом 
живут соседи. Скважина на воду, эл-во. Хор. 
подъезд. 700т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Дедушкино, 15+ соток, ровный, хо-
роший подъезд, рядом газ. Один собственник. 
Цена договорная. т.8-980-924-3274, 8-932-
335-9048
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Зем.уч. на Уральской, за ТЦ «Айсберг». Недорого. 
т.8-908-279-2799

Зем.уч. на м-ве №10, на Уральской, 14 соток, до-
мик кирпичный 4х6м, не достроен, 400т.р. Или 
обмен на авто Chevrolet Niva. т.8-922-358-8770

Зем.уч. на м-ве №3, вдоль дороги, по дороге на 
Марково. 4,5 сотки, (садоводство), домик кир-
пичный, 100т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. на м-ве №6, 5,5 и 6 соток, хор. подъезд, 
небольшой дер. домик, 130т.р. за каждый, торг! 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. недалеко от д.Карша, 100 соток, ровный, 
ухоженный, ежегодно засевается сельхоз. 
культурами. Отличное, живописное место. Эл-
во и газ рядом. Подъезд к участку круглый год. 
т.8-922-240-9988

Зем.уч. по ул.Гагарина, 3,7 сотки, ИЖС, баня не-
достр., подведён свет, рядом газ, своя скважина, 
удобный подъезд, кад. №: 59:12:0010267:34, 
550т.р. т.8-922-649-7785

Зем.уч. рядом с с.Перевозное, 10 га, сельхоз. 
назначение, в собственности. т.8-980-039-4502

Зем.уч.-ки в с.Фоки, 10 и 15 соток, ровные, для 
строительства. Новый микрорайон, газ про-
ходит по границе уч-ка. Соседи построились, 
некоторые живут несколько лет. Есть всё: 
школы, д/сады, поликлиника, аптеки, магазины, 
салоны красоты, МФЦ, почта, администрация, 
Дом культуры. Стоимость 200т.р. и 250т.р. т.8-
922-300-0291

Зем.уч.12 соток д.Лукинцы. Участок ровный, име-
ется большой сарай. т.8-922-369-6513

Комната в финс. доме, с.Б.Букор, 18,2 кв.м. Центр. 
отопл., водоснаб., газ. Пл/окно, мет. вх/дверь, 
вода в комн. Остаётся мебель. Места общего 
польз. чистые, хор. соседи. З/у 1 сотка. Рядом 
администрация, почта, медпункт, ост-ка. 329т.р. 
т.8-922-331-1127

Коттедж 2-этажный в д.Гаревая, 225 кв.м, з/у 
16 соток. Заведена вода, эл-во, газ рядом. т.8-
982-491-3769

Коттедж 2-этажный на Заре-2, СНТ «Полянка», 110 
кв.м, из блоков, центр. газ и вода. З/у 7,6 соток. 
5,995 млн.р. Возможен обмен на 1-комн.кв. с 
доплатой. т.8-909-108-5279

Коттедж 2-этажный на Заре-2, ул.Солнечная, 
193,7 кв.м. Материал стен - ж/б панели. В доме 
цоколь, 1-ый и мансардный этажи. Газовое 
отопление, эл-во, водоснабжение - скважина, 
кан-ция - септик. В доме 4 комнаты, 2 с/у, овощ. 
яма, гараж. З/у 8,71 сотка, ровный, правильной 
формы, со всеми посадками, 2 теплицы. До оста-
новки 7 мин. пешком. Хорошие дружные соседи, 
живописное место. 7,800 млн.р. т.8-922-300-0291

Коттедж 2х-этаж. в черте города, ул. Первомай-
ская, кирпич «клинер», 283 кв.м. Газ, вода, эл-во 
380В, кан-ция септик. Стены выровнены, тёплые 
полы. З/у 18 соток, гараж на 2 авто. Всё рядом: д/
сад, лицей «Синтон», школа №1, 500м до р.Кама. 
т.8-919-457-0770

Коттедж на Уральской, 168 кв.м, комбинирован-
ный материал стен, обшит сайдингом, полно-
профильный подвал, центр. газ, вода и кан-ция, 
баня в доме, камин. З/у 6,79 соток, ландшафтный 
дизайн. 2 мин. пешком от пл. Чайковского. 15 
млн.р. т.8-909-108-5279

Фундамент под дом 6х9м в д.Чумна, фундамент 
под гараж 5х6м, сруб на баню 2-х эт., под 
крышей, зем.уч. 50 соток, ЛПХ, есть скважина. 
Асфальтир. дорога до насел. пункта. Недалеко 
часовня, 899т.р. т.8-922-331-1127

Дом 100-140 кв.м со всеми коммуникациями в 
Чайковском районе. т.8-922-314-6780

Дом 100-150кв.м. в черте города, пригодный для 
проживания семьи с детьми. т.8-922-300-0291

Дом в г.Чайковский или районе с коммуникация-
ми. СРОЧНО! т.8-922-314-6780

Дом в г.Чайковский, благоустроенный, с неболь-
шим зем. участком. т.8-963-480-5572

Дом в районе с ГАЗОВЫМ отоплением, до 6 млн.р. 
т.8-922-314-6780

Дом в с.Перевозное. т.8-901-868-0704
Дом в Удмуртии в ветхом или аварийном состоя-

нии. Недорого. Срочно! т.8-922-313-6865
Дом в любом состоянии, под снос или рекон-

струкцию. т.8-922-314-6780
Дом или КВАРТИРУ в с.Фоки. т.8-922-300-0291
Дом в с.Фоки, д.Гаревая, д.Русалёвка, Букор. 

Ипотека одобрена. Рассм. все варианты. т.8-
922-314-6780

Дом в черте города или зем. участок ИЖС. т.8-
909-108-5279

Дом в черте города с зем.уч., ИЖС. т.8-922-300-
0291

Дом в черте города. т.8-982-491-3769
Дом или 2 комн.кв. в с.Ольховка или обменяю на 

1-комн.кв. в городе. т.8-922-314-6780
Дом или квартиру в с.Фоки. Ипотека Сбербанка 

одобрена. т.8-922-300-0291
Дом или квартиру за мат. капитал, до 1 млн.р. 

т.8-922-300-0291
Дом или коттедж в черте города, с коммуникаци-

ями. т.8-922-300-0291
Дом на Заре или в д.Гаревая, д.Букор. т.8-922-

314-6780

Зем.уч. в д.Дубовая по ул.Лесная,11, в собствен-
ности, 13 соток, ровный, прямоугольный, прямо 
у дороги, подъезд хороший. 20 мин. от города. 
Рядом строятся, есть дома на улице. Вдоль 
участка у дороги расположена ЛЭП. Отличное 
место для строительства дома или дачи. 270т.р. 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Дубовая, ул.Лесная,5/2, 16 соток, кад. 
№: 59:12:0220000:628, газ и свет рядом, хор. 
подъезд, 250т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Дубовая, ул.Нефтяников, 29 соток, кад. 
№: 59:12:0220000:610, 350т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Дубовая, ул.Фермеров,35, 17 соток, 
ЛПХ, кад. №: 59:12:0220000:801, эл-во рядом. 
250т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.М.Букор, 8 соток, эл-во подведено. С 
двух сторон огорожен забором, рядом ведется 
строительство домов. 310т.р. т.8-922-300-0291

Зем.уч. в д.Марково, 15 соток, ИЖС, ровный, вода 
скважина, эл-во. Хороший подъезд, рядом 
дорога. 400т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Марково, 15 соток, ИЖС, ровный, вода, 
эл-во, хороший подъезд. Есть вагончик. т.8-922-
644-3251, 8-982-253-3835

Зем.уч. в д.Марково, ул.Северная, 15 соток, сад-во, 
газ в проекте 2021 год, 120т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Марково, ул.Северная,4, 15 соток, ров-
ный, прямоугольный, 20 мин. от города. Рядом 
строятся и живут, есть дома на улице. Вдоль 
участка у дороги расположена ЛЭП. На участке 
крупных деревьев нет, только кустарники и 
молодые сосны. Рассм. любую форму оплаты. 
300т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Марково, ул.Танкистов,17, 25 соток, 
ИЖС, ровный. Есть вагончик большой. Кад. №: 
59:12:0250000:613. Хор. подъезд. 550т.р., ТОРГ! 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Романята, 10 соток, ИЖС, кад. №: 
59:12:0050000:433, 100т.р. т.8-922-649-7785

Зем.уч. в д.Романята, ИЖС, 11 соток, 100т.р., можно 
под мат. капитал. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Романята, ИЖС, 9,97 соток, сделано 
межевание, кад. №: 59:12:0050000:433. 100т.р. 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. в п.Волковский, 12,5 соток, ИЖС, 230т.р. 
т.8-919-914-1901

Зем.уч. в п.Волковский, 13 соток, в собств., все 
коммуникации рядом, есть хоз. постройки, 1,100 
млн.р. т.8-950-153-4178

Зем.уч. в п.Волковский, 5,5 соток, газ, вода рядом, 
180т.р. т.8-919-914-1901

Зем.уч. в п.Волковский, ул.Садовая,4, 15 соток, 
ИЖС, в собственности. Имеется гараж, бетон-
ный колодец, газ. 1 млн.р. т.8-922-643-1319

Зем.уч. в п.Новый, ул.Построечная,17, 5838 кв.м 
(земли насел. пунктов), разреш. не сельскох. 
использ. На з/у недостр. гараж и ангар, 3,500 
млн.р. т.8-906-888-4774

Зем.уч. в районе «Рыбхоза», 30 соток. Имеется 
4 гаража (3 металлич., 1 дерев.), 300т.р. т.8-
922-643-1319

Зем.уч. в с.Б.Букор, ул.Восточная, 12 соток, 
ЛПХ, ровный, огорожен профнаст., кад. №: 
59:12:0070000:629, эл-во 380вт, скважина, газ 
рядом, ворота с 2-х сторон, подъезд круглый 
год, 585т.р. т.8-922-331-1127

Зем.уч. в с.Б.Букор, ул.Луговая, 17 соток. Твердая 
грунтовая дорога. Есть газ, эл-во. 350т.р. т.8-
982-230-2225

Зем.уч. в с.Б.Букор, ул.Молодежная,17, 15 соток, 
кад. №: 59:12:0740005:453, ИЖС. Свет рядом с 
участком. Под строительство. 250т.р. т.8-922-
320-4904

Зем.уч. в с.Ольховка, СНТ Простор, 8 соток, без по-
строек, эл-во, прописка, 150т.р. т.8-922-311-3949

Зем.уч. в с.Ольховка, ул.Камская,67, 10 соток, с 
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

Зем.уч. на Заре, ул.Речная,30а, (рядом с б-р Тек-
стильщиков,12), 10,8 соток, не ровный, (садовод-
ство). Баня из бруса с комнатой отдыха. Крытый 
навес, забор и крыша профнастил. Сделано 
межевание. Рядом родник. Есть теплица, вольер 
для собаки, кладовка. Газ рядом, свет 220В. Бе-
тонир. площадка. 1 млн.р., торг. т.8-922-327-8029

Зем.уч. на Заре-2, по ул.Калиновая, 12 соток, ИЖС, 
(незавершённый фундамент 9х10м), полнопроф. 
подвал с перекрытием, забор с 2-х сторон, эл-во, 
газ по уч-ку, проект. док. есть, 1,500 млн.р. Рассм. 
обмен. т.8-922-331-1127

Зем.уч. на Заре-2, по ул.Цветочная, 8,4 сотки, 
ИЖС, с недостр. домом 240 кв.м, из газоблоков 
(веранда, гараж, баня под одной крышей +150 
кв.м.), 4 комн. и кухня-столовая, потолки 5,2м, 
ванная с с/у. Есть эл-во, кан-ция, скважина, газ 
рядом. 3,100 млн.р. т.8-922-331-1127

Зем.уч. на СНТ № 26, 8 соток, ровный, есть все 
насаждения. Домик кирпич. с баней, под одной 
метал. крышей. Есть беседка, сарай, 2 теплицы. 
Хор. подъезд, есть место для авто. 290т.р., ТОРГ!  
т.8-922-327-8029

Зем.уч. на Уральской, 6 соток, можно построить 
собственный коттедж для круглогод. прожива-
ния с удобным подъездом! Газ к участку прово-
дят, соседи живут постоянно! Эл-во подведено. 
1,100 млн.р. т.8-922-300-0291

Зем.уч. на въезде в с.Ольховка, 14,21 сотки, 
ЛПХ. Эл-во, вода-скважина, газ рядом. т.8-982-
491-3769

Зем.уч. на м-ве «Дачник», 8,87 соток, правильной 
формы, под строительство дома. От конечной 
остановки Уральская 2,79 км (9 мин. на машине). 
т.8-982-491-3769

Зем.уч. на м-ве «Простор» (Ольховка), уч-к №146. 
Кад. №: 59:12:0810403:5, в собств., 8 соток, ров-
ный, все насаждения. Забор дерев., эл-во. 120т.р. 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. на м-ве № 55 «Орбита», ул.Вишнёвая, уч. № 
71, 6 соток, в собств., без построек, ровный, эл-
во и газ по улице, водопровод летний, подъезд 
круглый год, 700т.р. т.8-922-310-2871

С/о на массиве «Золотые пески», ост. «Водозабор». 
Домик 2-х этаж., кирп. Есть баня, печка. Новая 
эл/проводка. Скважина для полива, теплица 
4х6м из поликарб., все посадки. Межевание. 
Недалеко центр. дорога. т.8-922-333-8402

С/о в черте города или в районе до 300т.р. с 
садовым домиком. т.8-922-314-6780

Зем.уч-ки, земли сельскохоз. назначения: 
59:12:0810101:135, 0,9 га, родники, 3 пруда, мож-
но поделить на 2 уч. (по территории родника). 
59:12:0810101:117-1,5 га, есть новая баня 5х5м 
с комнатой отдыха 3х5м. 59:12:0810101:11-5 
(Б.Ушаково) за Камой, под эллинги гаражи. 
59:12:0810101:258 у пруда, 5 га. 59:12:08110101:281 
за Камой, 12 га. 59:12:0810101: 66, 60, 57, 59, 56, 
57, 65, 63- под сенокос. 59:12:0810101:9 05 га. 
т.8-922-321-1341

5.1 ПРОДАМ
ГАРАЖИ

Гараж в а/к «Водник», выход на р.Кама, на базе 
флота, 22 кв.м, овощ. яма (сухая), крыша не 
течет, стеллажи, полы деревянные. 250т.р. 
т.8-922-331-1127

Гараж в САХ № 37, 47 кв.м, с большими воротами, 
утеплён. 640т.р., т.8-922-327-8029

Гараж-эллинг в а/к Маяк, 14 линия, 80 кв.м, в хор. 
состоянии. Есть помещение под гараж, хорошая 
баня топи-мойся, комната отдыха, мансарда, 
пирс, выход к воде. Гараж из блоков, крыша ме-
талл, баня из бруса, обшита изнутри вагонкой. В 
собственности. 2 млн.р., ТОРГ. т.8-922-327-8029

Гараж в а/к №17, 100т.р. т.8-922-799-2929
Гараж в а/к №3, удлинённый, овощ. и смотр. ямы, 

пол деревянный, в собственности. Рядом с 
правлением. Цена договорная. т.8-922-643-1579

Гараж в а/к №7, 22 кв.м, на 2-й линии, недалеко от 
охраны, овощ. яма, стеллажи, полы стяжка. 500 
т.р. т.8-922-331-1127

Гараж в г.Воткинск. т.8-995-798-5070
Место под строительство гаража в а/к №1, можно 

построить 1,5 гаража от стандартного. Старый 
под снос, плиты можно использовать. 70т.р. 
т.8-932-335-1183

Гараж в а/к №1 (за горбатым мостом), можно без 
ям. Рассмотрю вариант в аварийном состоянии 
(без пола, с плохой кровлей). До 70т.р. т.8-919-
469-5857

Гараж в а/к №18, можно без ям. Рассмотрю вари-
ант в аварийном состоянии (без пола, с плохой 
кровлей). Недорого. т.8-919-469-5857

Гараж в а/к Заря (в районе кафе Куба. Недорого. 
т.8-919-469-5857

Гараж на Маяке, можно без ям. Рассмотрю вари-
ант в аварийном состоянии (без пола, с плохой 
кровлей). Недорого. т.8-919-469-5857

GPS навигатор TN -700 NAVITEL, в отл. состоянии. 
1т.р.; Измеритель расстояния MS 98-2, новый, 
1р., торг; Телефон беспроводной Panasonic с 
доп. трубкой, 1т.р. т.8-982-462-8155

Андроид POCO 14 PRO, в идеальном состоянии. 
Память 16ГБ и 1ТБ, камеры 72МП и 108МП. 
11т.р., без торга. В комплекте: коробка, зарядка, 
задний чехол прозрачный. т.8-952-328-4210

Водонагреватель газовый АОГВ-11,6, новый; 
Антенна-тарелка МТС с приставкой; Телефон 
«Panasonic» настольный с беспров. трубкой, 
б/у, т.8-922-646-4720

Два кнопочных телефона, рабочие. 1т.р. за оба. 
т.8-922-346-0087

Колонки 35АС 015. Усилитель Электроника. т.8-
922-303-9311

Колонки произв. ссср «Электроника» 35 АС-015, 
5т.р. т.8-996-575-9290

Ксерокс Canon 1510, формат А3, А4, А4r, б/у в хор. 
состоянии. 3т.р. т.8-905-863-7893

Машинка швейная «Подольск» с ножным и эл/
приводом и столом-шкафом, 5т.р. т.8-919-
468-6074

Дом со всеми коммуникациями, не гнилой, же-
лательно с гаражом и баней. т.8-922-300-0291

Зем.уч. 6-8 соток в черте города, район не важен, 
не под ЛЭП. Для строительства дома. Цена до 
400т.р. т.8-922-383-1983

Зем.уч. в п.Волковский, можно с ветхим домом. 
Срочно! т.8-919-914-1901

Зем.уч. в черте города за наличный расчет, для 
строительства жилого дома. Под ЛЭП не пред-
лагать! т.8-922-300-0291

Зем.уч. на СНТ «Дачник». т.8-922-331-1127
Коттедж на Прикамском, в Ольховке, на Ураль-

ской. т.8-922-300-0291
СРОЧНО! Квартиру благоустроенную или дом в 

с.Фоки. т.8-922-314-6780

3.3 МЕНЯЮ

Дом 300 кв.м на 2-х хозяев в с.Ольховка, ул.Мо-
лодежная,26. Свободная планировка, вода, 
свет, газ, подвал (цокольный этаж), з/у 20 соток. 
1,450 млн.р. за половинку. Меняю на квартиру и 
др. Возможна рассрочка, кредит, мат. капитал. 
Возможно строительство 2-3-го этажа, крыши 
и др. По плану в подвале: кухня, баня, котёл, 
туалет, душ. На 1-м этаже: спальня, зал. 2 этаж: 
три спальни. т.8-922-331-1797, 8-995-479-5944

Дом в д.Харнавы, 50 кв.м, бревенч., печное 
отопление, удобства на улице, колодец, баня, 
гараж, рядом газ, з/у 20 соток - на кв. в городе, 
рассм. варианты. т.8-922-649-7785

Дом в с.Сосново, ул.Первомайская, 61 кв.м, газ. 
отопление, вода и с/у в доме, водонагр., пл/окна, 
крыша-мет/черепица, обшит сайдингом, новая 
баня, хоз. постройки, з/у 34 сотки - на м/с или 1 
хр. или продам за 1,400 млн.р. т.8-922-649-7785

Дом на Заре-2, по ул.Кирова, жилой, 103 кв.м, 
зем.уч. 18 соток, ровный. Отопление газовое. 
Всё рядом: маг-н, ост-ка - на 2 УП на Основном, 
желательно р-н РЭБ, с вашей доплатой. т.8-
906-888-4774

Зем.уч. на м-ве №10, на Уральской, 14 соток, домик 
кирпичный 4х6м, не достроен - на авто Chevrolet 
Niva. Или продам за 400т.р. т.8-922-358-8770

4.1 ПРОДАМ
САДЫ-ОГОРОДЫ

Зем.уч. в СНТ №5 (на Азина), 6 соток, ровный, 
ИЖС, 100 м до р.Кама, не под ЛЭП. Садовый 
домик, баня, хоз. постройки, все посадки. Не 
приватизирован. Хор. подъезд с 2 сторон. т.8-
912-889-9647, 8-922-354-7613

Огород на Завьялово, массив №18, 3,5 сотки, баня, 
теплица, все посадки. Рядом остановки, магази-
ны, хороший подъезд. 400т.р. т.8-950-442-8528

С/о 4,5 сотки, в СНТ на м-ве «Сосёночка». Домик, 
баня («топи-мойся»), фундамент для беседки. 
Можно приобрести вместе с соседним уч-ом. 
180т.р. т.8-996-323-7371

С/о в СНТ «Майский-43», 8 соток. Домик бре-
венч., 2-этажный. Плодово-ягодные посадки. 
Ухожен. Вода по графику, эл-во рядом. В соб-
ственности, док-ты готовы. Цена договорная. 
т.8-909-101-2231

С/о в СНТ №24, 4 сотки, рядом р. Кама, привати-
зирован. Есть баня 2эт., 36 кв.м, на 2 эт. жилое 
помещ. с балконом (вид на Каму), эл-во, колодец, 
мет. гараж, уч-ок огорожен дерев. забором. 
т.8-922-351-1970

С/о в СНТ на м-ве «Сосёночка», 4,5 сотки. 2-этаж. 
домик (3 комн.), баня, гараж, беседка. В доме газ 
(баллон). Можно приобрести вместе с соседним 
уч-ом. 380т.р. т.8-996-323-7371

С/о в черте города! На большом разработанном 
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
Отличное месторасположение. Взр. собственник, 
готова к продаже. 3,900 млн.р. т.8-922-320-4904

1 УП в центре п.Марковский, 2/5 эт., 46,2 кв.м, 2 з/
лоджии, утеплённые. Заменены м/к и вх. двери, 
на полу линолеум, в комн. натяж. потолок, 
приборы учета, новый счётчик на свет. В шаг 
доступности дет. площадка, магазины, больница, 
остановка. т.8-922-645-6014

1 УП на Заре, б-р Текстильщиков, 38 кв.м, 2/9 эт., з/
пл/балкон, пл/окна, с/у совмещён, мет. вх/дверь. 
3,550 млн.р. т.8-922-310-9714

1 УП по ул.Азина,9, 5/9 эт., 55,5 кв.м, косм. ремонт, 
з/пл/лоджия, окна евро дерево, комн. 24 кв.м, 
кухня 13,5 кв.м. Потолок побелка, на полу 
линолеум, с/у разд. 1 собств. 3,900 млн.р., торг. 
т.8-922-327-8029

1 УП по ул.Вокзальной,43, 1/9 эт., 30,6 кв.м, хор. 
косм. ремонт, пл/окна, на полу линолеум, ж/
дверь. С/у совмещён, с душевой кабиной. В 
прихожей встр. шкаф, в нём стир. машина. Можем 
оставить по желанию мебель. Один взр. соб-
ственник. Долгов и обременений нет. Рядом две 
школы, д/сады, магазины, больницы, остановки. 
2,350 млн.р., торг. т.8-922-243-9469

1 УП по ул.Декабристов,5/6, 34,6 кв.м, 4/5 эт., 
качественный ремонт, з/пл/балкон, в с/у плит-
ка. Кух. гарнитур остаётся. В шаг. доступности 
дет. площадка, школа, д/сад, поликлиника, 
остановка, магазины, аптеки, кафе. 2,550 млн.р. 
т.8-922-300-0291

1 хр. в г.Пермь, Свердловский р-н, ул.Льва Ша-
трова, 30 кв.м,1/5 эт., окна поменяны, на полу 
ламинат, с/у совмещенный, новая вх/дверь, встр. 
шкаф в прихожей, кух. гарнитур, холодильник, 
стир. машина-автомат. 3 млн.р. Или меняю на 
жилье в г.Чайковский. т.8-922-243-9469

1 хр. в д.Русалевка, 34 кв.м, в 2-этажном кирпичном 
доме, есть баня. 800т.р. т.8-922-649-7785

1 хр. на Основном, Приморский б-р,57, 2/4эт., 30 
кв.м, 2 окна поменяны, з/балкон (дерев.). 2,100 
млн.р. т.8-922-243-9469

1 хр. на Основном, ул.Ленина,38, 5/5 эт., состояние 
хорошее. 2,400 млн.р. т.8-922-649-7785

1 хр. на Основном, ул.Мира,50, 5/5 эт., пл/окна, 
з/пл/балкон, состояние среднее. 2,300 млн.р. 
т.8-922-243-9469

1-комн.кв. 17,6 кв.м, 3/5 эт., кирпичный дом, 
отличное состояние, с мебелью. 1,400 млн.р. 
т.8-982-491-3769

1-комн.кв. в г.Ижевск, 30,1 кв.м, 5/5 эт., дом 
блочный, пл/окна, з/балкон. 2,800т.р., торг. т.8-
980-039-4502

1-комн.кв. в п.Марковский, д.62, 1/5 эт., 19,5/14,2 
кв.м, кухня 2 кв.м, очень тёплая, окно - деревян-
ный стеклопакет, решётка, хор. мет. вх/дверь, с/у 
совмещённый, приборы учёта. Остаётся диван, 
шкаф, холодильник, столик. Блок очень спокой-
ный, в основном бабушки живут, тихо и порядок. 
Рядом остановка, д/сад, магазины, поликлиника. 
т.8-922-240-9988

1-комн.кв. в п.Новый, 28,6 кв.м, рядом школа, 
лучшая цена. т.8-902-796-9856

1-комн.кв. в п.Новый, д.20, 5 эт., 29 кв.м, пл/окна, 
косм. ремонт. 1,700 млн.р. ТОРГ! т.8-922-327-8029

1-комн.кв. в с.Сосново, ул.Школьная,45, 32 кв.м, 
2/2 эт., панел. дом, тёплая, не угловая, благоустр., 
пл/окна, на полу част. линолеум, с/у совмещён, 
есть интернет. Остаётся мебель и быт. техника 
(по желанию). т.8-950-165-3802, 8-950-155-0571

1-комн.кв. возле ТЦ «Айсберг», 21,4 кв.м, натяж. 
потолки, пл/окна, на полу линолеум, счетчики 
на воду, сантехника в отличном состоянии. т.8-
902-796-9856

1-комн.кв. на Основном, ул.Горького,5, 29 кв.м, 5/5 
эт., з/балкон. 3,100 млн.р. т.8-922-367-0659

1-комн.кв. на ст.Каучук, 1 эт., 31,7 кв.м, сделан 
ремонт, отопление газовое, пл/окна, хорошая 
вх. дверь. 800т.р. т.8-996-323-7371

1-комн.кв. по ул.К.Маркса,1, 5 эт., 30 кв.м, пл/окна, 
з/дер/балкон, на полу линолеум, поменяна вх/
дверь, с/у совмещён (кафель), счётчики. Оста-
ётся кух. гарнитур, газ/плита, частично мебель. 
Установлена сигнализация. Квартира свободна, 
1 взр. собственник. 2,100 млн.р. т.8-922-327-8029

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,18, 4/5 эт., без бал-
кона, пл/окна, с/у совмещён, на полу линолеум, 
натяж. потолки. 2,250 млн.р. т.8-922-320-4904

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,3, 30,4 кв.м, 1 эт., пл/
окна, 1 собств., требуется ремонт. 2,150 млн.р., 
торг! т.8-922-320-4904

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,9, 4/5 эт, 29 кв.м, 
солнечная сторона, пл/балкон, пл/окна, приборы 
учета, новая вх/дверь, кондиционер, водонагре-
ватель. 2,190 млн.р. т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Ленина,38, 5/5 эт., 30,7 кв.м, пл/
окна и балкон, потолок побелка, с/у совмещён 
(кафель), новая вх/дверь. Остаётся кух. гарнитур, 
газ. плита. 2,500 млн.р., торг! т.8-922-327-8029

1-комн.кв. по ул.Ленина,51, 30 кв.м, 5 эт., с хор. 
ремонтом, возможно с мебелью и быт. техникой. 
2,800 млн.р. т.8-922-317-4966

1-комн.кв. по ул.Приморский б-р,20, 1/5 эт., 31,5 
кв.м, без ремонта. 2,149 млн.р. т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Советская,14, 2/5 эт., 31,3 кв.м, пл/
окна, частично натяж. потолок, пл/балкон. 2,650 
млн.р.  т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Уральских танкистов,10, 30 кв.м, 4 
эт., с ремонтом, з/пл/балкон, пл/окна. 2,400 млн.р. 
т.8-922-387-1300

1-комн.кв. по ул.Уральских танкистов,10, 4/5 эт., 30 
кв.м, з/лоджия, пл/окна, косм. ремонт. Остаётся 
кух. гарнитур, новая газ/плита. 2,400 млн.р., торг 
при осмотре. т.8-922-387-1300

1-комн.кв. у ТЦ «Айсберг», 21,4 кв.м, состояние 
отличное, 1,620 млн.р. т.8-982-491-3769

1-комн.кв.-студия в центре города, по ул.Лени-
на,36/1, 3/5 эт., 30 кв.м, отличный вариант для 
инвестиций, свежий и качественный ремонт. 
3,500 млн.р. т.8-922-320-4904

1/10 доли в 1-комн.кв. на Заре, б-р Текстильщи-
ков,5, 30 кв.м, 2/5 эт., с правом прописки, огра-
ничений на продажу доли нет, остальные соб-
ственники (2 чел.) уведомлены о продаже. 200т.р. 
Или обмен на участок, гараж. т.8-958-144-5843

1/3 долю в 4-комн.кв. по ул.К.Маркса,11, 2 эт., с 
балконом. Квартира подготовлена к ремонту. 
1,100 млн.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в Завокзальном р-не, 48,1 кв.м, кухня 8,1 кв.м. 

4,200 млн.р. т.8-982-491-3769
2 УП в Завокзальном р-не, ул.Сосновая,17, 1 эт., 

48 кв.м, состояние хорошее, 4,100 млн.р. т.8-
922-649-7785

2 УП в п.Новый, ул.Строителей,3, 3 эт., 50 кв.м, в 
хор. состоянии, пл/окна, з/дер/лоджия, на полу 
линолеум, в спальне натяж. потолок, с/у раздель-
но, ванна чугунная. Остаётся кух. гарнитур, газ/
плита. Документы готовы, 1 собств., 2,800 млн.р. 
т.8-922-327-8029

2 УП в п.Прикамский, ул.Лесная,3, 1/2 эт., 53 кв.м, 
комнаты изолир., бол. з/лоджия, 2,400 млн.р. 
Или меняем на меньшее жилье в городе с вашей 
доплатой. т.8-922-649-7785

2 УП в центре Уральской, 47,9 кв.м. т.8-982-491-3769
2 УП на Заре, 52 кв.м, кирпич. дом. На полу ламинат. 

т.8-982-491-3769
2 УП на Основном, ул.Мира, 3/12 эт., 48,1 кв.м, 

кухня 7 кв.м, ТСЖ, дом кирпичный. 3,670 млн.р. 
т.8-919-710-7383

2 УП нем/застр. по ул.Азина,13, 5/5 эт., 56 кв.м, комн. 
изолир. (перепланировка), ремонт, с мебелью и 
техникой. 5,600 млн.р. т.8-922-331-1127

2 УП по Декабристов,6, 4/9 эт., 54 кв.м, ремонт, 
большая лоджия, разд. с/у (кафель), новые двери, 
стяжка пола, проводка, кух. гарнитур. Хорошие, 
тихие соседи. 1 взр. собственник. 5 млн.р., торг! 
т.8-922-327-8029

1-КОМНАТНЫЕ
1 хр. в г.Пермь, Свердловский р-н, ул.Льва Ша-

трова, 30 кв.м,1/5 эт., окна поменяны, на полу 
ламинат, с/у совмещенный, новая вх/дверь, встр. 
шкаф в прихожей, кух. гарнитур, холодильник, 
стир. машина-автомат - на жилье в г.Чайковский. 
Или продам за 3 млн.р. т.8-922-243-9469

1 хр. на Основном, ул.Ленина,38, 5/5 эт., состояние 
хорошее - на 1 УП или 2 УП в Завокзальном р-не. 
Или продам за 2,400 млн.р. т.8-922-649-7785

2-КОМНАТНЫЕ
2 хр. на Основном, 1/5 эт., без ремонта, с долгами 

по ком. платежам - на 1 хр. на Основном, без 
доплаты. т.8-922-243-9469

2 хр. на Основном, ул.Вокзальная,29, 2 эт., 45,7 
кв.м, кап. ремонт: электрика заменена, стены 
выровнены, полы-стяжка, с/у совмещён, в ка-
феле, заменены трубы, м/к и вх/двери. Остаётся 
кух. гарнитур - на 3-комн.кв. на Основном. Или 
продам за 3,700 млн.р., торг. т.8-922-243-9469

2 хр. на Основном, ул.Мира,19. в центре города, 
4/4 эт., 41 кв.м, ремонт, комн. изолированные, 
з/балкон. Состояние хорошее - на 1 хр с допла-
той. Или продам за 3,500 млн.р., хороший торг. 
т.8-922-649-7785

2 хр. на Уральской, ул.Советская,28, 3/5эт., 41,5 кв.м, 
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
М/с на Основном. т.8-922-300-0291
М/с на Уральской в хорошем состоянии. т.8-922-

300-0291
М/с на Уральской. 30 кв.м, за наличные. т.8-922-

331-1127
Молодая семья купит квартиру в п.Марковский. 

т.8-922-314-6780
Срочный выкуп недвижимости. Дорого! т.8-922-

314-6780

1 УП в Завокзальном р-не, ул.Сосновая,19, 34кв.м, с 
мебелью и быт. техникой. На длит. срок порядоч-
ной семейной паре или женщине, не курящим, 
без животных. Договор. 12т.р.+ ком. услуги, 
возвратный залог 6т.р. т.8-922-303-8900

1-комн.кв. на конечной 15 маршрута. С мебелью и 
техникой. 14т.р., всё включено. т.8-922-373-4546

1 УП на Уральской, 2 эт., лифт, мусоропровод. 
На длит. срок, с мебелью и быт. техникой, есть 
кровать и диван -2 спальных места. Предоплата 
12т.р.+ счетчики, залог 4т.р, возвращается при 
выезде. Договор. т.8-922-319-1056

1 УП по ул.Советская,34, 8/9 эт., 34 кв.м, балкон, 
с ремонтом и мебелью. Готова к проживанию. 
14т.р.+ все ком. платежи, агентские единоразово, 
3т.р. т.8-922-327-8029

1-комн.кв. в центре, ул.Ленина,23, рядом школа 
№4. Есть мебель. 12т.р.+ ком. услуги, залог 3т.р. 
т.8-922-313-8506

1-комн.кв. на Уральской, Школьный переулок,5/1, 
2 эт., з/балкон, 33 кв.м, кухня 8,5 кв.м. Рядом 
родник, магазины. 12т.р.+ком. услуги, залог 6т.р. 
т.8-922-302-5872

1-комн.кв. по ул. Сосновая,8, косм. ремонт, есть 
вся мебель и быт. техника. Рядом магазины, 
школа, д/сады, кафе, спорт. и дет. площадки, 
аптеки. На длит. срок 1-2 людям, либо семейной 
паре. 17т.р. т.8-963-043-9640

1-комн.кв. по ул.Вокзальная,7/1. На длит. срок, с 
мебелью и быт. техникой (есть лоджия). Счётчики 
на воду и эл-во. 15т.р.+ все квитанции, залог 10т.р. 
т.8-922-370-4235

1-комн.кв. по ул.Декабристов,5/6, 4 эт., без мебели. 
10т.р. т.8-922-370-8157

1-комн.кв. по ул.К.Маркса,35, кор.1. Есть всё 
необходимое для проживания: мебель, быт. 
техника, кух. гарнитур, обеденная зона, интер-
нет. На длит. срок ответственным людям. 12т.р. 
т.8-963-043-9577

1-комн.кв. по ул.Ленина,30, 1 эт., 25,6 кв.м, 
на длит. срок. Есть диван, 2-створч. шифо-
ньер-купе с большим зеркалом, газ. плита с 
эл/проводом, угловой кух. гарнитур, новая 
ванна, гардеробная с шифоньером и ящи-
ком для обуви. Имеется сухое подполье для 
хранения консервации, картошки. Рядом КЦ 
Кама, больница, почта, аптеки, банки, школы, д/
сады, остановки. Хорошие соседи. 13т.р.+ ком. 
услуги. т.8-922-246-5328

1-комн.кв. по ул.Мира,2/5, на длит. срок, есть всё 
необходимо для комфортного проживания. 
Всё в шаг. доступности. 15т.р.+ счетчики. т.8-
909-702-1753

1-комн.кв. по ул.Сосновая,19, Завокзальный р-н, 
с мебелью и быт. техникой. На длит. срок (не 
менее 1 года) семейной паре или женщине, не 
курящим, без животных. 12т.р.+ ком. услуги, 
залог 6т.р., договор. т.8-922-303-8900

1-комн.кв. с техникой и мебелью. Квартира гото-
ва к заселению. Рядом остановки, школы и д/
сады.12т.р.+ счетчики. т.8-903-086-5790

2 УП в Завокзальном р-не, Пр.Победы,4, 2/9 эт., 
49 кв.м, из мебели: кух. гарнитур, газ. плита, 
шкаф, холодильник, стир. машина, телевизор, 
тумба и кровать 1,5-спальная. Пл/окна, лоджия 
деревянная. 20т.р.+ ком. платежи, агентские 3т.р. 
(единоразово). т.8-922-327-8029

2 УП по ул.Советская,53, 5/9 эт., с мебелью и быт. 
техникой (стир. машины нет). 19т.р.+ все ком. 
услуги. т.8-922-331-1127

2 УП по ул.Советская,53, без мебели, на длит. срок. 
15т.р.+ счётчики. т.8-922-242-5625

2 УП по ул.Сосновая,27, 2/9 эт., 52 кв.м. Имеется 
кух. гарнитур, газ. плита и шкаф в комнате. 15т.р.+ 
ком. услуги (5-6 т.р.), агентские 3т.р. (единоразо-
во). т.8-922-327-8029

2 комнаты в 3-комн.кв. на Уральской. т. 8-982-
491-3769

2-комн.кв. в Завокзальном р-не, ул.Сосновая,33. 
Имеется кух. гарнитур, встр. шкаф в прихожей, 
комнаты без мебели, есть лоджия. 10т.р.+ ком. 
услуги. т.8-922-300-8734

2-комн.кв. на Уральской, Школьный переулок,5/1, 
3/3 эт. На длит. срок, без животных.Частично 
с мебелью. 15т.р.+ все ком. услуги. т.8-929-
233-0450

2-комн.кв. на Уральской, ул.Строительная,8, 3/5 эт., 
комн. изолир., з/балкон, пл/окна, с/у раздельный, 
счётчики на воду и газ. Есть мебель и быт. тех-
ника. Рядом магазины, д/сады, школы, дет. и взр. 
поликлиника, ТЦ. На длит. срок без животных. 
14т.р.+ все ком. услуги, залог 10т.р. (возвратный). 
т.8-922-640-0029, 8-922-302-1449

2-комн.кв. на длит. срок, есть мебель и быт. техни-
ка, посуда и столовые приборы. Можно с детьми 
и животными. В шаг. доступности магазины, 
остановки, школа. 16т.р. т.8-903-084-2440

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,1А, есть всё необходи-
мое для проживания: 2-спальная кровать с ма-
трасом, раскладной диван, несколько шкафов с 
вешалками и полками, телевизор, холодильник, 
СВЧ, эл/плита, стир. машина, интернет WiFi. 12т.р. 
т.8-962-389-3011

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,35, корп.1, свежий ре-
монт, на длит. срок, 16т.р.+ счетчики. Без залога! 
т.8-909-702-1710

2-комн.кв. по ул.Кабалевского,22, рядом с ТЦ 
«Русь», 1 эт., 44,7 кв.м. Есть мебель, холодильник, 
стир. машина, телевизор, интернет. Предоплата 
16т.р. Залог (возвратный) 10т.р. т.8-980-926-0494, 
8-952-319-7016

2-комн.кв. по ул.Ленина,73/1, есть мебель и быт. 
техника. Есть комплект постельного белья, 
немного посуды. На длит. срок, можно с живот-
ными. 11т.р. т.8-903-083-0226

2-комн.кв. по ул.Мира,10, с новым ремонтом, есть 
вся мебель и быт. техника, интернет (оплачивает-
ся отдельно). Соседи тихие. На длит. срок, можно 
с детьми и животными. Рядом д/сады, школы, 
магазины. 12т.р. т.8-963-044-8864

2-комн.кв. по ул.Мира,17/1, район школы №10, с 
хор. ремонтом, есть вся мебель и быт. техника, на 
длит., 17т.р. + счетчики. т.8-963-043-1828

2-комн.кв. по ул.Сосновая,19, ремонт, есть вся 
мебель и быт. техника. На длит. срок, возможно 
с детьми и животными. 19т.р.+ ком. услуги. т.8-
903-084-2413

2-комн.кв. с ремонтом, есть вся быт. техника и ме-
бель. На длит. срок для семьи с детьми, возможно 
проживание с воспитанным питомцем. Рядом д/
сады, школы, магазины. 17т.р. т.8-963-044-8914

3-комн.кв., 3/5 эт., есть мебель, стир. машина, хо-
лодильник. 25т.р., всё включено. т.8-922-303-0915

КГТ по ул.Кабалевского,24, 18 кв.м, 1 эт. (высоко), 
чистая, с мебелью и быт. техникой. 7т.р.+ счёт-
чики. т.8-922-370-1560

КГТ по ул.Кабалевского,24, конечная 15-го автобу-
са, 18 кв.м, 1 эт. (высоко), с мебелью и быт. тех-
никой, чистая, после ремонта. 7,5т.р.+ счётчики. 
т.8-922-320-0219, до 21ч

КГТ по ул.Кабалевского,26, 24 кв.м, 5 эт., с мебелью 
и быт. техникой. На длит. срок без дом. животных, 
платёжеспособным, без в/п. 9т.р.+ счётчики. 
т.8-922-320-0219

ККТ по ул.Вокзальная,1/4, 12,7 кв.м, частично с 
мебелью, вода в комнате. 5т.р., всё включено. 
т.8-929-230-1278

ККТ по ул.Ленина,20, 11 кв.м, 2 эт., есть мебель 
и быт. техника. 6т.р., всё включено. Одиноким 
мужчинам не беспокоить. т.8-922-311-4142

Комната в ккт по ул.Ленина,20, с мебелью, 5т.р. 
т.6-1217

Комната в общ. «Юность», ул.К.Маркса,3/1, с мебе-
лью, 6,5т.р.+ счётчики. т.8-961-754-1883

Комната в центре города. Сдам одинокой женщи-
не, без детей. 2т.р. т.8-995-545-9020

Комната по ул.Мира,2/3, 13,2 кв.м в 3-комн.кв. 
т.8-982-491-3769

Комната с мебелью в общ., Приморский б-р,38. С/у 
общий. 5т.р. т.8-922-309-3436

М/с на Заре, 3эт. 22 кв.м, частично с мебелью, 
10т.р., всё включено. т.8-922-240-6550

М/с по ул.Вокзальная,55, на длит. срок. Есть 
диван, 2 стола, быт. техника. 10т.р.+ счётчики. 
т.8-982-436-7314

М/с по ул.Вокзальная,63, 5 эт, 22 кв.м, среднее 
состояние, с быт. техникой. 9т.р.+ ком. услуги, 
агентские разово 3 т.р. т.8-922-327-8029

Комнату в 3-комн.кв. с хозяйкой женщиной. Недо-
рого. т.8-984-454-9720

Комнату или квартиру с последующим выкупом. 
т.8-919-914-1901

1.6 ПРОДАМ

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

РУБРИКА ПЛАТНАЯ

База промышленная в городе, з/у 76 соток, забор 
по периметру из металлопрофиля, 2 въезда, 
автовесы, комплекс гаражей для а/транспорта 
и мастерских, административное кирпичное 
здание на входе, ж/д путь, погрузочно-раз-
грузочная площадка-склад, козловой кран. 
т.8-909-108-5279

Комплекс банный жилой, 2-этажный, из 2 корпу-
сов, на Завьялово, СНТ №3, 257,9 кв.м, з/у 21,32 
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

Зем.уч. в центе Завьялово, 15,72 сотки, под 
строительство. Эл-во, газ и вода в доступности. 
т.8-982-491-3769

Зем.уч. в центре Завьялово, 11,84 сотки, под 
строительство дома. Есть разрешение на стро-
ительство. т.8-982-491-3769

Зем.уч. в центре с.Б.Букор, ул.Юбилейная, 15 соток. 
2 мин. до остановки и магазина. Новый стадион 
и школа. Твердая грунтовая дорога. Есть газ, 
эл-во, центр. водоснабж. 390т.р. т.8-982-230-2225

Дом 300 кв.м на 2-х хозяев в с.Ольховка, ул.Мо-
лодежная,26. Свободная планировка, вода, 
свет, газ, подвал (цокольный этаж), з/у 20 соток. 
1,450 млн.р. за половинку. Меняю на квартиру и 
др. Возможна рассрочка, кредит, мат. капитал. 
Возможно строительство 2-3-го этажа, крыши 
и др. По плану в подвале: кухня, баня, котёл, 
туалет, душ. На 1-м этаже: спальня, зал. 2 этаж: 
три спальни. т.8-922-331-1797, 8-995-479-5944

Дом в д.Харнавы, 50 кв.м, бревенч., печное ото-
пление, удобства на улице, колодец, баня, гараж, 
рядом газ, з/у 20 соток - на кв. в городе, рассм. 
варианты. т.8-922-649-7785

Дом на Заре-2, по ул.Кирова, жилой, 103 кв.м, 
зем.уч. 18 соток, ровный. Отопление газовое. 
Всё рядом: маг-н, ост-ка - на 2 УП на Основном, 
желательно р-н РЭБ, с вашей доплатой. т.8-906-
888-4774

4.1 ПРОДАМ
САДЫ-ОГОРОДЫ

Зем.уч. в СНТ №5 (на Азина), 6 соток, ровный, ИЖС, 
100 м до р.Кама, не под ЛЭП. Садовый домик, 
баня, хоз. постройки, все посадки. Не приватизи-
рован. Хор. подъезд с 2 сторон. т.8-912-889-9647, 
8-922-354-7613

Зем.уч. в черте города, ул.Азина, СНТ №14, 7,3 
сотки. Есть возможность прописки, подключения 
света. Подъезд с 2-х сторон, дороги чистят. Вода 
2 раза в неделю. Не приватизирован. 400т.р. 
т.8-992-207-7195

Огород в СНТ №17, 6 соток, в черте города. Все 
посадки, колодец, удобный подъезд, элек-во, 
вода, домик под снос, есть фундамент для нового 
дома. 800т.р. т.8-922-312-7475

Огород на массиве №6. т.8-902-796-9856
Огород с домиком у шлюза, все посадки, 180 т.р. 

т.8-902-796-9856
С/о 4,5 сотки, в СНТ на м-ве «Сосёночка». Домик, 

баня («топи-мойся»), фундамент для беседки. 
Можно приобрести вместе с соседним уч-ом. 
180т.р. т.8-996-323-7371

С/о в СНТ «Майский-43», 8 соток. Домик бревенч., 
2-этажный. Плодово-ягодные посадки. Ухожен. 
Вода по графику, эл-во рядом. В собственности, 
док-ты готовы. Цена договорная. т.8-909-101-2231

С/о в СНТ №24, 4 сотки, рядом р. Кама, привати-
зирован. Есть баня 2эт., 36 кв.м, на 2 эт. жилое 
помещ. с балконом (вид на Каму), эл-во, колодец, 
мет. гараж, уч-ок огорожен дерев. забором. 
т.8-922-351-1970

С/о в СНТ №26, за шлюзом, 6 соток, домик, баня, 
теплица, все посадки, дровяник. Трубы на воду 
новые, вода по графику. 200т.р. т.8-922-641-8388

С/о в СНТ №5, 6,23 сотки, дом с баней, 2 теплицы, 
хоз. постройки, беседка. Есть эл-во, вода. Цена 
договорная. Писать в ватсап. т.8-912-068-0468

С/о в СНТ №50 «Ветеран», 4 сотки, есть вода, по-
садки. Домик блочный, пристрой к дому для са-
дового инвентаря, 300т.р., торг. т.8-922-645-7996

С/о в СНТ на м-ве «Сосёночка», 4,5 сотки. 2-этаж. 
домик (3 комн.), баня, гараж, беседка. В доме газ 
(баллон). Можно приобрести вместе с соседним 
уч-ом. 380т.р. т.8-996-323-7371

С/о в черте города! На большом разработанном 
уч-ке имеется домик, сейф для инвентаря, 2 те-
плицы, колодец, плодово-ягодные насаждения: 
вишня, терновник, ирга, яблоня, слива, красная 
и черная смородина, малина, крыжовник, черно-
плодка, жимолость, земляника, клубника, вишне-
вая черемуха. Оставим в подарок весь садовый 
инвентарь и удобрения! 440т.р. т.8-922-300-0291

С/о на Уральской, СНТ №13А, в черте города, 5,8 
соток, в собственности. Бани нет. Есть теплица, 
домик для отдыха, подведено эл-во, есть возмож-
ность подвести газ. т.8-912-884-0402

С/о на Уральской, за мясокомбинатом, СНТ 
«Ветеран», 4 сотки. Дом 2-х этажный из блоков, 
с баней под одной крышей. т.8-922-359-0805, 
8-922-356-7096

С/о на м-ве «Майский», 4 сотки, дом кирпичный с 
баней рубленой, есть саженцы, яблони, теплица. 
т.8-922-311-9892

С/о на м-ве «Светлушка», 6 соток. Дом каркасный, 
жилой, утеплён, гараж, баня, две теплицы, все 
посадки, ухоженный. Скважина 48м. Цена дого-
ворная.т.8-922-301-2688

С/о на м-ве №1, 7,5 соток. Есть плодовые посадки, 
летний домик, хоз. блок, колодец. 70т.р. Срочно! 
8-982-487-8588, 8-922-244-1726

С/о на м-ве №21, недалеко от РЭБ, 6 соток, прива-
тизирован. Есть яблони, вишни, сливы, малина, 
черноплодка, ирга, смородина чёрная и красная, 
Виктория. Вода по расписанию, эл-во рядом. 
100т.р., торг. т.8-922-354-7069

Коттедж 2х-этаж. в черте города, ул. Первомай-
ская, кирпич «клинер», 283 кв.м. Газ, вода, эл-во 
380В, кан-ция септик. Стены выровнены, тёплые 
полы. З/у 18 соток, гараж на 2 авто. Всё рядом: д/
сад, лицей «Синтон», школа №1, 500м до р.Кама. 
т.8-919-457-0770

Коттедж 2-этажный на Заре-2, СНТ «Полянка», 110 
кв.м, из блоков, центр. газ и вода. З/у 7,6 соток. 
Возможен обмен на 1-комн.кв. с доплатой, торг 
зависит от вариантов оплаты. т.8-909-108-5279

Коттедж в п.Новый, ул.Березовая, из красного 
кирпича, отделан фасадным жёлтым кирпичом, 
2 эт., 150 кв.м, панорамные окна, газ/отопление, 
кан-ция центральная, двор вымощен брусчаткой, 
баня из калибр. бревна (сауна, мойка) с комн. 
отдыха 60 кв.м. З/у 10 соток, проложена ливневая 
кан-ция, ландшафтный дизайн: газонная трава, 
деревья, голубые ели, обнесён забором (забор  
дизайнерский), откатные ворота, гараж. 17 млн.р. 
т.8-922-649-7785

Коттедж на Уральской, 168 кв.м, комбинирован-
ный материал стен, обшит сайдингом, полно-
профильный подвал, центр. газ, вода и кан-ция, 
баня в доме, камин. З/у 6,74 соток, ландшафтный 
дизайн. 2 мин. пешком от пл. Чайковского. 
Возможен торг или рассрочка. т.8-909-108-5279

Коттежд в п.Новый, ул.Восточная, 2-х этажный, 
жилой, 116 кв.м, каркасный, 5 комнат, кан-ция 
центральная, газ/отопление, полы тёплые, 2 с/у, 
з/у 10 соток. 12 млн.р. т.8-922-649-7785

Крестьянское хозяйство: зем.уч. 6 га, жилой дом, 
газ, эл-во. Дорога до участка с твёрдым покры-
тием, 5 км от города, рядом р.Кама. т.8-922-647-
0076, 8-950-449-6327

Фундамент под дом 6х9м в д.Чумна, фундамент 
под гараж 5х6м, сруб на баню 2-х эт., под крышей, 
зем.уч. 50 соток, ЛПХ, есть скважина. Асфальтир. 
дорога до насел. пункта. Недалеко часовня, 
899т.р. т.8-922-331-1127

Дом 100-140 кв.м со всеми коммуникациями в 
Чайковском районе. т.8-922-314-6780

Дом 100-150кв.м. в черте города, пригодный для 
проживания семьи с детьми. т.8-922-300-0291

Дом в г.Чайковский или районе с коммуникациями. 
СРОЧНО! т.8-922-314-6780

Дом в городе или районе до 2,700 млн.р., в хор. 
состоянии, за наличный расчет. т.8-922-243-9469

Дом в районе с ГАЗОВЫМ отоплением, до 6 млн.р. 
т.8-922-314-6780

Дом в с.Перевозное. т.8-901-868-0704
Дом в с.Фоки, д.Гаревая, д.Русалёвка, Букор. 

Ипотека одобрена. Рассм. все варианты. т.8-
922-314-6780

Дом в черте города или зем. участок (ИЖС, ЛПХ, 
садоводство) т.8-909-108-5279

Дом в черте города с зем.уч., ИЖС. т.8-922-300-0291
Дом в черте города. т.8-982-491-3769
Дом или 2 комн.кв. в с.Ольховка или обменяю на 

1-комн.кв. в городе. т.8-922-314-6780
Дом или квартиру в с.Фоки. Ипотека Сбербанка 

одобрена. т.8-922-300-0291
Дом или квартиру за мат. капитал, до 1 млн.р. 

т.8-922-300-0291
Дом или коттедж в черте города, с коммуникаци-

ями. т.8-922-300-0291
Дом в Удмуртии в ветхом или аварийном состоя-

нии. Недорого. Срочно! т.8-922-313-6865
Дом в любом состоянии, под снос или реконструк-

цию. т.8-922-314-6780
Дом или КВАРТИРУ в с.Фоки. т.8-922-300-0291
Дом на Заре или в д.Гаревая, д.Букор. т.8-922-

314-6780
Дом со всеми коммуникациями, не гнилой, же-

лательно с гаражом и баней. т.8-922-300-0291
Зем.уч. в СНТ «Забота», от 6 соток, не под ЛЭП. 

т.8-909-108-5279
Зем.уч. в п.Волковский, можно с ветхим домом. 

Срочно! т.8-919-914-1901
Зем.уч. на м-ве «Южный», ул.Проектировщи-

ков,37, ИЖС, ровный, кад. №: 59:12:0010829:19. 
Идет застройка, газ в проекте, опора для эл-ва 
рядом с участком. Не заросший. 900т.р., ТОРГ! 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. в черте города за наличный расчет, для 
строительства жилого дома. Под ЛЭП не пред-
лагать! т.8-922-300-0291

Зем.уч. для ведения садоводства, от 6 соток, не 
под ЛЭП. т.8-909-108-5279

Зем.уч. на СНТ «Дачник». т.8-922-331-1127
Коттедж на Прикамском, в Ольховке, на Уральской. 

т.8-922-300-0291
СРОЧНО! Квартиру благоустроенную или дом в 

с.Фоки. т.8-922-314-6780
Зем.уч. на берегу водоёма. Можно с домом под 

снос. Недорого. т.8-919-469-5857

3.3 МЕНЯЮ

Дом в с.Сосново, ул.Первомайская, 61 кв.м, газ. 
отопление, вода и с/у в доме, водонагр., пл/окна, 
крыша-мет/черепица, обшит сайдингом, новая 
баня, хоз. постройки, з/у 34 сотки - на м/с или 1 
хр. или продам за 1,400 млн.р. т.8-922-649-7785

19



С/о на м-ве №30, «Светлушка», 5,5 соток, на берегу, 
не обработан, Есть яблони, сливы, груша. Цена 
договорная. т.8-919-710-0787

С/о на м-ве №30, «Светлушка», 5,8 соток, не обра-
ботан, есть садовый домик. Цена договорная. 
т.8-922-304-0910

С/о на м-ве №61 «Забота», на Завьялово, 14 соток. 
Удобное место для строительства дома. Все 
посадки, ухоженный, 2 теплицы, летний домик, 
баня, хоз. блок, эл-во. Цена договорная. т.8-
922-244-1190

С/о на м-ве Сосёночка, в п.Волковский, 4 сотки, 
садовый домик, обшит профнастилом, без бани, 
эл-во рядом, есть все плодово-ягодные деревья 
и кустарники, вода по расписанию. Недорого. 
т.8-982-490-7146

С/о на массиве «Золотые пески», ост. «Водозабор». 
Домик 2-х этаж., кирп. Есть баня, печка. Новая эл/
проводка. Скважина для полива, теплица 4х6м из 
поликарб., все посадки. Межевание. Недалеко 
центр. дорога. т.8-922-333-8402

С/о на массиве №13, за а/к №37(САХ), 5 соток, 
приватизированный. Домик, баня, 2 теплицы, 
эл-во, все посадки. Цена договорная. т.6-0799, 
8-922-336-1388, до 21ч

С/о на массиве №40, 5,7 соток, небольшой домик с 
верандой, баня в доме, много садового инвента-
ря, 5мин. от остановки. т.8-932-334-9545

Огород от 6 соток в любом состоянии. т.8-982-
491-3769

Огород с домиком и баней, не менее 6 соток. 
т.8-922-361-2950

С/о в черте города или в районе до 300т.р. с садо-
вым домиком. т.8-922-314-6780

Зем.уч-ки, зем ли сельскохоз. назначения: 
59:12:0810101:135, 0,9 га, родники, 3 пруда, мож-
но поделить на 2 уч. (по территории родника). 
59:12:0810101:117-1,5 га, есть новая баня 5х5м 
с комнатой отдыха 3х5м. 59:12:0810101:11-5 
(Б.Ушаково) за Камой, под эллинги гаражи. 
59:12:0810101:258 у пруда, 5 га. 59:12:08110101:281 
за Камой, 12 га. 59:12:0810101: 66, 60, 57, 59, 56, 
57, 65, 63- под сенокос. 59:12:0810101:9 05 га. 
т.8-922-321-1341

Огород за Уральской, СНТ «Майский», 4 сотки. Све-
та нет, вода только летом. Недалеко от дороги. 
1т.р. т.8-922-383-1983

5.1 ПРОДАМ
ГАРАЖИ

Гараж в а/к «Водник», выход на р.Кама, на базе 
флота, 22 кв.м, овощ. яма (сухая), крыша не 
течет, стеллажи, полы деревянные. 250т.р. т.8-
922-331-1127

Гараж в САХ № 37, 47 кв.м, с большими воротами, 
утеплён. 640т.р., т.8-922-327-8029

Гараж-эллинг в а/к Маяк, 14 линия, 80 кв.м, в хор. 
состоянии. Есть помещение под гараж, хорошая 
баня топи-мойся, комната отдыха, мансарда, 
пирс, выход к воде. Гараж из блоков, крыша 
металл, баня из бруса, обшита изнутри вагонкой. 
В собственности. 2 млн.р., торг. т.8-922-327-8029

Гараж в а/к №17, 100т.р. т.8-922-799-2929
Гараж в а/к №7, 22 кв.м, на 2-й линии, недалеко 

от охраны, овощ. яма, стеллажи, полы стяжка. 
500т.р. т.8-922-331-1127

Гараж в а/к №9, около рынка. Есть овощ. и смотр. 
ямы. Цена договорная. т.8-922-383-5417

Гараж в г.Воткинск. т.8-995-798-5070
Гараж в п.Новый, а/к №2, есть овощ. яма. 130т.р., 

торг. т.8-922-421-9558
Гараж в п.Новый, есть овощ. яма. 150т.р. т.8-919-

717-6023

Гараж в А/к Заря (в районе «Кубы»). т. 8-919-
469-5857

Гараж в а/к «Маяк», можно без ям, требующий 
вложений. Обязательно выход к воде. Недо-
рого. т.8-919-469-5857

Гараж в а/к в №18. Можно без ям,требующий 
вложений. т.8-919-469-5857

ОПИЛ С ДОСТАВКОЙ В МЕШКАХ
т.8-922-641-2862

 ДРОВА КОЛОТЫЕ   
доставка от 1 куб/м. Т. 8-922-322-3133 

Ёмкости круглые, нерж., объёмы: 35, 60, 80, 100, 
300л; Бак оцинк. 420x420x450мм с крышкой и 
краном. т.8-922-646-4720
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
соблюдать все правила оформления сде-
лок и проводить их максимально быстро, 
для этого придётся пожертвовать неко-
торыми средствами и своими силами.

РЫБЫ.  Как считает горо-
скоп на неделю, несмотря на 
активную работу и достигнутые 

результаты, вряд ли кошелёк Рыб попол-
нится. Ведь деньги, заработанные лёгким 
трудом, также легко и уйдут. Ищите под-
держки у старших напарников, они могут 
помочь вам продвинуться по карьерной 
лестнице и достичь новых высот. В целом, 
вам это добавит оптимизма и жизнера-
достности в рабочих буднях.

Детская страничкаДетская страничка
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2-комн.кв. на Основном, Приморский б-р,39. 
Перепланировка в 1-комн.кв. (узаконена). Есть 
документы (проект) для перевода в нежилое 
помещение. Цена договорная. т.8-982-478-5998, 
8-922-244-6055

2-комн.кв. на Основном, Приморский б-р,55, 42,3 
кв.м, 4 эт., пл/окна, частично натяж. потолки. Име-
ется гардеробная, балкон. С/у совмещён, в кафеле, 
пл/трубы, счетчики на воду и газ. Рассм. обмен на 
2-комн.кв. на Заре. т.8-922-314-1428

2-комн.кв. на Основном, дом ТСЖ, 2/5 эт. Цена 
договорная. т.8-922-357-4932

2-комн.кв. на Основном, ул. Горького, д.7, 2/5 эт., 43,6 
кв.м, южная сторона. Окна и балкон пластик. Цена 
3100 тыс.руб.торг.Собственник.т.8-922-322-0060

2-комн.кв. на Основном, ул.Горького,5, 1/5 эт., 43 
кв.м, комн. изолиров., без ремонта. 2,750 млн.р. 
или меняю на м/с с доплатой. т.8-922-649-7785

2-комн.кв. на Уральской, 47,2 кв.м, комнаты изолиро-
ваны, 5/5 эт., пл/окна, с/у раздельный. 3,200 млн.р. 
т.8-993-791-7150

2-комн.кв. на Уральской, Камский переулок,5, 67 
кв.м, 1/9 эт., с отличным ремонтом, мебелью и встр. 
техникой. Зал объединён с кухней, бол. гостиная, 
с/у совмещён, в кафеле, инсталляция, ванная. Из 
спальни выход на з/лоджию. Собств. взрослые. 
Рассм. ипотеку и мат. сертификат. 10 млн.р. т.8-
922-311-2278, Денис

2-комн.кв. на Уральской, по ул. Советская, д.18/1 
(около родника), 48 кв.м, 6/9 эт., ремонт с узакон. 
планировкой. 4,400 млн.р. т.8-922-311-4475

2-комн.кв. по ул. Декабристов,38, 7/10 эт., 52,3 кв.м, в 
отличном состоянии, пл/окна, з/балкон. Остаётся 
почти вся мебель, 4 млн.р. т.8-908-273-0054

2-комн.кв. по ул.Вокзальная,19, 44,7 кв.м, 4/5 эт., з/
балкон, пл/окна, част. с мебелью (угловой 3-сек-
ционный шкаф, кух. гарнитур). Стир. машина, газ/
плита с эл/духовкой, счётч. на всё. Кладовка в 
подвале. т.8-922-322-1428

2-комн.кв. по ул.Гагарина,14, 47 кв.м, 4/5 эт., комнаты 
разд., на обе стороны дома, бол. гардеробная. 
заменены окна, м/к и вх. двери, з/балкон. С/у разд. 
Остаётся кух. гарнитур. Рядом с домом школы № 
12 и 1, д/сады, м-н Магнит, ост-ка Азина. Собств. 
взрослые. Рассм. ипотеку и мат. сертификат. 2,990 
млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

2-комн.кв. по ул.Гагарина,20, 45 кв.м, 2/5 эт., косм. 
ремонт, заменены окна, м/к и вх. двери. Комн. 
изолир., с/у совмещён, кафель. В спальне встр. 
шкаф-купе. Кух. гарнитур остаётся. Собственник 
взрослый. 3,300 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

2-комн.кв. по ул.Гагарина,29, 5/5 эт., 45 кв.м, комн. 
изолированы, пл/окна и балкон, ремонт, частично 
с мебелью (кухня, пов-ть, вытяжка, мв-печь, стир. 
машина, встр. гардеробная). Везде натяж. потолки, 
с/у раздельно. Свободна, док-ты готовы, 3,050 
млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

1 УП в Завокзальном р-не, 2/5 эт., 36 кв.м, состояние 
среднее. 2,800 млн.р. т.8-922-649-7785

1 УП в центре п.Марковский, 2/5 эт., 46,2 кв.м, 2 з/
лоджии, утеплённые. Заменены м/к и вх. двери, на 
полу линолеум, в комн. натяж. потолок, приборы 
учета, новый счётчик на свет. В шаг доступности 
дет. площадка, магазины, больница, остановка. 
т.8-922-645-6014

1 УП по пер.Камский,5, 6/9 эт., 53 кв.м. 3/пл/лоджия. 
Комн. 20 кв.м, с/у совмещён, хор. ремонт, ТСЖ, 
видеонабл. 4,200 млн.р., торг! т.8-922-327-8029

1 УП по ул.Азина,9, 5/9 эт., 55,5 кв.м, косм. ремонт, з/
пл/лоджия, окна евро дерево, комн. 24 кв.м, кухня 
13,5 кв.м. Потолок побелка, на полу линолеум, с/у 
разд. 1 собств. 3,950 млн.р., торг. т.8-922-327-8029

1 УП по ул.Вокзальная,43, 1/9 эт., 30,6 кв.м, пл/окна, 
натяж. потолок, хороший ремонт. т.8-951-954-0500

1 УП по ул.Вокзальной,43, 1/9 эт., 30,6 кв.м, хор. косм. 
ремонт, пл/окна, на полу линолеум, ж/дверь. С/у 
совмещён, с душевой кабиной. В прихожей встр. 
шкаф, в нём стир. машина. Можем оставить по 
желанию мебель. Один взр. собственник. Долгов 
и обременений нет. Рядом две школы, д/сады, 
магазины, больницы, остановки. 2,300 млн.р., торг. 
т.8-922-243-9469

1 УП по ул.Ленина,39, 3/12 эт., 33,4 кв.м, бол. кухня, 
лоджия, на полу паркет, в кухне и коридоре лино-
леум, с/у раздельный, мет. вх/дверь. Без ремонта. 
2,850 млн.р. т.8-922-386-6695

1 хр. на Основном, ул.Мира,28, 5 эт., с кап. ремонтом. 
Квартира свободна. Рядом школа №10, магазины, 
д/сады, 2,650 млн.р. т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Вокзальная,1, 1/5 эт., высоко, пл/окна, 
в хор. состоянии. 2,050 млн.р. т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.К.Маркса,3, 3 эт., 30 кв.м, пл/окна, з/
балкон, косм. ремонт, 2,300 млн.р. т.8-922-649-7785

1-комн. по ул.Кабалевского,11, 30 кв.м, 4/5 эт., свежий 
ремонт, проводка медная. С/у совмещён. В ком-
нате два окна. Окна заменены. Собств. взрослые. 
Рассм. ипотеку и мат. сертификат. 2,350 млн.р. 
т.8-922-311-2278, Денис

1-комн.кв. в Завокзальном р-не, пр.Победы,26, 9/9 
эт., пл/окна, з/балкон (дерево). Потолки натяж. Хор. 
вх/дверь, м/к двери - купе. Сделана перепланиров-
ка (узаконена). Остаётся кух. гарнитур, шкафы в 
прихожей, кондиционер. Всё рядом. Рассм. обмен 
на квартиру большей площади в Завокзальном 
или Основном р-не. 2,600 млн руб т.8-922-240-7987

1-комн.кв. в г.Ижевск, 30,1 кв.м, 5/5 эт., дом блочный, 
пл/окна, з/балкон. 2,800т.р., торг. т.8-980-039-4502

1-комн.кв. в г.Ижевск, ул.Степана Разина,54, 27,4 кв.м, 
1/9 эт., хороший ремонт, пл/окна, пл/трубы, боль-
шая кладовая, мет. вх/дверь, сантехника в отлич. 
состоянии. Кух. гарнитур оставим в подарок. Всё 
в шаг. доступности. Собств. взрослый, док-ты го-
товы. Продаем в связи с переездом, рассм. обмен 
на подобную квартиру в п.Новый. 2,200 млн.р. 
т.8-922-300-0291

1-комн.кв. в с.Сосново, ул.Школьная,45, 32 кв.м, 2/2 
эт., панел. дом, тёплая, не угловая, благоустр., пл/
окна, на полу част. линолеум, с/у совмещён, есть 
интернет. Остаётся мебель и быт. техника (по 
желанию). т.8-901-612-8347

1-комн.кв. м/с типа по ул.Гагарина,35, 30 кв.м, 2 эт. 
Пл/окна, з/балкон с отделкой. Потолки в коридоре 
и на кухне натяж., в с/у навесные, в комнате ров-
ные побелены. На полу линолеум. С/у совмещён, 
в кафеле, счетчики на воду и газ. Можем оставить 
всю мебель и быт. технику по договоренности. 2 
млн.р. т.8-922-314-1428

1-комн.кв. на Основном по ул.Вокзальная,59, 32,1 
кв.м, 3/5 эт. После ремонта никто не жил. Проводка 
заменена. Пл/окна, на полу линолеум, потолок ров-
ный побелен. С/у совмещён, в кафеле, пл/трубы, 
счетчики на воду. Хор. входная и м/к (купе) двери. 
Остаётся кровать, стол, кух. гарнитур, вытяжка, 
шкаф в прихожей. 2,400 млн.р. т.8-922-314-1428

1-комн.кв. на Уральской, 40,9 кв.м, пл/окна на обе 
стороны дома, з/балкон. На полу линолеум, натяж. 
потолки. С/у совмещён, пл/трубы, счетчики на воду 
и газ. Остаётся кух. гарнитур, шкаф, диван. 3,200 
млн.р. т.8-922-314-1428

1-комн.кв. на ст.Каучук, 1 эт., 31,7 кв.м, сделан 
ремонт, отопление газовое, пл/окна, хорошая вх. 
дверь. 1 млн.р. т.8-996-323-7371

1-комн.кв. по ул.Вокзальная,35, 4/5 эт., 31,3 кв.м, в 
центре города. Есть счётчики на воду и газ, мет. 
вх/дверь. Всё в шаговой доступности: магазины, 
школа, д/сад, автовокзал. Один собственник, 
быстрый выход на сделку, квартира свободна. 
т.8-951-954-0500

1-комн.кв. по ул.Вокзальная,53, (нe углoвaя), 30 кв.м. 
Можно пристроить балкон (есть офиц. разреше-
ние). Пл/окна, на полу линолеум. С/у в кафеле, пл/
трубы, счетчики на воду и газ. т.8-922-314-1428

1-комн.кв. по ул.Гагарина,30, 2 эт., 30 кв.м, требуется 
ремонт. З/балкон, с/у совмещён. Собств. взрослый. 
Рассм. ипотеку и мат. сертификат. 1,650 млн.р. т.8-
922-311-2278, Денис

1-комн.кв. по ул.Декабристов,1/3, 1/5 эт., без бал-
кона, 31,7/19 кв.м. Сделана как 2-комн., комнаты 
изолированы. Пл/окна, вх. дверь поменяна, пол 
- линолеум, потолок натяжной. Остается кух. 
гарнитур, газ плита, прихожая. Дом ТСЖ, низкие 
ком. платежи, хорошие соседи, чистый подъезд. 
С/у раздельно (душевая кабинка). 2,250 млн.р. 
т.8-922-327-8029

1-комн.кв. по ул.Гагарина,30, 1/5 эт., 29 кв.м. Один 
собственник, быстрый выход на сделку, квартира 
свободна. т.8-951-954-0500

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,12, 2/5 эт., 30 кв.м, 
балкон. 2 млн.р., торг. т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,18, 4/5 эт., без бал-
кона, пл/окна, с/у совмещён, на полу линолеум, 
натяж. потолки. 2,250 млн.р. т.8-922-320-4904

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,3, 30,4 кв.м, 1 эт., пл/
окна, 1 собств., требуется ремонт. 2,150 млн.р., 
торг! т.8-922-320-4904

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,40, 5 эт., пл/окна, з/
пл/балкон., на полу ламинат. Радиаторы отопления 
новые, пл/трубы, счетчики на воду. Хор. мет. вх/
дверь. Кух. гарнитур. 2 450 млн.р. т.8-922-314-1428

1-комн.кв. по ул.Кабалевского,9, 4/5 эт, 29 кв.м, 
солнечная сторона, пл/балкон, пл/окна, приборы 
учета, новая вх/дверь, кондиционер, водонагре-
ватель. 2 млн.р. т.8-922-331-1127

1-комн.кв. по ул.Ленина,56, 5/9 эт., 30,7 кв.м, без 
балкона, пл/окна, пол покраска, мет. вх/дверь. 
С/у совмещён. Установлены счетчики на свет, 
воду и газ. Требуется ремонт. 2,250 млн.р., ТОРГ. 
т.8-922-327-8029

1-комн.кв. по ул.Ленина,73/1, 1/5 эт., дом кирпичный, 
28,7 кв.м, проводка медная. На полу ламинат, по-
толки натяж., пл/окна, з/пл/лоджия. С/у совмещён 
(кафель). Кухня 7 кв.м, счетчики на приборы учета. 
Есть гардеробная. Дом ТСЖ, видеонаблюд. 1 взр. 
собственник. 2,600 млн.р., ТОРГ. т.8-922-327-8029

1-комн.кв. по ул.Мира,4, 30,2 кв.м, 3/5 эт., в идеаль-
ном состоянии, пл/окна, хор. вх/дверь, трубы все 
заменены, проводка новая, есть маленький бал-
кон. Тихий двор, всё в шаг. доступности: остановки, 
кафе, рестораны, магазины, аптеки, школы, д/сады. 
Один взр. собственник, док-ты к продаже готовы. 
Остаётся вся мебель без доп. оплаты. 2,440 млн.р. 
т.8-922-300-0291

1-комн.кв. по ул.Советская,1, 35 кв.м, 3/9 эт., з/бал-
кон, окна, м/к и вх/двери заменены. С/у совмещён, 
душ. кабина, водонагреватель. Кухня остаётся. 
Секция на 6 кв., закрывается, бол. холл. 2 лифта, 
один грузовой. Рассм. ипотеку и мат. капитал. 2,490 
млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

1-комн.кв. по ул.Сосновая,17/1, 34,5 кв.м, новострой-
ка, с предчистовой отделкой, пл/окна, з/лоджия, 
приборы учета. 3,620 млн.р. т.8-922-331-1127

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п.Новый, ул.Строителей, 28, 5/5 эт., 53,4 кв.м, 

с ремонтом, 3,300 млн.р., торг. т.8-922-649-7785
2 УП в п.Прикамский, ул.Лесная,3, 1/2 эт., 53 кв.м, 

комнаты изолир., бол. з/лоджия, 2,400 млн.р. 
Или меняем на меньшее жилье в городе с вашей 
доплатой. т.8-922-649-7785

2 УП на Заре, ул. б-р Текстильщиков,17/1, 5/9 эт., 
50 кв.м. Дом из красного кирпича, состояние 
хорошее, з/лоджия, выход с кухни, комнаты изоли-
рованные. с/у в кафеле, большая прихожая. 4,300 
млн.р., торг. т. 8-906-888-4774

2 УП на Заре, ул.Декабристов,28, 60 кв.м, 8/9 эт., с 
ремонтом, 4,200 млн.р. т.8-922-649-7785

2 УП нем/застр. по ул.Азина,13, 5/5 эт., 56 кв.м, комн. 
изолир. (перепланировка), ремонт, с мебелью и 
техникой. 5,600 млн.р. т.8-922-331-1127

2 УП по ул.Азина, 70,4 кв.м, 4/9, турецкая застройка, 
с ремонтом. Остаётся кух. гарнитур со встр.й тех-
никой, водонагреватель. т.8-919-457-0770

2 УП по ул.Гагарина,1, 4/9 эт., 59 кв.м, ремонт, пл/
лоджия, комнаты изолированы, встр. кух. гарни-
тур. Лоджия пластик. Хорошая техника и санфаянс. 
Хорошие соседи, тамбур на 2 квартиры. 4,800 
млн.р., торг! т.8-922-327-8029

2 УП по ул.Декабристов,28, 8/9 эт., 59,3 кв.м,  в 
хорошем состоянии. 4,200 млн.р., ТОРГ! Т. 8-922-
327-8029

2 УП по ул.Камская,1, 47,7 кв.м, 1/9 эт., ремонт, комн. 
изолированные, большая кухня 8 кв.м, з/лоджия, 
пл/окна. В шаг. доступности д/сады, школы, ма-
газины, остановки. 3,500 млн.р. т.8-922-300-0291

2 УП по ул.Ленина,56, 5/9 эт., 44,8 кв.м. Комнаты 
раздельно, пл/окна, з/пл/балкон, поменяны м/к и 
вх. двери, пол ДСП, потолок - плитка, с/у совмещён, 
кафель, счетчики на свет, воду, газ. 3,290 млн.р. 
т.8-922-320-4904

2 УП по ул.Советская 21, 3/9 эт., 48 кв.м, комнаты 
раздельно, пл/окна, з/пл/лоджия 6м. Потолок 
побелка. Остается кух. гарнитур и газ плита. По-
меняна вх/дверь. Дом ТСЖ. Счетчики приборов 
учета. В туалете панели, в ванной кафель. 2 взр. 
собственника. 3,800 млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

1-КОМНАТНЫЕ
1-комн.кв., 32 кв.м в г.Чайковском, на Основном, 

2/3 эт., - на 3-комн.кв в с. Фоки, по ул.Советская, 
Кирова, с доплатой. т.8-922-300-5545

2-КОМНАТНЫЕ
2 хр. на Основном, 1/5 эт., без ремонта, с долгами по 

ком. платежам - на 1 хр. на Основном, без доплаты. 
т.8-922-243-9469

2-комн.кв. на Основном, ул.Горького,5, 1/5 эт., 43 
кв.м, комнаты изолир., без ремонта - на м/с с до-
платой или продам за 2,750 млн.р. т.8-922-649-7785

2-комн.кв. по ул.Кабалевского,22, рядом с ТЦ «Русь» 
- на 1-комн.кв. с вашей доплатой в этом же районе. 
т.8-952-640-6264

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном р-не, 3/9 эт., 60 кв.м, кухня 8,2 

кв.м, в хорошем состоянии, большая лоджия. Оста-
ётся шкаф в прихожей - на 3-комн.кв. на Основном, 
60 кв.м, 5 эт., в домах по ул.К.Маркса,1, 5, 7, 9, 16, 48, 
ул.Ленина,36, 48, 49, 50, в высотках выше 5 этажа. 
т.8-922-309-5125

3 УП на Основном - на 1-комн.кв. на Основном, с 
доплатой. т.8-922-327-8029

3 хр. на Заре, ул.Декабристов,3/1, 1/5 эт., 59 кв.м, 
требуется ремонт- на м/с на Заре на 1 этаже, с 
вашей доплатой. т.8-996-323-7371

3 хр. по ул.Советская,27, 1/5 эт., 52 кв.м, требуется 
ремонт, пл/окна - на м/с. Или продам за 3,200 
млн.р., торг. т.8-922-649-7785

3-комн.кв. на Основном, Приморский б-р, 55 кв.м, 
кирпич. дом, 1/3 эт.- на две 1-комн.кв. либо на 
1-комн.кв. с вашей доплатой. Или продам. Либо 
сдам на 10 мес., можно с последующим выкупом.
Или сдам на 10 мес. т.8-908-273-1395, 8-908-156-
4550

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП по ул.Ленина,39, 1/9 эт., 72 кв.м, бол. з/лоджия, 

новая вх/дверь, пл/окна, треб. косм. ремонт. Рядом 
больница, школы, д/сады, центр. площадь - на 2 хр. 
т.8-922-649-7785

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
ККТ по ул.Ленина,2, 10,8 кв.м, 2 эт., сост. хорошее 

и зем.уч. 6,43 сотки, ИЖС в п.Волковский, кад. 
№: 18:4:162015:345 - на КГТ на Основном. т.8-996-
323-7371

М/с на Заре, 30 кв.м, 4 эт. - на 1-2-комн.кв. с доплатой. 
т.8-922-370-1439

М/с по ул.Вокзальная,63, 21/12 кв.м, 4/5 эт. - на 
1-комн.кв. или м/с на Основном, от 29 кв.м. т.8-
922-324-3300

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП в Завокзальном р-не, Сиреневый б-р,2, 2/5 эт., 

36 кв.м, требуется ремонт, пл/окна, большая з/
лоджия. 2,700 млн.р. т.8-922-649-7785

1 УП в Завокзальном р-не, Сиреневый б-р,2, 4/5 эт., 
36 кв.м, пл/окна, з/лоджия с отделкой, новые м/к 
двери, на полу линолеум. Остаётся кух. гарниртур. 
3,200 млн.р. т.8-922-243-9469

1 УП в г.Ижевск, новостройка в ЖК «Покровский», 
Индустриальный р-н, сдача дома 3 квартал 2024г, 
36,1 кв.м (евродвушка), кухня 15 кв.м, комната 12 
кв.м, 3,650 млн.р. т.8-922-649-7785

2 УП по ул.Советская,53, 8/9 эт., в хор. состоянии, 
ТСЖ, з/лоджия, комн. изолир., кухня 8м, с/у раз-
дельно (новые пл/трубы, кафель). Остаётся кух. 
гарнитур, шкаф в прихожей, на лест. площадке есть 
кладовка на 2 кв. Во дворе д/площадка, парковка. 
Вся инфраструктура рядом. Док-ты готовы. 4,100 
млн.р. т.8-922-381-8751

2 хр. в п.Новом, ул.Построечная, напротив ЖБК, бла-
гоустр. кирп. дом, центр. отопление, водопровод, 
ухож. зем.уч., теплица, дровяник, бол. гараж (возм. 
под ГАЗель), т.8-922-243-9469

2 хр. на Основном, Приморский б-р,27, 44 кв.м, 3/3 
эт., з/балкон, пл/окна, бол. гардеробная. Остаётся 
част. мебель: диван, кух. гарнитур. Новые счётчики 
на воду. Свободная. 2,990 млн.р. т.8-922-301-3437

2 хр. на Уральской, ул.Советская,43, 5/5эт., 42,3 кв.м, 
пл/окна, з/балкон, хор. вх/дверь, с/у раздельный. 
Тихий, чистый подъезд, рядом почта, магазины, 
стадион «Энергия». Кровля отремонтирована. 
2,670 млн.р. т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.Кабалевского,23, 4/5 эт, 43 кв.м, с балко-
ном, комнаты проходные, косм. ремонт, пл/окна, 
выровнены стены и потолки, на полу линолеум, 
ламинат, заменены все двери, 2,980 млн.р. т.8-
922-649-7785

2-комн. в п.Новый, ул.Строителей,6, 4 эт., 50,2 кв.м, в 
хор. состоянии. Комнаты изолир., на обе стороны. 
Пл/окна, з/лоджия 6м (дерев), на полуламинат, 
натяж. потолки, новая вх/дверь, с/у разд., 1 
собств, без долгов и обременений, 2,700 млн.р. 
т.8-922-320-4904

2-комн.кв. 47,6 кв.м, 3/5 эт, на Заре, по ул.Декабри-
стов,5/2. Жилая 16,8 кв.м и 12,8 кв.м, кухня 6,3 кв.м. 
С/у раздельный, з/балкон, большая кладовка-гар-
деробная. Косм. ремонт. Вся инфраструктура 
рядом. 3,250 млн.р. т.8-980-031-3484

2-комн.кв. в Чайковском р-не, в 16-кварт. доме, 
тёплая, чистый подъезд. Хорошие соседи, тихий 
двор. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление элек-
трическое, вода и кан-ция центральные. Рассм. 
ипотеку, мат. капитал. 500т.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. в г.Екатеринбург (Ленинский р-он), 1 этаж, 
45 кв.м. Цена договорная. т.8-902-831-5188

2-комн.кв. в п.Марковский,14, 3/5 эт., 59,7 кв.м, натяж. 
потолки, ламинат, пл/окна, 2 лоджии, кух. гарнитур 
со встр. техникой, все приборы учета. Остается вся 
мебель. Продажа либо обмен на 1ком. кв. в городе 
на Основном. 3,050 млн.р., торг! т.8-922-320-4904

2-комн.кв. в с.Кемуль, 1/2 эт., теплая, уютная, газ/ото-
пление, центр. водоснабжение и кан-ция. Кух. гар-
нитур остаётся. В селе есть д/сад, Дом культуры, 
магазины, ФАП. Автобусы до Чайковского ходят 
каждый час. Новая баня, ухоженный огород, много 
плодово-ягодных деревьев и кустарников. Всё 
приватизировано. 1,450 млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. в с.Уральское, 46 кв.м, 2/2 эт., 48 кв.м, 
в хор. состоянии, есть зем.уч. в собственности. 
Есть рабочие места в «Транснефть». 830т.р. т.8-
922-327-8029

2-комн.кв. в центре с.Бабка, Пермский край, благо-
устр., пл/окна. З/у 3 сотки. 750т.р. т.8-950-153-4178

2-комн.кв. на Завьялово, 34,6 кв.м, благоустроенная, 
с/у в доме, отопление печное (соседи уже завели 
газ), цент. водоснабжение. З/у 3 сотки, баня, 
ухоженный огород. В доме пристроена крытая 
веранда. Комнаты непроходные. Свежий косм. 
ремонт, пл/окна. Рассм. обмен на 1-комн.кв. 2,750 
млн.р. т.8-922-314-6780

2-комн.кв. на Заре, Декабристов 38, 50,3 кв.м, комн. 
изолир., пл/окна, большая лоджия (не остеклена), 
с/у разд. Всё в шаг. доступности: поликлиники, 
остановки, д/сады, школы, магазины. Доброже-
лательные соседи, чистый подъезд. 3,100 млн.р. 
т.8-922-314-6780

2-комн.кв. на Заре, б-р Текстильщиков,17, пл/окна, 
з/пл/балкон, с/у совмещён (кафель). Дом ТСЖ, 
низкие ком. платежи, чистый подъезд. Один взр. 
собственник, обременений нет. 4,650 млн.р. т.8-
922-300-0291

2-комн.кв. на Основном, 43,8 кв.м, 3 эт., кирп. дом, с 
балконом. 2,900 млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. на Основном, Приморский б-р,17, 2/4 
эт. , 46 кв.м, комнаты смежные, пл/окна, пл/
балкон, поменяна вх/дверь. С/у совмещён, 1/2 
кафель. Счетчики на свет и воду. 1 собственник. 
Свободна. Док-ты готовы. Долгов нет. 2750 млн.р. 
т. 8-922-327-8029

Уважаемые читатели, 
податели бесплатных 

объявлений,
обращаем ваше внимание, 

что подать объявление на 
купонах теперь можно будет 
только в редакции по адресу:

 ул. Мира, 4, офис 7

Если ваше объявление 
не вышло, позвоните нам: 
8-922-3122-226
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3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном р-не, пр.Победы,22, 63 кв.м, 

2/9 эт., з/лоджия+з/балкон, пл/окна, мет. вх/дверь, 
частично ламинат, натяж. и навесные потолки, 
приборы учета, частично остается мебель. 5,950 
млн.р. т.8-922-331-1127

3 УП на Заре, б-р Текстильщиков, 17, 8/9 эт., 58,3 кв.м, 
в хор. состоянии. Пл/окна, пл/лоджия, пол стяжка 
- ламинат и линолеум, в зале натяж. потолок, в 
комнатах побелка. Частично заменена проводка, 
поменяны все выключатели и розетки, новая вх/
дверь, тамбур на 2 квартиры. Небольшой. кух. 
гарнитур, хорошие обои. 4 млн.р. Или обмен на 2 
м/с. т.8-922-327-8029

3 УП на Заре, б-р Текстильщиков, 17, 9/9 эт., 58,3 кв.м, 
комнаты изолир., бол. кухня, лоджия 6м, кладовка 
на этаже, част. пл/окна, заменена вх/дверь, натяж. 
потолки, пол стяжка. Есть возможность сделать 
ремонт под себя. Остаётся кух. гарнитур, газ/
плита, счетчики на все приборы учета. 3,750 млн.р., 
торг. т.8-922-327-8029

3 УП на Уральской, ул.Азина, 4/5 эт, 82 кв.м, косм. 
ремонт, в с/у кафель, з/лоджия, остаётся кух. 
гарнитур. 6 млн.р., торг. т.8-922-243-9469

3 УП по ул.Азина,31, 3/5 эт., 68 кв.м, все комн. 
изолир., з/лоджия, хор. состояние, 4,600 млн.р. 
т.8-922-649-7785

3 УП по ул.Вокзальная,43, 1/9 эт, 57 кв.м, косм. ре-
монт, пл/окна, натяж. потолки, з/балкон, квартира 
свободна, 3.800 млн.р. т.8-922-649-7785

3 УП по ул.Вокзальная,43, 4/9 эт., 57,3 кв.м, пл/окна, 
з/пл/балкон, в 1 комн. натяж. потолок, 1 комн. 
смежная, бол. кухня. С/у разд., счетчики. Рядом 
школа №11, д/сад, м-ны, ост-ка. 4 млн.р., торг! 
Либо обмен на 1-комн.кв. на Основном с доплатой. 
т.8-922-327-8029

3 УП по ул.Советская,21, 58,3 кв.м, 3/9 эт. Все комн. 
изолир., с/у разд., просторная кухня и прихожая. 
Всё в шаг. доступности: школы, д/сады, остановки, 
аптеки, магазины, кафе. Чистый подъезд, дружные 
соседи. 4,500 млн.р. т.8-922-314-6780

3 УП по ул.Советская,53, 66,4 кв.м, требует ремон-
та. Все комнаты изолированные. Окна на обе 
стороны дома. Есть кладовка - гардеробная. С/у 
раздельный, пл/трубы, счётчики на воду. З/пл/
балкон. Хорошая новая вх/дверь. 4,500 млн.р. 
т.8-922-314-1428

3 УП ул.Сосновая,23, 4/9 эт., 66,1 кв.м, з/балкон, пл/
окна, натяж. потолок, с/у раздельный (кафель), все 
счётчики. ТСЖ. Остаётся стенка, кровать, 2 дива-
на (новые), 2 шкафа для одежды, стир. машина, 
пылесос, ковёр турецкий 4х2 (новый), 4 люстры, 
газ. плита. Один собственник, док-ты готовы. 6,500 
млн.р. т.8-950-463-2213

3 хр. в п.Новый, 59 кв.м, 4/5 эт., з/лоджия, с ремонтом. 
2,700 млн.р. торг. т.8-922-243-9469

3 хр. на Заре, ул.Декабристов,3/1, 1/5 эт., 59 кв.м, тре-
буется ремонт. 3,350 млн.р., торг. т.8-996-323-7371

3 хр. на Заре, ул.Уральских танкистов,12, 5/5 эт., 
63,2 кв.м, с ремонтом, окна поменяны, с/у совме-
щённый, в кафеле, бол. кухня-столовая, новая вх/
дверь. Остаётся кух. гарнитур. 3,800 млн.р., торг. 
т.8-922-649-7785

3 хр. на Основном, ул.К.Маркса,8, 1/4 эт, 56 кв.м, кап. 
ремонт. 4,200 млн.р. т.8-922-649-7785

3 хр. по ул.Советская,27, 1/5 эт., 52 кв.м, требуется 
ремонт, пл/окна, 3,300 млн.р., торг. Или меняю на 
м/с. т.8-922-649-7785

3-комн.кв. в 2-квартир. доме, в с.Фоки, по ул.Комму-
нальная, благоустр., все ком-ции, з/у 6 соток, есть 
баня, гараж, хоз. постройки. Док-ты готовы. 3,500 
млн.р. т.8-922-314-6780

3-комн.кв. в б/к «Энергия», Чайковский р-н. 1 эт., 60,5 
кв.м. т.8-951-954-0500

3-комн.кв. в г.Ижевск, ул.30 лет Победы,92, 60 кв.м, 
3/5 эт., требует ремонта. Две спальные комнаты 
раздельные, зал проходной, но возможно отде-
лить (перепланировка). С/у раздельный. Балкон не 
застеклён. Во дворе много парков. мест. Собств. 
взрослый. Рассм. ипотеку и мат. сертификат. 2,990 
млн.р. т.8-922-311-2278 Денис

3-комн.кв. в п.Марковский, д.15, 72 кв.м, 1/5 эт., 
косм. ремонт, окна заменены, 2 з/лоджии, с/у 
раздельный. В посёлке своя котельная, артези-
анская скважина. Собственник взрослый. Рассм. 
ипотеку и мат. сертификат. 3,390 млн.р. т.8-922-
311-2278, Денис

3-комн.кв. в п.Новый, ул.Строителей, 22, 59 кв.м, 
5/5 эт., бол. лоджия 6 кв.м, с/у раздельный. т.8-
904-557-0657

3-комн.кв. в с.Зипуново, 1/2 эт., 62 кв.м. Косм. ре-
монт. 400т.р. т.8-922-327-8029

3-комн.кв. в с.Ножовка, Пермский край, в 2х-эт. доме, 
54 кв.м, 2 эт., благоустр., косм. ремонт, пл/окна, 
зем.уч. 4 сотки, есть баня. 800т.р. т.8-919-914-1901

3-комн.кв. в центре по ул.К.Маркса,17, 64 кв.м, 7/9 
эт., з/лоджия, пл/окна, мет. вх/дверь, приборы 
учета. Рядом гимназия, торговые центры, бассейн, 
набережная. 3,999 млн.р. т.8-922-331-1127

3-комн.кв. на Заре, ул.Декабристов,7, 58,4 кв.м, 
4/5 эт., хор. ремонт, пл/окна, з/балкон, окна на 
разные стороны дома. Остаётся частично мебель 
и техника по договоренности. 3,870 млн.р., торг! 
т.8-922-322-9664

3-комн.кв. на Основном, Приморский б-р,23, 1/3 
эт., 55,6 кв.м, пл/окна, вх. и м/к двери заменены, 
пол ДВП, част. лин-ум, в 2-х комн. натяж. потолок, 
пл/трубы, приборы учёта, треб. косм. ремонт, 
свободна, можно под коммерч. деятельность, 4 
млн.р. т.8-922-320-4904

3-комн.кв. по ул.Вокзальная,43, 70 кв.м, 7/9 эт., ре-
монт, з/лоджия утеплена, вход на неё из 2-х спален. 
Окна на обе стороны дома, заменены. М/к двери 
из массива. С/у совмещён, большой, 6 кв.м. Кухня 
объединена с гостиной, кондиционер. Собств. 
взрослые. Рассм. ипотеку и мат. сертификат. 4,650 
млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

3-комн.кв. по ул.Вокзальной,65, 2/5 эт., 71,3 кв.м, 
без балкона. В комнате кап. ремонт, выровнены 
потолки, част. натяжные, поменяна проводка, 
увеличен с/у и кухня. Частично с мебелью. В очень 
хор. состоянии. Остаётся кух. гарнитур, бойлер, 
газов вар. поверхность, дух. шкаф, встр. шкаф 8м, 
спальная, детская. Документы готовы. 5,690 млн.р., 
ТОРГ! т.8-922-327-8029

3-комн.кв. по ул.Декабристов,5, 3/5 эт., 53,3 кв.м, пл/
окна, балкон с внутр. отделкой, частично натяж. 
потолки и ламинат, приборы учета. Остаются 
встр. шкафы-купе и кух. гарнитур. 3,999 млн.р., 
торг. т.8-922-331-1127

3-комн.кв. по ул.К.Маркса,13, 59 кв.м, 7/9 эт. Большая 
прихожая, з/балкон, пл/окна, заменена проводка, 
вх. и м/к двери. Комн. изолир. С/у раздельный, 
водонагреватель, кафель. Кух. гарнитур остаётся. 
Собств. взрослый, рассм. ипотеку и мат. сертифи-
кат. 4,800 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

3-комн.кв. по ул.Ленина,51, 56 кв.м, 4/5 эт., без 
балкона, с ремонтом, только нужно сменить обои. 
С/у раздельный, кафель. Бол. кухня 7 кв.м, кух. 
гарнитур остаётся. Оборудована гардеробная. 
Заменены м/к и вх. двери и окна (на две стороны 
дома). Собств. взрослые. Рассм. ипотеку и мат. 
сертификат. 4,150 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

3-комн.кв. по ул.Мира,2/2, 53 кв.м, 2/5 эт., з/лоджия 
2х2м, можно провести отопление, балкон. Пл/
окна, мет. вх/дверь, все приборы учета. Без ре-
монта. 3,950 млн.р. т.8-922-331-1127

3-комн.кв. по ул.Советская,18/1, 8/9 эт., 59,1/38 кв.м, 
кухня 8 кв.м, пл/окна, хорошая мет. вх/дверь, с/у 
раздельный, приборы учета. Остается встр. кух. 
гарнитур. Всё рядом: школа, д/сад, магазины, 
поликлиника, остановка. т.8-922-240-9988

3-комн.кв. по ул.Сосновая,12, 60 кв.м, 2/9 эт., кап. 
ремонт, з/лоджия 6м, нужна внутренняя отделка. 
Зал объединён с кухней, гардеробная, просторная 
гостиная, новый гарнитур, без техники. С/у раз-
дельно, кафель, новый сан фаянс, трубы заменены. 
Дом ТСЖ, подъезд с ремонтом. Собств. взрослый, 
рассм. ипотеку и мат. сертификат. 5,690 млн.р. т.8-
922-311-2278, Денис

3-комн.кв. по ул.Сосновая,17/1, 60,3 кв.м, новострой-
ка, с предчистовой отделкой, пл/окна, з/лоджия, 
приборы учета. 6,250 млн.р. т.8-922-331-1127

3-комн.кв. по ул.Шлюзовая,7, 5/5 эт., 60,5 кв.м, комн. 
изолированные, перепланировка. Пл/окна, з/
балкон, натяж. потолки, мет. вх/дверь. С/у разд., 
счетчики. Остаётся кух. гарнитур, газ/плита и др. 
мебель. Взр. собств. Рассм. обмен на 2-комн.кв. с 
вашей доплатой. т.8-951-954-0500

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП по ул.Декабристов,16, 8/9 эт., 77 кв.м, пл/окна, 

з/лоджия дерев. 6 м. Все комнаты изолир., большая 
кухня, с/у раздельно. Потолки и стены выровнены. 
4,500 млн.р., ТОРГ. т.8-922-327-8029

4 УП по ул.Ленина,39, 1/9 эт., 72 кв.м, большая з/лод-
жия, новая вх/дверь, пл/окна, треб. косм. ремонт, 
рядом больница, школы, д/сады, центр. площадь, 
ост-ки, м-ны, 4 млн.р. т.8-922-649-7785

4-комн.кв. в центре города, по ул.Ленина,53, 
62,5 кв.м, 1/5 эт., пл/окна, част. натяж. потолки, 
линолеум, с/у совмещён, в хор. состоянии, взр. 
собств., всё рядом, 4 млн.р., или обмен на 2-комн.
кв. т.8-922-320-4904

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Доля в 1-комн.кв., 220т.р. т.8-963-546-4165
КГТ (министудия) по ул.Кабалевского,28, 3/5 эт., 

12,4/7,2 кв.м, ремонт, пл/окно, замена проводка, 
ламинат, кух. гарнитур с варочной панелью, на-
тяж. потолок, кух. гарнитур. 1,130 млн.р. т.3-28-51, 
8-922-322-4352

КГТ в п.Марковском, д.62, 2/5 эт., 38 кв.м, 2 полно-
ценных комнаты, кухня-прихожая, с/у совмещён, 
кафель. На полу линолеум и ковролин. Поменяна 
вх/дверь.  Документы готовы., свободна. Можно 
за средства МСК. 1,350 млн.р. т.8-922-327-8029

КГТ по ул.Вокзальная,1/4, 3/5 эт., 17,4 кв.м, кап. ре-
монт (пол стяжка, пл/окно, натяж. потолок, на полу 
ламинат. В с/у душ. кабина, стены и пол - кафель, 
унитаз. Кух. гарнитур, варочная эл. поверхность. 
Поменяна вх/дверь. Никто не жил. 1,450 млн.р. 
т.8-922-327-8029

КГТ по ул.Кабалевского,28, 1 эт, высоко, 12,6 кв.м., 
после ремонта. т.8-922-320-4904

КГТ по ул.Кабалевского,24, 5/5 эт., 19 кв.м, пл/окно, 
на полу линолеум, с/у с отделкой (пл/панели), в 
комнате натяж. потолок, хорошее состояние. 1,200 
млн.р. т.8-922-649-7785

КГТ по ул.Кабалевского,28, 12 кв.м, 2 эт., с кап. 
ремонтом, новой мебелью и быт. техникой. т.8-
922-649-7785

КГТ по ул.Кабалевского,28, 2/5 эт., 12,3 кв.м, пл/окно, 
мет. вх/дверь, новая проводка, пл/трубы, ремонт, 
отличное сост., хорошие соседи, без долгов и об-
ременений. 1,100 млн.р. т.8-992-247-0948

ККТ Карла Маркса 32, 3/3эт, 12 кв.м с балконом, 
450т.р т.8-922-649-7785

ККТ в с.Б.Букор, 12 кв.м, 200т.р. т.8-906-888-4774
ККТ в с.Б.Букор, с/у и кухня общие. Прописка воз-

можна! 200т.р. Срочно! т.8-922-300-0291
ККТ на Основном, Приморский б-р, 3/3 эт., 10 кв.м, 

пл/окно, состояние хорошее. 430 т.р. т.8-912-
007-5564

ККТ на Основном, Приморский б-р,51, напротив 
«Пермтрансгаза», 2/3 эт., 11,1 кв.м, с ремонтом, 
459т.р., торг. т.8-922-331-1127

ККТ на Основном, Приморский б-р,59, 2/5 эт., 12,4 
кв.м, без балкона, пл/окно, потолоч. плитка на 
потолке, на полу линолеум, места общего польз. 
в хор. состоянии. 490т.р., торг. т.8-922-320-4904

ККТ на Основном, Приморский б-р,59, 2/5 эт., 12,5 
кв.м, с ремонтом, 500т.р. т.8-922-327-8029

ККТ по Приморскому б-ру,59, 2 эт., 12,4 кв.м, счет-
чик на свет в комнате, 450т.р., торг. Возможна 
продажа за мат. капитал. Помощь в оформлении. 
т.8-922-320-4904

ККТ по ул.К.Маркса,25, в центре города, 10 кв.м, в 
блоке своя кухня, душ, с/у. Рядом д/сады, школы, 
кафе, банки, поликлиники, аптеки. Соседи заме-
чательные. Рассм. любую форму оплаты. 500т.р. 
т.8-922-300-0291

ККТ по ул.Ленина,2, 10,8 кв.м, 2 эт., 400т.р., рассм. 
любой вид оплаты. т.8-996-323-7371

Комната в г.Воткинск в общежитии, 3/5 эт., 14 кв.м, 
300т.р. т.8-950-153-4178

Комната в общ. Дружба, ул.Ленина,65/1, 10,4 кв.м, 
7/9 эт., блок на 2 комн. Пл/окно, без балкона. Дом 
ТСЖ (низкие ком. платежи) Шикарный вид на лес, 
набережную и р.Каму! С/у и душ на 2 семьи. Один 
взр. собственник. Комната свободна. ВОЗМОЖНО 
ВЫКУПИТЬ 2-Ю КОМН. В БЛОКЕ И БЫТЬ СОБСТВЕН-
НИКОМ В 2-КОМН.КВ! т.8-951-954-0500

Комната в общ. Дружба, ул.Ленина,65/1, 16,5 кв.м, 
7/9 эт., пл/окно, на полу линолеум. В комнате есть 
кухня, проведена вода. Туалет и душ на 2 семьи. 
Один взр. собственник. Комната свободна. ВОЗ-
МОЖНО ВЫКУПИТЬ 2-Ю КОМН. В БЛОКЕ И БЫТЬ 
СОБСТВЕННИКОМ В 2-КОМН.КВ! т.8-951-954-0500

Комната в п.Новый, 13,2 кв.м, 5/5 эт., есть балкон, 
400т.р. т. 8-963-546-4165

Комната в с.Б.Букор, 18,2 кв.м, в финс. доме. Центр. 
отопл., водоснаб., газ. Пл/окно, мет. вх/дверь, 
вода в комнате. Остаётся мебель. Места общего 
польз. чистые, хор. соседи. З/у 1 сотка. Рядом 
администрация, почта, медпункт, ост-ка. 349т.р. 
т.8-922-331-1127

Комната по ул.Вокзальная,1/4, 12,5 кв.м. В блоке свой 
душ, с/у, в комнату заведено горячее и холодное 
водоснабжение, всё узаконено! Мебель оставля-
ем (при желании можем вывезти). Рядом д/сады, 
школы, кафе, банки, поликлиники, аптеки. Соседи 
замечательные. Один взр. собственник, ключи в 
день сделки! 460т.р. т.8-922-300-0291

Комната по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, 6/9 эт., с ремон-
том. Заменено окно, вх/дверь, проводка, натяж. 
потолок. Секция на 4 квартиры. Собственник 
взрослый, рассм. мат. сертификат. 530т.р. т.8-922-
311-2278, Денис

Комнату в ккт на Основном, Приморский б-р,51, 
11,5 кв.м, 3/3 эт, Цена договорная. т.8-922-244-5879

Комнату в общ. на Основном за 400 тыс! В хорошем 
состоянии и с мебелью. Срочно! т.8-922-300-0291

М/с на Основном, ул.Ленина,40, 22 кв.м, 5/5 эт., з/пл/
балкон, пл/окна, натяж. потолки, медная проводка, 
счётчики на всё. Остаётся в подарок все мебель, 
новая. 1,750 млн.р., торг. Продажа от собственника. 
т.8-908-259-4376, 8-984-455-2247

М/с на Уральской, ул.Гагарина,35, 30 кв.м, 3/5эт., 
пл/окна, с ремонтом. Остаётся вся мебель. т.8-
996-323-7371

М/с по ул.Вокзальная,35, 29,4 кв.м, 3/5 эт., без ре-
монта. 1,700 млн.р. т.8-922-357-5132

М/с по ул.Вокзальная,57, 23,6 кв.м, 5/5 эт., малень-
кий балкончик, окна выходят во двор. Всё в шаг. 
доступности: д/сады, школы (дорогу переходить 
не нужно!), остановки, магазины, кафе! Тихий двор, 
хорошие соседи. 1,600 млн.р. т.8-922-300-0291

М/с по ул.Гагарина,16, 4 эт., 21,4/11,6.кв.м, с з/
балконом, требуется ремонт. 1,800 млн.р., торг. 
т.8-922-337-8680

М/с по ул.Декабристов,1/2, 30 кв.м, 3/5 эт., пл/окна, 
з/балкон, натяж. потолок, на полу ламинат, ремонт 
в ванной и кухне, 1,95 млн.р. т.8-922-649-7785

М/с по ул.Ленина,40, 5 эт., 22 кв.м, в центре города. 
Пл/окна, на полу линолеум, натяж. потолки. Есть 
балкон (отделка пластиком). С/у совмещён, пл/тру-
бы, счетчики на воду. 1,750 млн.р. т.8-922-314-1428

М/с по ул.Декабристов,11, 1/5 эт., 31 кв.м, не угловая, 
на 2 окна. Пл/окна, без балкона. Хор. ремонт, по-
меняна электрика, окна, пол, выровнены стены. 
С/у совмещён, душевая кабинка. 2,250 млн.р.,  
т.8-922-327-8029

М/с по ул.Декабристов,11, 3/5 эт., 31,2 кв.м, в комнате 
кап. ремонт, выровнены стены, натяж. потолки с 
подсветкой, новая проводка, большой балкон, на 
полу новый линолеум, в ванной кафельная плитка, 
2 млн.р., торг, т.8-922-649-7785

М/с по ул.Декабристов,11, 5/5 эт., 30,4 кв.м, пл/окна, 
бол. балкон с выносом (мет. рамы), потолок побе-
лен, обои в комнате поменяны, на полу линолеум, 
небольшой кух. гарнитур, газ. плита, поменяна. 
Счетчики на свет и воду. Свободна, 2 взр. собствен-
ника. 1,830 млн.р., ТОРГ. т.8-922-327-8029

М/с по ул.Ленина,40, рядом с ТЦ Ермак, 4/5 эт., 
22/12 кв.м, окна деревянные, на полу линолеум, 
бол. балкон не застеклен, вх/дверь мет., потолок 
побелка. В с/у требуется ремонт, поменяны все 
трубы, счетчики. Взр. собственник, обременений 
и долгов нет. Остаётся кух. гарнитур, газ/плита и 
холодильник. 1,750 млн.р., торг. т.8-922-327-8029

М/с по ул.Ленина,79. Квартира-студия. От собствен-
ника, без долгов.1,490 млн.р. т.8-922-640-3016

М/с по ул.Мира,32, 1/5 эт., 30 кв.м, состояние хоро-
шее, 2,050 млн.р. т.8-922-243-9469

М/с по ул.Советская,32, 2 эт. 21/21 кв.м. т.3-2851, 
8-922-322-4352

1 УП в Завокзальном р-не или на Уральской. т.8-922-
320-4904, Ирина

1 УП в Завокзальном р-не, за наличный расчет. 
т.8-922-314-6780

1 УП в Завокзальном, Основном. т.8-922-331-1127
1 УП в любом районе города. т.8-922-649-7785
1 УП в новостройке, в Завокзальном. т.8-922-331-1127
1 УП на Заре, Основном, Завокзальном р-не. т.8-

922-331-1127
1 хр. или 1 УП, любой район. т.8-922-649-7785
1,2,3-комн.кв. в г. Чайковский за наличный расчет. 

Рассм. также ККТ и студии. т.8-919-712-9600
1-2 УП в Завокзальном р-не, рассм. все варианты. 

т.8-922-327-8029
1-2 УП на Основном, желательно в новом доме. 

Срочно! т.8-922-300-0291
1-2-комн.кв. без ремонта. Недорого. БЕЗ ремонта. 

Наличный расчет. т.8-922-300-0291
1-2-комн.кв. или м/с в п.Новый, без ремонта. т.8-

995-798-5070
1-2-комн.кв. на Основном или Заре, рассм. варианты. 

т.8-922-327-8029
1-2-комн.кв. на Основном, в любом состоянии, за 

наличные. Недорого. т.8-922-331-1127
1-2-комн.кв. на Основном. Район ул.Кабалевского 

не предлагать. т.8-922-243-9469
1-комн.кв. 2-3 эт., на Основном или в Завокзальном. 

За наличные. т.8-922-331-1127
1-комн.кв. в Завокзальном или Основном р-не, за 

наличный расчет. т.8-922-327-8029
1-комн.кв. в Марково. т.8-922-314-6780
1-комн.кв. в г.Чайковский или в Чайковском р-не. 

т.8-982-234-6075
1-комн.кв. в городе. т.8-922-331-1127
1-комн.кв. или м/с в р-не Элеганта, 1-3 эт., можно без 

ремонта. т.8-922-320-4904, Ирина
1-комн.кв. или м/с, 30 кв.м. т.8-922-331-1127
1-комн.кв. на Заре до 2,500 млн.р. т.8-922-314-6780
1-комн.кв. на Уральской до 2,800 млн.р. т.8-922-

300-0291
1-комн.кв. на Уральской или Основном, можно без 

ремонта. Срочно! т.8-906-889-1720
1-комн.кв. т.8-922-243-9469
1-комн.квартиру в доме с пандусом. Срочно! Налич-

ный расчёт до 4,0 млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. по ул.Горького,5, 43 кв.м, 2 эт., ремонт, 
комн. изолированные. Проводка заменена, 
радиаторы отопления новые. Пл/окна на обе 
стороны дома, з/пл/балкон. Потолки натяжные, на 
полу ламинат. С/у совмещён, в кафеле, пл/трубы, 
счетчики на воду. Можем оставить всю мебель и 
технику. 3,700 млн.р. т.8-922-314-1428

2-комн.кв. по ул.Декабристов,3, 3/5 эт., 45,5 кв.м, в 
хор. состоянии, комнаты раздельные, вместитель-
ная гардеробная (встр. шкаф-купе), потолок-плит-
ка, на полу линолеум, пл/окна, з/пл/балкон, с/у 
совмещён (плитка), акрил. ванна. Остаётся кух. 
гарнитур, все приборы учета, 3,350 млн.р., торг! 
т.8-922-320-4904

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,13, дом кирпичный, 43,4 
кв.м, 9/9 эт., с/у раздельный, комнаты изолиро-
ваны, есть балкон, счетчики. Требует ремонта. 3 
млн.р. т.8-919-496-5932

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,3, около ТД «Русь», 44 
кв.м, 1/5 эт., с кап. ремонтом. Рядом гимназия № 9, 
во дворе дет/площадка. Подъезд чистый. Собств. 
взрослый. Рассм. ипотеку и мат. сертификат. 2,990 
млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,55, 45 кв.м, 2 эт., рядом со 
школой №10. Пл/окна, потолки натяж., з/балкон. 
С/у раздельный в кафеле (трубы поменяны, счет-
чики). Остаётся кух. гарнитур, шкаф в прихожей, 
стенка, диван и кресло в зале, шкаф в спальне. Всё 
в пешей доступности. т.8-922-314-1428

2-комн.кв. по ул.Кабалевского, 18а, 45 кв.м, 1/5 
эт., в хор. состоянии. Заменены окна, вх/дверь. 
Комнаты изолир., с/у раздельный. Собств. взрос-
лый. Квартира свободна. Рассм. ипотеку и мат. 
сертификат. 2,990 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

2-комн.кв. по ул.Кабалевского,30, 42 кв.м, 1/5 эт., 
с ремонтом. Заменены окна, м/к и вх. двери, 
проводка. Натяж. потолки. Комнаты изолир., бол. 
кухня 8 кв.м. С/у раздельный. В туалете требуется 
ремонт. Оставляем всю мебель, технику, кух. 
гарнитур. Собств. взрослый. Рассм. ипотеку и мат. 
сертификат. 2,700 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

2-комн.кв. по ул.Ленина,36/1, 44,3 кв.м. Окна на 
обе стороны дома, стоянка. С/у раздельный, 
счётчики на газ и воду, встр. кух. гарнитур, на 
полу линолеум. Квартира очень теплая. Соседи 
хорошие, семейные. 3,600 млн.р. т.8-922-246-8622

2-комн.кв. по ул.Ленина,46, 1/5 эт., 45 кв.м, комнаты 
раздельно, натяж. потолок в одной комнате, с/у 
разд., счетчики на свет, воду и газ, мет. вх/дверь, 
на полу в зале ламинат. Дом ТСЖ, небольшие 
платежи. 3,400 млн.р., ТОРГ! т.8-922-327-8029

2-комн.кв. по ул.Мира,49, в центре города, 2/5 эт., 
44 кв.м, 3,650 млн.р. т.8-922-331-1127

2-комн.кв. по ул.Мира,50, 40,6 кв.м, 3/5 эт., с балко-
ном. 2,990 млн.р. т.8-922-300-0291

2-комн.кв. по ул.Советская,43, 4/5 эт., 45,5 кв.м, 
комнаты изолир., з/балкон, пл/окна. С/у совмещён 
(перепланировка узаконена), выложен плиткой, 
счётчики на воду и газ. Качественная мет. вх/
дверь. Хорошие соседи. Рядом пл.Чайковского, 
магазины, остановки, почта, школа, стадион. 
Один взр. собственник. Квартира свободна. т.8-
951-954-0500

2-комн.кв. по ул.Сосновая,17/1, 54,1 кв.м, ново-
стройка, с предчистовой отделкой, пл/окна, з/
лоджия, приборы учета. 5,620 млн.р. т.8-922-
331-1127

2-комн.кв. по ул.Строительная,12, 2/5 эт., 45,5 кв.м, в 
хор. состоянии, частично натяж. потолки, на полу 
линолеум-ламинат, пл/окна, з/балкон (пласт), с/у 
раздел. (кафель). Остаётся кух. гарнитур, все при-
боры учета, 3,350 млн.р., торг! т.8-922-327-8029

2-комн.кв., по ул.Ленина,46, 48,5 кв.м, уютная, 
комнаты раздельные, на обе стороны дома, есть 
парковка. Пл/окна, счётчики воды. Отличное рас-
положение в центре, рядом школа. 3,699 млн.р., 
торг. т.8-922-315-0564
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2 УП в домах по ул.Кабалевского,25/1, 24/1, 26/1, 
ул.Горького,10/1, 10/2, ул.Мира,27. т.8-996-323-7371

2 УП на Заре, Основном или Уральской, в хор. 
состоянии, за нал. расчёт, кроме Завокзального 
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
т.8-951-954-0500

Комнату в общ. «Молодость» или «Дружба». Срочно! 
т.8-922-314-6780

Комнату, можно без санузла, в хорошем состоянии, 
со спокойными соседями. т.8-922-300-0291

М/c на Основном. т.8-922-649-7785
М/с 12-22 кв.м, рассм. любые варианты. т.8-922-

331-1127
М/с 30 кв.м, кроме Зари. т.8-922-331-1127
М/с до 2,300 млн.р. Ипотека Сбербанк одобрена. 

СРОЧНО! т.8-922-300-0291
М/с или 1-комн.кв. До 2,600 млн.р. Срочно! т.8-

922-314-6780
М/с на Уральской. 30 кв.м, за наличные. т.8-922-

331-1127
Молодая семья купит квартиру в п.Марковский. 

т.8-922-314-6780
Срочный выкуп недвижимости. Дорого! т.8-922-

314-6780

1 УП по ул.Сосновая,9, с 9 октября. Есть мебель и быт. 
техника, кроме холодильника. Просьба студентам 
не беспокоить! 20т.р. т.8-922-331-1127

1-комн. кв. по ул.Азина, 39 кв.м, мебель, стир. 
машина, холодильник, на длит. срок молодой не-
курящей паре или одному человеку без животных, 
10т.р.+ ком. услуги. т.8-902-478-0923

1-комн.кв. в брусчатом доме, в центре города, 2 эт., 
есть мебель и быт. техника. На длит. срок поря-
дочным людям, без животных. Цена договорная. 
т.8-922-342-3254

1-комн.кв. на Основном, после косм. ремонта. 
Большая кухня 10кв.м, удобная гардеробная, 
лоджия 6м, без мебели. На длит. срок, желатель-
но семейным. 12т.р.+ ком. услуги, предоплата. 
т.8-922-306-0398

1-комн.кв. на длит. срок, в спокойном районе. Рядом 
школа, д/сад, магазины, парковка. Квартира с 
косм. ремонтом, мебелью и быт. техникой, 13т.р., 
без залога и депозита. Можно писать в WhatsApp. 
т.8-963-055-2959

1-комн.кв. на длит. срок, с мебелью и техникой, 
чистая, не курили. Всё рядом, д/сады, школы и 
училище. 9т.р., всё включено. Звонить только в 
дневное время. т.8-909-702-7366

1-комн.кв. по ул.Декабристов,36, на длит. срок. 
Быт. техника в рабочем состоянии. Проживание 
с животными обсуждается. 11т.р. т.8-962-312-3156

1-комн.кв. по ул.Сосновая,21/1, на длит. срок. 2 эт. 
Есть диван, кровать, телевизор, шкаф-купе, кух. 
гарнитур, плита, духовка, вытяжка, чайник, холо-
дильник, м/в печь, ванная, стир. машина, сушилка. 
Возможно с дом. животными, по согласованию. 
12т.р. т.8-909-702-7488

1-комн.кв. т.8-922-242-1423
1-комн.кв. ухоженную, на длит. срок. Всё есть, 

даже постельное бельё. На срок от 1 месяца до 
1 года. 25т.р., всё включено. Залог за 0,5 месяца. 
Собственник. т.8-991-812-1855

1-комн.кв., 21,6 кв.м, частично с мебелью, ул.Вок-
зальная,37. 1 эт., косм. ремонт. 9т.р.+ залог за 
последний месяц. Всё включено. т.8-922-384-0731

1-комн.кв.в брусчатом доме, 5т.р.+ ком. услуги. 
т.8-922-341-0056

1УП в Завокзальном р-не, Пр.Победы,22, с мебелью 
и техникой, на длит. срок людям без в/п. Просьба 
студентам не беспокоить! 20т.р.+ ком. платежи 
+залог. т.8-922-331-1127

2 УП по ул.Азина,29, немецкой постройки, 53 кв.м, 
тёплая, лоджия, бол. кухня с мебелью, комн. 
изолир. Есть мебель: 2 кровати, диван, 2 кресла, 
шкаф-купе, стенка 3-секционная, стол, глад. доска 
и утюг. На длит. срок порядочной семье, без дом. 
животных. т.8-922-324-6148

2-комн. кв. на длительный срок.т.8- 922 343-8425
2-комн.кв. на Уральской, ул.Строительная,8, 3/5 эт., 

комнаты раздельные, з/балкон, пл/окна, с/у раз-
дельный, счётчики на воду и газ. С мебелью и быт. 
техникой. Рядом магазины, д/сады, школы, дет. и 
взр. поликлиника, ТЦ, остановки. На длит. срок, 
без животных. 13т.р.+ ком. услуги, залог 10т.р. (воз-
врат при выезде). т.8-922-640-0029,8-922-302-1449

2-комн.кв. по ул.К.Маркса,1А, 4 эт. на длит. срок. С но-
вым ремонтом. Гостиная: большой диван, стенка, 
телевизор, кресло. Спальня: 2-спальная кровать, 
ТВ, шкаф. Кухня: кух. гарнитур, плита, духовка, МВ 
печь, холодильник, вытяжка, кух. столик и стулья. 
Ванная комната: ванна, раковина, стир. машина, 
с/у отдельно. Коридор: шкаф купе, стенка для 
прихожей. 14т.р. т.8-906-857-4617

3-комн.кв. по ул.Ленина,47, со всей необходимой 
мебелью, бытовой техникой и посудой, есть cтир. 
мaшинa, xoлoдильник, кровать, диван, тeлeвизоp, 
микpоволнoвaя пeчь. Квартира в самом центре, 
рядом магазины, остановка, школа, д/сад, пар-
ковка перед домом. 20т.р. +ком. услуги. Зaлoг за 
сoхрaнность имущeствa 10т.р., возвpащаeтcя при 
выезде (пpи oтcутcтвии ущeрба). т.8-999-126-9220

4 УП в п.Марковский, д.14, 2 эт., из мебели только 
кухня, газ. поверхность, диван и стол. 2т.р.+все 
ком. услуги, агентские одноразово 3т.р. т.8-922-
327-8029

КГТ по ул.Кабалевского,24, 18 кв.м, есть всё для 
проживания, 10т.р.+ счётчики. т.8-922-307-7641

КГТ по ул.Кабалевского,28, недалеко от ТЦ «Русь», 
23 кв.м, с 1 октября на длит. срок. Есть мебель, 
холодильник, новая стир. машина на 7,5 кг, посуда. 
Предоплата за 1 месяц, залог в размере 1 мес. 
оплаты. т.8-952-319-7016, 8-922-314-2799

ККТ на Основном, Приморский б-р,38, 12 кв.м. Есть 
холодильник, эл/плитка, стол. С/у общий. 5т.р. 
Писать в ватсап. т.8-922-309-3436

ККТ на длит. срок. т.8-922-242-1423
Квартира по ул.Ленина,65/1, 6/9 эт., 14,5 кв.м, с з/

балконом. На сутки, неделю, месяц, от 1т.р./сутки, 
в зависимости от срока проживания и колич. 
человек. Качеств. ремонт, есть холодильник, 
утюг, фен, сушилка для белья, гладильная доска, 
посуда, постельное белье, ТВ с функцией Smart, 
Wi-Fi. За домом набережная. В шаг. доступности 
центр города, муз. и худож. училище, ТЦ Джамбо. 
т.8-995-480-1011

Квартира-студия на Заре, б-р Текстильщиков,8. На 
длит. срок, некурящим, без животных. Есть кух. 
гарнитур, холодильник, стол, небольшая стенка, 
стир. машина. 7т.р.+ком. платежи. т.8-904-846-7893

Комната в ккт по ул.Ленина,20, с мебелью, 5т.р. 
т.6-1217

Комната в ккт по ул.Приморский б-р,51, к.61, 3 эт., 
частично с мебелью 4т.р. т.8-922-244-5879

Комната на 1-2 человек. Есть всё необходимое 
для жилья. Оплата по договорённости. т. 8-982-
237-9674.

Комната на 1-4 чел., есть всё необходимое для 
проживания. Оплата договорная. т.8-982-237-9674

Комната на Основном, Приморский б-р,51, 3 эт., 
тёплая, с мебелью. т.8-922-244-5879

Комната. Сдам одинокой женщине без детей. т.8-
995-545-9020

М/с 29,8 кв.м, на длит. срок, без животных, всё не-
обходимое для проживания есть.т.8-922-328-6212

М/с на Заре, с мебелью, 10т.р.+ счётчики (свет, вода), 
залог 4т.р., без животных. т.8-922-647-7699

М/с на Уральской за универмагом, ул.Советская,37, 
12 кв.м, 1 эт., окна на лес, хорошие соседи, без по-
средников, никто не прописан, документы готовы. 
Рядом школы, д/сады, больница. т.8-922-311-5552

М/с на Уральской, 32 кв.м, 4 эт., балкон, из мебели 
диван и кух. гарнитур. 11т.р. + счетчики, предопла-
та. Писать в ватсап. т.8-922-645-3491

М/с на Уральской, ул.Советская, 37, 22 кв.м, 2 эт., с 
мебелью, на длит. срок. 9т.р.+ счётчики, 4т.р. залог. 
т.8-922-326-3300

М/с на длит. срок, ул.Советская,2/1, 13 кв.м. т.8-
912-069-0777

1-комн.кв. в октябре на длит. срок, оплата за 2 мес. 
вперёд. Нужна с мебелью и быт. техникой, от 
10-13т.р.+ счётчики или 14-16т.р., всё включено. 
т.8-992-236-1306

1-комн.кв. на Основном, желательно с мебелью. 
т.8-902-834-3289

1-комн.кв. на длит. срок, если всё включено до 14т.р. 
(жена, муж и кошка). Своевременную оплату, чи-
стоту и порядок гарантируем. Нужно 2 спальных 
места или место под 2 дивана и компьют. стол, 
обязательно холодильник, плита, БЕЗ тараканов, 
на поиск у нас 2 недели. т.8-922-323-6954

1-комн.кв., порядок и своевременную оплату гаран-
тирую. т.8-982-234-6075

2-3-комн.кв. с мебелью и быт. техникой. Семья. 
Рассм. любой микрорайон. Оплату и порядок 
гарантируем. т.8-951-954-0500

2-3-комн.кв. чистую, пустую, только на Уральской. 
Семья из 4 человек, за 20т.р. Своевременную 
оплату и чистоту гарантируем. т.8-999-123-8461

Дом на длительный срок в черте города. т.8-919-
717-9571

Комнату в г.Ижевске, в районе ИжГТУ, студент без 
вредных привычек. т.8-922-367-1781

Комнату или квартиру с последующим выкупом. 
т.8-919-914-1901

М/с на Уральской на 2 месяца, частично с мебелью. 
т.8-922-359-5047

Семья из двух человек снимет 1-комн.кв. или м/с в 
р-не школы №11, с мебелью и бытовой техникой, 
на длит. срок, без животных. Платежеспособные. 
т.8-952-328-4210

Семья с тремя детьми снимет 3-4 комнатную кварти-
ру с мебелью и быт. техникой. Без животных и по-
средников. Платежеспособные. т.8-952-328-4210

1.6 ПРОДАМ

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

РУБРИКА ПЛАТНАЯ

Бизнес по ремонту обуви и изготовлению ключей 
(оборудование и материалы). т.8-922-241-9479

Здание 400 кв.м, 2 этажа, з/у 13 соток, Еловский р-он, 
д.Крюково, ул.Большая северная,50. Здание прод. 
магазина и гостиницы. Готовый бизнес, от 250т.р./
мес. Большая стоянка. Котельная, есть газгольдер, 
в перспективе ГАЗификация посёлка. Здание 
кирпичное, 3 выхода. Магазин действующий. Го-
стиница востребов. круглый год. В ней несколько 
комнат для гостей. Лобби. Общая кухня. Сауна. 
Рассм. ипотеку и обмен на жилую недвижимость. 
14,990 млн.р. т.8-922-311-2278 Денис

Помещение офисное нежилое по ул.Ленина,47, 
в центре города, 85 кв.м, с арендаторами. т.8-
906-888-4774

Здание базы 390 кв.м, промзона «Уралоргсинтез», 
з/у 70 соток, кад. №: 59:12:0810101:86. Бол. бетонир. 
площадка на территории. Своя подстанция. От-
дельный бокс гаража на двое ворот. Основное зда-
ние состоит из ремонтного бокса с кран-балкой и 
нескольких подс. помещений офисного и жилого 
применения. С/у, кухня, сауна. Своя скважина. 
Отопление - твёрдотопл. котёл, новый. Септик. 
Рассм. все возможные виды оплаты и обмена. 7,500 
млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

Офис по ул.Мира,17/1, 24 кв.м, 2/7 эт. Был кабинет 
маникюра. Вход со двора, 24/7. Большая парковка. 
Само помещение 13 кв.м.+ утеплённая лоджия 7 
кв.м. В офисе водопровод. Кондиционер. С/у на 
этаже. 3,850 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

Помещение коммерч. по ул.Камская,3/1, 216 кв.м, 1/5 
эт.+ цоколь. Подъезд с 2 улиц, стояночные места. 
Отдельный вход для погрузки-разгрузки. 1 этаж 
арендуют. Рассм. ипотеку либо обмен на жильё, 
авто. 5 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

Помещение коммерческое свободного назначения 
на зем.уч. (в собственности). В центре города, 
рядом с 11 школой! Идеальный вариант для ма-
стерской любого типа (ремонт эл/оборудования, 
ремонт обуви, изготовление ключей, заточка 
ножей, ломбард для мелкой быт. техники). Док-ты 
к продаже готовы! 1,140 млн.р. т.8-922-300-0291

Помещение нежилое по ул.Камская,5, действующая 
парикмахерская, 75,9 кв.м, несколько помещений, 
основная часть с ремонтом, возможна продажа с 
арендаторами, 3,800 млн.р., торг! т.8-922-320-4904

Помещение свобод. назначения (часть встр. помещ. 
50 кв.м) по ул.Ленина,44, можно под магазин и др. 
виды деятельности. 750т.р., торг. т.8-922-331-1127

Помещение свобод. назначения 700 кв.м, за ПВС, 
отд. стоящее кирп. здание, 2 цеха: 300м + 200м, 
выс. 5,4м, подс. помещение, котельная, ком. 
отдыха, кухня, душ, с/у, пл/окна, отопл. водяное - 
печное, з/у 1032 кв.м, 9,950 млн.р., торг. Возможна 
продажа частями, обмен и аренда. т.8-922-331-1127

Помещение торговое + складское на Уральской, 
в жилом доме по ул.Камская,3/1. 1-й этаж (торг. 
помещ.) - 325,3 кв.ма. Подвал (склад. помещ.) - 273 
кв.м. В торговом помещении 4 отд. входа. В подвал 
вход со двора. Выс. потолков в торг. помещ. 3,9 
м, в подвале 2,5 м. Электрика под прод. магазин, 
центр. отопление и водоснабжение, с/у. 12 млн.р. 
т.8-922-300-0291

Помещение торговое в самом оживленном месте 
с.Фоки, ул.Кирова, в шаг. доступности для мно-
жества многоквартирных домов, а также рядом с 
автобусной остановкой. 3 млн.р. т.8-922-300-0291

Склад по ул.Промышленная,5/2, кор. 17, 1 эт., 500 
кв.м, кирпичное здание, Ж/Б перекрытия, тё-
плое, ГАЗовое отопление. Есть с/у, вода. Пандус 
погрузки-разгрузки. Есть выход на обратную 
сторону, с подъездом. Док-ты готовы. Рассм. 
ипотеку и обмен на автотранспорт. 6,990 млн.р. 
т.8-922-311-2278, Денис

Склад по ул.Промышленная,5/2, корп.17, 185 кв.м, 
3 сотки, отличный бетонированный подъезд до 
склада. Зона погрузки-разгрузки, пандус с двух 
сторон здания. Собственная газовая котельная. 
Крытый навес для разгрузки с автомат. воротами. 
Три входа. Рассм. любую форму оплаты, обмена. 
5,500 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

Мес то рабочее по ул. Ленина,15, в офисном 
помещение 12 кв.м, хор. ремонт, на 1-й линии, 
выс. пеш. и авто трафик, парков. места. 10т.р. 
т.8-922-331-1127

Помещение производственное на Заре 177 кв.м, 
100р./кв.м +свет+ отопление зимой). Удобный 
подъезд, большие транспортные ворота. т.8-
922-303-4850

Помещение свобод. назначения 700 кв.м, за ПВС, 
отд. стоящее кирп. здание (2 цеха: 300-200 кв.м, 
выс. 5,4м), котельная, комн. отдыха, кухня, душ, 
с/у, решётки, пл/окна, отопл. водяное - печное, 
зем.уч. 1032 кв.м, в собств., или продам за 9,950 
млн.р., рассм. обмен с доплатой. т.8-922-331-1127

Помещение торговое по ул.Ленина,36, 54 кв.м, 
выс. потолков 3,8м, с хорошей проходимостью 
и отличной трансп. доступностью. Напротив 
остановка, парковка. Имеется дополнительный 
вход для загрузки со стороны двора. Состояние 
удовлетворительное. Подходит для различных 
видов бизнеса: магазин, услуги и т.д. 600р./кв.м. 
т.8-922-310-7551

Помещения офисные по ул.Промышленная,10 
(здание на территории ООО «Автомеханизация»). 
Офисы на 1,3 этажах, аренда отдельных кабине-
тов 23 кв.м, 21 кв.м, 23 кв.м, 31 кв.м, 27кв.м, 28 
кв.м. 600р./кв.м (всё включено). т.8-922-323-8941

2.1 ПРОДАМ
СТРОЙМАТЕРИАЛЫ

• Пиломатериал в наличии и под заказ 
• Вагонка (липа), доска заборная,  
столбики, жерди    
Низкие цены, любая форма оплаты. 
Пенсионерам скидки  т. 8-922-3098-717

Ж/Б КОЛЬЦА, ДОБОРЫ, 
БЛОКИ ПОЛИСТИРОЛБЕТОН 

от производителя. 
Самые низкие цены в городе

т. 8-991-807-6596
Песок, ПГС, ОПГС,  
гравий, 5-10 тонн

т. 8-922-307-1312

Песок, гравий, ПГС, ОПГС,  
щебень, грунт, опил, чернозем, 

 перегной, 5-10-15т
т. 8-922-313-3313 , 8-922-313-8557

ПЕСОК, ГРАВИЙ, ОПГС, ПГС,  
ГЛИНА, ОПИЛ, ТОРФ, НАВОЗ,  

ПЕРЕГНОЙ. т.8-922-643-1047

ГРУНТ, ГЛИНА, ТОРФ,  
ЧЕРНОЗЁМ, 5-10 тонн

т. 8-922-307-1312
Брус 160х80мм, длина 2м, строг., сухой; Сетка 

рабица, ячейки 50х50мм; Провод 2мм 15х15, 
1,5мм; Эл/провод 2х1,5, медь, бухта 200м (новый). 
т.8-922-646-4720

Доска обрезная 50-250-3м, фанера 12мм, б/у, 200р./
лист. т.8-982-477-5989

Кабель силовой ВВГ 3х10, 45м; Кабель силовой КГ 
3х16 + 1х10, 16м; Кабель сварочный КГ- 25 15м; 
Кабель ПВС 4х1,0 10м; Кабель ПВС 3х1,5 10м. т.8-
922-300-8670

Окно глухое шир. 137см, выс. 142 см, 1т.р. Возможна 
доставка. т.8-922-641-0372

Плиты п-образные 6х1,5м, колонны 3м, стаканы, ри-
геля 6м, ферма 18-78м на разбор, в эксплуатации 
была не долго. т. 8-995-479-5944, 8-922-331-1797

Рамы евро, дерево, двойное остекление, 1,3x1 м, 
б/у. Рамы дер. для парника, 1,3x1,6-6 шт., 1,3x1,3-5 
шт. т.8-922-646-4720

Сруб для бани, 2x2x2 м из бруса 160x80 мм, строган-
ный. Асбокартон б/у, 1,2x2,45 м, толщ. 9 мм, 7шт.; 
ДВП белый 1,7x2,75, 3шт. т.8-922-646-4720

Строительные материалы, оставшиеся после 
ремонта. Доставка по городу бесплатно. Цена 
договорная. т.8-922-320-3035

Трансформатор с 220 на 12V; Эл. провод, 2x1,5 ПУНГ 
НП, бухта 200 м (новый). т.8-922-646-4720

Уголок на 65 мм, толщ. 5мм, длина 80 см, 10 шт. 1,5т.р. 
т.8-922-382-0071

Шарниры «врезные». Цвет разный. т.8-922-308-4069
Швеллер 20П 2шт., длина 2660. 6т.р. т.8-922-641-6042
Шлакоблоки 400х200х200мм, 50р./блок. т.8-922-

378-8976

2.2 КУПЛЮ
Блоки фбс. т.8-922-647-8289
Кирпич шамотный. Котел для сушилки т.8-995-

479-5944
Рамы б/у. т.8-922-644-8220
Уголок швеллер. т.8-922-319-2451
Финскую фанеру 18-26 мм, для поделок. т.8-919-

714-2787

3.1 ПРОДАМ

ДОМА,  
ЗЕМ/УЧАСТКИ

2-комн.кв. с двумя з/у в с.Б.Букор, ул.Зеленая, з/у 
25 соток, ровные, ухоженные. Теплица, посадки, 
кустарники. Участок огорожен профнастилом. 
Новый дом из блоков 2 этажа. Крыша профна-
стил, пл/окна, требуется внутр. отделка. Стоит 
газовый котел, баня «топи-мойся», есть парилка, 
мойка, комната отдыха, с/у. 4 млн.р., ТОРГ! т.8-
922-327-8029

Дом в д.Бормист, деревянный, 35 кв.м, недалеко от 
трассы. Тихое, живописное место, рядом пруд. В 
доме косм. ремонт, пл/окна, две печки, веранда, 
баня, 2 туалета (один под крышей дома). Зем.уч. 
40 соток, есть посадки. 400т.р. т.8-922-323-1875

-
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1/2 благоустр. бревенч., жилого дома в с.Б.Уса, 
Куединский р-н, 50 кв.м. Газ. отoпление, комн. 
изолир., пл/окна, на полу лин-ум, с/у в доме, эл-
во, хол. водоснабж. (эл/водонагр.), септик, счётч. 
Пристрой из блоков, кухня, натяж. потолок, мет. 
вх/дверь. З/у 14 соток, ровный, огорожен забо-
ром, теплица, баня, хоз. постр., дровяник. 1 взр. 
собств. Рассм. обмен на квартиру в г.Чайковский. 
т.8-951-954-0500

3-комн.кв. в 2х-кварт. доме в с.Ваньки, 65 кв.м, пл/
окна, крыша профнастил, обшит сайдингом. Част. 
натяж. потолок, заменена электрика, с/у в доме, 
овощ. яма. Отопление печное, подведён газ, 
ведётся подключение. Зем.уч. 16 соток, все наса-
ждения, баня, сарай, теплица 3х6. Рядом школа, д/
сад, Сбербанк, м-ны. Рассм. любую оплату, 1,300 
млн.р. т.8-922-320-4904

Дoм по ул.Цветочнaя,16а, (Зaря-2). Незаконченное 
строительство (дом под кpышей, окна, двери). 
З/у 839 кв.м, ровный, ИЖС. Чистый воздух, рядом 
лec. Пoдъeзд к учаcтку кpуглогодичный (доpoги 
чистят), сoседи живут поcтoяннo. Подведены 
коммуникации. Имеется проект дома, 210 кв.м (не 
на кад. учете), гараж 239 кв.м, панорамное осте-
кление, выс. потолков 3м, в коньке 4,5, имеется 
крытая веранда, внутри дома стены по проекту, 
можно скорректировать! т.8-951-954-0500

Дача в СНТ «Золотые пески». Домик из кирпича, 21 
кв.м. З/у 8 соток, ухожен, теплица, колодец, летний 
туалет, беседка. В доме печь, есть баня. Эл-во 
круглый год. 380т.р. т.8-922-300-0291

Дача на Уральской, на берегу Камы, СНТ-24. З/у 
квадр. формы, много посадок. Гараж, колодец, 
эл-во. Дом из бревна оцилиндр., внутр. отделка 
вагонкой. 1 эт.: кухня-гостиная и новая баня. 2 
эт.: спальня и балкон. Любая форма оплаты, в т.ч. 
обмен на квартиру. 1,500 млн.р. т.8-922-300-0291

Два дома по цене ОДНОГО на Боровой! Первый 
дом из бревна, готов к проживанию, газ в дом 
заведен. Второй дом новый 80 кв.м, из бруса, 
еще не зарегистрирован. З/у 9 соток, огорожен 
забором, разработан, есть баня, веранда, сарай. 
Рассм. любую форму оплаты. Или обмен на 2-комн.
кв. на Основном! 3 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом 1-этажный, блочный, на Заре-2, ул.Цветочная, 
2024 г/п, 238 кв.м, пл/окна, газ по улице, эл-во, 
скважина, септик, гараж. З/у 8,5 соток, ИЖС с 
пропиской, ровный, прямоугольный. Хороший 
подъезд. Рядом остановка, магазины, школа, д/
сад. Дом свободен. Взр. собственники. Торг уме-
стен. т.8-951-954-0500

Дом 1-этажный, дерев., благоустр., жилой на Заре, 
ул.Кирова, 1963 г/п, 43,3 кв.м, пл/окна, летняя 
веранда, подпол. Газ. отопление, эл-во, скважина, 
с/у в доме, септик. З/у 15 соток, ИЖС с пропиской, 
ровный, прямоугольный, огорожен забором. Есть 
теплица, баня, хоз. постройки, дровяник, гараж, 
овощ. яма, место для посадок: деревьев, фруктов, 
овощей. Хороший подъезд. Рядом остановка, 
магазины, школа, д/сад. Дом свободен. Взр. соб-
ственники. Торг уместен. т.8-951-954-0500

Дом 2-х эт., благоустр., жилой, 65 кв.м, с з/у 6 соток, 
в черте города. Комн. разд., пл/окна, с/у в доме, 
эл-во, септик. Рассм. ипотеку, мат. капитал, жил. 
сертификаты и др. т.8-951-954-0500

Дом 2-эт. в с.Старое Михайловское, г.Ижевск, новый, 
115 кв.м. На 1-ом этаже: просторная кухня-гости-
ная, комната для гостей, с/у. На 2 эт. 3 спальни. 
З/у 12 соток, ровный, огорожен забором, уста-
новлены распашные ворота. В шаг. доступности 
остановка и магазины. В дом заведены эл-во, 
кан-ция, водоснабжение, подведён ГАЗ. 5,150 
млн.р. т.8-922-300-0291

Дом 2-этажный, в с.Ольховка, СНТ Простор, 43,1 кв.м, 
пл/окна, теплый, отопление печное, вода, эл-во. 
З/у13 соток, разработан, имеется гараж, теплица, 
подс. помещения для хранения инвентаря, дров, 
действующая баня (топи-мойся). Круглогодичный 
подъезд к дому. 2,600 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом 2х-этажный в д.Степаново, Чайковский р-н, ул.
Центральная,2, 80 кв.м, деревянный, облицован 
кирпичом, з/у 46 соток. В доме вода, кан-ция, эл-
во. В ближайшее время ожидается ГАЗификация. 
Отопление печное. Своя скважина. Есть баня, 
теплица. Собств. взрослые. Рассм. ипотеку и мат. 
сертификат. 890 т.р. т.8-922-311-2278, Денис

Дом 2х-этажный на Завьялово,250 кв.м, гараж (под 
одной крышей), полнопрофильный подвал, газо-
вое отопление, скважина. З/у 13 соток. Отдельно 
стоящая баня с комнатой отдыха, хоз. постройки, 
2 теплицы, много фруктово-ягодных кустарников 
и земляники. т.8-922-645-9728, до 20ч

Дом 5-стенный в д.Костоваты, есть баня, гараж, 
хоз. постройки, газ, эл-во, скважина. З/у 6 соток, 
ухожен, теплица, рядом р. Кама. 1,500 млн.р., торг. 
т.8-919-914-1901

Дом 60 кв.м, 23 сотки, в с.Уральское. 2 комнаты, 
бол. кухня, с/у совмещён. В цоколе летняя кух-
ня, котельная. З/у ровны й, ухоженный, кад. №: 
59:12:0360000:14. Новая баня, теплицы, беседка, 
хоз. постройки. Подъезд к дому асфальт., всегда 
чистят. Рядом маг-ны, д/сад, школа, клуб. Один взр. 
собственник. Рассм. ипотеку и мат. сертификат. 
1,690 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

Дом 6х9м, жилой, находится в 50 км от города. З/у 
20 соток. Вода в доме, газ подведен, баня. Или 
меняем на жилье в городе с нашей доплатой. 
т.8-980-039-4502

Дом бревенч. в д.Нива, Воткинский р-н, 20 кв.м, газ 
подведен, центр. вода, есть новая баня из бруса, 
пруд на уч-ке, з/у 42 соток. 799т.р. т.8-922-331-1127

Дом бревенчатый в с.Б.Букор, на центр. улице, неда-
леко от школы. Свет, вода, печное отопление. Есть 
баня, уличный туалет, фруктовые деревья, кусты. 
Состояние жилое, есть запас дров, межевание. До-
кументы к сделке готовы. Рассм. обмен на город. 
3,500 млн.р., торг. т.8-922-537-5975

Дом бревенчатый, есть вода, газ-баллон, свет. Эл/
отопление + печное, пл/окна, подполье, баня, 
свой колодец. Дорогу зимой чистят. 4,300 млн.р. 
т.8-922-688-4357

Дом в СНТ №2, благоустр., жилой, 50 кв.м, из бруса 
150х150мм, кровля профнастил, с мансардой, с 
мебелью. Газ. отопление, скважина. З/у 6 соток, 
ухожен, 3 теплицы, хоз. постройки, баня, гараж, 
дровяник, беседка. 1 взр. собств. Или обмен на 
2-комн.кв. в г.Чайковский. т.8-922-646-4720

Дом в г.Ижевск, кирпичный, 73 кв.м, з/у 6,3 сотки, 
благоустр., со всеми коммуникациями. Гараж, баня, 
хоз. постройки. Цена договорная. т.8-963-480-5572

Дом в г.Оханск, Пермский край, ул.Винокурова, 53 
кв.м, бревенч., в хор. состоянии, треб. косм. ре-
монт. З/у 4 сотки, ухожен, баня, два парника. Центр. 
вода, эл-во, ГАЗ. Пл/окна, с/у на улице. Рассм. ипо-
теку и мат. капитал. 990т.р. т.8-922-311-2278, Денис

Дом в г.Чайковский или в Чайковском р-не. т.8-
951-954-0500

Дом в д. Бормист, деревянный, зем. уч. 20 соток, 
баня 2-эт. т.2-7631, 8-919-488-3663, 8-922-313-6975

Дом в д.Вассята с зем.уч., бревенч., 3 комн., печное 
отопление. Хоз. постройки, баня, запас колотых 
дров. Рядом лес. Или меняю на комн. в общ. в 
городе. 680т.р., торг. т.8-922-243-9469

Дом в д.Гаревая 1-этажный, из газоблока. Пред-
чистовая отделка, стены оштукатурены, теплые 
полы, с/у в доме. Есть помещение под второй с/у 
или гардеробную. 4 комнаты, кухня с гостиной 
совмещены, терраса. Имеется кан-ция, скважина, 
эл/отопление, эл-во. Асфальтир. подъезд к дому, до 
города 5 мин. езды, остановка рядом. 5,500 млн.р. 
т.8-922-300-0291

Дом в д.Гаревая, 52 кв.м, до города 10 мин. езды на 
автобусе. В дом заведен газ, центр. водоснабже-
ние! Мебель можем оставить без оплаты. В шаг. 
доступности магазины, остановки, д/сад. 3,500 
млн.р. т.8-922-300-0291

Дом в д.Гаревая, ул.Молодежная, 19, 27,2 кв.м, 
баня, хоз. постройки, з/у 1794 кв.м. 1,500 млн.р. 
т.8-922-649-7785

Дом в д.Гаревая, ул.Молодежная, 19/1, 16 кв.м, новый, 
з/у 14 соток. 2 млн.р. т.8-922-649-7785

Дом в д.Дубовая, новый, 250 кв.м. Треб. внутр. 
отделка. Окна, двери, перегородки установлены. 
Бол. гараж, фундамент под баню. Подойдет под 
сельскую ипотеку. 2,800 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом в д.Жигалки, 62 кв.м, на две семьи. Комн. разд., 
с/у во дворе. З/у 21 сотка, ровный, ухожен, асфальт 
до двора, хоз. постройки, баня. Хорошие соседи. 
Док-ты готовы, один взр. собственник. 850т.р. Или 
обмен на жилье в г.Чайковский, с нашей доплатой. 
т.8-922-311-2278

Дом в д.Засечный, 42 кв.м, с большим з/участком. 
Отопл. печное, б/крытый двор, хор. баня. До ост-ки 
500м. Рассм. мат. капитал. 250т.р. т.8-922-300-0291

Дом в д.Засечный, 52 кв.м, отопл. печное, центр. 
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
и мат. сертификат. 620т.р. т.8-922-311-2278, Денис

Дом в с.Фоки, 70,2 кв.м, качественный ремонт, не 
требует вложений! Остаётся кух. гарнитур. Ухо-
женный сад-огород, чистая функционирующая 
баня. Большой крытый двор и гараж. В шаг. доступ-
ности аптеки, магазины, остановки, кафе, средняя 
и младшая школы. Подходит под сельскую ипотеку 
3%! 4,570 млн.р.. т.8-922-314-6780

Дом в с.Фоки, ул.Садовая, в районе поликлиники, 
36,8 кв.м. Газовое отопление, центр. водоснабже-
ние. Две комнаты, просторная кухня, с/у в доме. 
Зем. уч. 17 соток, много плодово-ягодных деревьев 
и кустарников, всё плодоносит. До остановки 5 
мин. 1,900 млн.р. т.8-922-300-0291

Дом в с.Фоки, ул.Юбилейная, из бревна, 30 кв.м, в 
центре поселка, требует кап. ремонта. Отопление 
печное, подведен газ, ведётся подключение. Вода 
центр., дерев. окна. З/у 12 соток, все насаждения. 
Рядом три школы, м-ны, ост-ка. Собств. один, 
850т.р. Рассм. обмен на жилье с вашей доплатой. 
т.8-922-320-4904

Дом в центре д.Карша, (23км от города), 120 кв.м, 
бревно, обшит сайдингом. Эл/котел (отопл. дро-
вами), у дома газ, есть котёл новый, с/у и душ, 5 
комн.+ кухня. Асфальт до дома, з/у 8 соток, ухожен, 
гараж дерев., сарай из пеноблоков. 550т.р., торг. 
т.8-922-331-1127

Дом на Лесопилке (5 мин. от города), 99,5 кв.м, 2-х 
этаж., жилой, 1 эт.- блоки, 2 эт.- брус, обшит сайдин-
гом, вода центр., дровяной котёл, газ подводим, 
(баня 140х140), гараж на 2 авто, дровяник, з/у 6 
соток, стройматериалы. Взр. собств. 5,250 млн.р. 
т.8-922-331-1127

Дом на Уральской, ул.Подгорная, бревенчатый, 40 
кв.м, пл/окна, с/у в доме, душ. кабина, водонагре-
ватель, газ. отопление, центр. водоснабж., септик. 
З/у 9 соток, баня, гараж, живописный вид на р.Кама, 
3,800 млн.р., торг. Или меняю на м/с с доплатой. 
т.8-922-649-7785

Дом на разбор 4х6м, на Заре, 210т.р., торг. Самовы-
воз. т.8-922-649-6678

Дом недостроенный в д.Карша, из керамзитоблоков, 
64 кв.м, з/у 9 соток, подведен к дому свет, газ, 
380т.р. т.8-922-649-7785

Дом по ул.40лет Октября (центр Завьялово), 70 кв.м, 
з/у 7,5 соток. Газовое отопление, центр. водоснаб-
жение и кан-ция. 2 гаража и баня. С/у, душевая в 
доме. Рассм. обмен на 2-3-комн.кв. в Завокзальном 
или на Основном. 5 млн.р., торг. т.8-996-323-7371

Дом по ул.Васильковая, 172 кв.м, чистый, з/у 13,5 
соток, прямоуг., ровный, ухожен, все посадки. Хор. 
подъезд. Есть баня, гараж, мастерская. Полнопроф. 
бол. подвал. Собств. взрослый. Рассм. ипотеку и 
мат. капитал. 7,990 млн.р. т.8-922-311-2278, Денис

Дом по ул.Восточная, на Завьялово, 2 комн., есть 
баня и веранда, возможно обустроить 2 этаж. 
Газовое отопление, скважина, эл-во, совмещённые 
с/у и ванная комната в доме. Пл/окна. З/у 4 сотки, 
ИЖС. Один взр. собственник. т.8-951-954-0500

Дом по ул.Заречная (за ТЦ Айсберг на Уральской), 
108 кв.м, 2-х эт., из газоблоков, з/у 7 соток. Фун-
дамент бетонный. Газ заводят в улицу. Скважина. 
Отопление - котёл Dragon TA-20, 3в1: дровяной, 
газовый и электрический. Есть бол. овощ. яма. На 
2 эт. есть комната с эл/отоплен. Сделана кан-ция 
в с/у. Остаются: трубы для сантехники, радиаторы, 
гипсокартон, утеплитель, унитаз, душ. кабинка, 
бойлер. Проводка сделана по всему 2-му этажу. 
1 эт. без отделки. Отдельно помещение под ко-
тельную. В собств. 4 млн.р., ТОРГ. т.8-922-327-8029

Дом по ул.Звездная,28 (на Мичуринке), 6х9м с баней, 
бревенчатый, газ подведен в дом, эл-во, септик, 
з/у14 соток, ровный, подъездные пути хорошие, 
бетонная дорога. Кад. №: 59:12:0000000:19236, 4 
млн.р., торг. т.8-922-649-7785

Дом по ул.Кирова, 58 кв.м, деревянный, окна дере-
вянные, крыша железо. Печное отопление, вода 
колодец, газ рядом с домом, есть проект. Кан-
ции нет. З/у 16 соток, ИЖС (сделано межевание). 
Хороший подъезд. 4 млн.р., ТОРГ. т.8-922-327-8029

Дом по ул.Промышленная,9/8, 80 кв.м, 2-этажн., 
благоустр., на берегу пруда, дорога к уч-ку бетон. 
В доме вода, кан-ция. На 1-ом эт.: спальня, кухня, 
гостиная, совмещ. с/у. На 2-ом эт.: спальня, есть 
место для 2-ой спальни. З/у 6,5 соток, ровный, 
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

Зем.уч. в черте города, 6 соток, Мичуринка, прямой, 
рoвный. Один coбcтвeнник, пpиватизиpoвaн. Газ, 
эл-во доступны для подключения. Есть теплица 
(3х8) для выращивания овощей. Можно в ипотеку. 
700т.р. т.8-922-314-1428

Зем.уч. на Завьялово, м-в № 3, 10 соток, ровный, 
кирп. домик 6х4м, печки нет, вода, хор. подъезд. 
150т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. на Завьялово, на горе Катин мыс, 867 кв.м, 
ровный, ИЖС. Отличный вид на город и реку Кама. 
Подведено эл-во, рядом газ. Подъезд к уч-ку из бет. 
плит. т.8-922-240-9988

Зем.уч. на Завьялово-4, 9,34 соток (садоводство), под 
строительство дачи, без посадок и строений. Кад. 
№: 59:12:0010546:33, («Катин мыс» - самая высокая 
точка), 450т.р. т.8-922-331-1127

Зем.уч. на Заре, ул.Речная,30а, (рядом с б-р Текстиль-
щиков,12), 10,8 соток, не ровный, (садоводство). 
Баня из бруса с комнатой отдыха. Крытый навес, 
забор и крыша профнастил. Сделано межевание. 
Рядом родник. Есть теплица, вольер для собаки, 
кладовка. Газ рядом, свет 220В. Бетонир. площадка. 
1 млн.р., ТОРГ. т.8-922-327-8029

Зем.уч. на Заре-2, по ул.Калиновая, 12 соток, ИЖС, 
(незавершённый фундамент 9х10м), полнопроф. 
подвал с перекрытием, забор с 2-х сторон, эл-во, 
газ по уч-ку, проект. док. есть, 1,500 млн.р. Рассм. 
обмен. т.8-922-331-1127

Зем.уч. на Заре-2, по ул.Цветочная, 8,4 сотки, ИЖС, с 
недостр. домом 240 кв.м, из газоблоков (веранда, 
гараж, баня под одной крышей +150 кв.м.), 4 комн. 
и кухня-столовая, потолки 5,2м, ванная с с/у. Есть 
эл-во, кан-ция, скважина, газ рядом. 3,050 млн.р. 
т.8-922-331-1127

С/о на м-ве №47 (за мясокомбинатом), 8 соток, 2 
домика (один кирпичный, другой из бруса), эл-во 
летом, вода 4 раза в неделю, подъезд круглый год. 
Можно по 4 сотки, каждый с домиком. Недорого. 
т.8-922-313-3641

С/о на м-ве №6, Завьялово, 6 соток, есть фруктовые 
деревья. 40т.р., торг. Или сдам в аренду. т.8-922-
343-6437

С/о на м-ве Сосёночка, в п.Волковский, 4 сотки, 
садовый домик, обшит профнастилом, без бани, 
эл-во рядом, есть все плодово-ягодные деревья 
и кустарники, вода по расписанию. Недорого. 
т.8-982-490-7146

С/о на массиве «Золотые пески», ост. «Водозабор». 
Домик 2-х этаж., кирп. Есть баня, печка. Новая эл/
проводка. Скважина для полива, теплица 4х6м 
из поликарб., все посадки. Межевание. Недалеко 
центр. дорога. т.8-922-333-8402

С/о на массиве «Золотые пески». т.8-906-887-0360
С/о на массиве «Сосёнка» (п.Волковский), ул.Коль-

цевая,63. По документам 6 соток, по факту 7. На 
участке скважина. 300т.р. т.8-922-351-3185

С/о на массиве «Сосёнка», на Волковском, 4 сотки, 
домик, баня, деревья есть. т.8-922-341-1722

С/о на массиве «Энергетик», 4 сотки, чернозём, 
домик кирпичный. т.8-922-314-7778

С/о на массиве №1 (Уральская, за «Гидростроите-
лем»), 4 сотки (по факту больше), граничит с лесом 
и речкой. Есть недостроенная баня из бруса под 
крышей, плодово-ягодные посадки. Не приватизи-
рован. Цена договорная. т.8-922-309-0079

С/о на массиве №1, 7,5 соток, есть баня с мансардой, 
колодец, домик, хоз. блок. Есть яблони, груша, 
смородина, малина, терновник. Вода по распи-
санию. Рядом речка Мутнушка. 90т.р. Срочно! 
т.8-922-367-5767

С/о на массиве №21, 5,5 соток, дом 2х-эт., баня, вода 
по расписанию, все посадки: яблони, вишня, слива, 
крыжовник, Виктория. т.8-982-246-1912

С/о на массиве №26 в черте города (1-я остановка 
от шлюза по направлению на Лесозавод). 6 соток 
все посадки: плодовые деревья, ягодные кустар-
ники. Дом из кирпича и блоков, оштукатурен с 
обеих сторон, побелен, с баней, верандой, хоз. 
пристройкой под одной крышей. В доме можно 
жить, если утеплить пол, рамы, двери. Двери мет., 
на окнах решетки, есть эл-во. Долгов нет. 400т.р., 
торг. т.8-996-082-7934, с 10 до 21ч

С/о на массиве №26, около ГЭС, 9 соток, домик, 2 
теплицы, посадки, вода по расписанию, эл-во 
рядом, 50т.р. т.8-922-649-5252

С/о на массиве №47, 3 сотки. Есть небольшой де-
ревянный дом, все посадки, ухоженный, вода по 
расписанию.т.8-922-308-5747

С/о на массиве №6 (Завьялово), приватизирован, 3 
сотки, вода ч/з день, домик кирпичный, есть печка, 
веранда, свет. 170т.р., торг. Можно в рассрочку. 
т.8-922-318-2461

С/она массиве №31, 6 соток. Есть домик и баня из 
бревна. Электричество, все постройки и посадки.
Приватизирован.т.8-912-493-7022, 8-922-324-1664

Огород с баней за 500т.р. т.8-929-203-8677
С/о на Заре. т.8-922-641-5062

З е м .у ч - к и ,  з е м л и се л ь скохоз .  н а з н ач е н и я: 
59:12:0810101:135, 0,9 га, родники, 3 пруда, мож-
но поделить на 2 уч. (по территории родника). 
59:12:0810101:117-1,5 га, есть новая баня 5х5м с ком-
натой отдыха 3х5м. 59:12:0810101:11-5 (Б.Ушаково) 
за Камой, под эллинги гаражи. 59:12:0810101:258 
у пруда, 5 га. 59:12:08110101:281 за Камой, 12 га. 
59:12:0810101: 66, 60, 57, 59, 56, 57, 65, 63- под сено-
кос. 59:12:0810101:9 05 га. т.8-922-321-1341

5.1 ПРОДАМ
ГАРАЖИ

Гараж в а/к «Факел», солнечная сторона, смотровая 
и глубокая сухая овощная яма.т.8-922-330-5226

Гараж в а/к №1, 18 кв.м, овощ. яма, в хор. состоянии, 
101т.р., торг.т.8-982-434-2012

Гараж в а/к №17, 100т.р. т.8-922-799-2929
Гараж в а/к №17, линия 10. Цена 40 тыс.руб., торг. 

т.8-922-387-5213
Гараж в а/к №17. т.8-922-314-7778
Гараж в а/к №2, п.Новый, 7 линия, овощ. яма, бетон-

ный пол, стеллаж во всю стену. 120т.р. СРОЧНО, в 
связи с переездом. т.8-922-421-9558

Гараж в а/к №3, удлинённый, овощ. и смотр. ямы, пол 
деревянный, в собственности. Рядом с правлени-
ем. Цена договорная. т.8-922-643-1579

Гараж в а/к №34 «Автомобилист», 25 кв.м, высота 3,5 
м. Есть смотровая и овощная яма 12 кв.м. т.8-922-
341-3694,8-912-485-996

Гараж в а/к №37, угол ул.Советская и у.Промышленая, 
4х6м, не достроенный, нет крыши, дверей. Цена 
договорная. т.8-922-332-2545

Гараж в а/к №7, 22 кв.м, на 2-й линии, недалеко от 
охраны, овощ. яма, стеллажи, полы стяжка. 500 
т.р. т.8-922-331-1127

Гараж в г.Воткинск. т.8-995-798-5070
Эллинг на л/с «Маяк», 211 кв.м. Есть всё. 7 млн.р., 

торг. т.8-922-314-1428

5.4 СДАМ
Гараж в а/к №12, возле ГЭМ, 6х4м. Смот. яма, свет, 

подьезд асфальтирован. 5т.р. т.8-922-308-4069
Гараж в а/к Факел, ворота под Газель. т.8-922-387-

2815

Дом на Заре или в д.Гаревая, д.Букор. т.8-922-314-
6780

Дом со всеми коммуникациями, не гнилой, жела-
тельно с гаражом и баней. т.8-922-300-0291

Зем.уч. в п.Волковский, можно с ветхим домом. 
Срочно! т.8-919-914-1901

Зем.уч. на СНТ «Дачник». т.8-922-331-1127
Зем.уч. от 8 соток в п.Прикамский. т.8-922-244-6713
Зем.уч. т.8-982-234-6075
Комнату до 1млн.р. в черте города с с/у. т.8-922-

314-6780
Коттедж на Прикамском, в Ольховке, на Уральской. 

т.8-922-300-0291
СРОЧНО! Квартиру благоустроенную или дом в 

с.Фоки. т.8-922-314-6780

3.3 МЕНЯЮ
Дом в д.Харнавы, 50 кв.м, бревенч., печное ото-

пление, удобства на улице, колодец, баня, гараж, 
рядом газ, з/у 20 соток - на кв. в городе, рассм. 
варианты. т.8-922-649-7785

Дом в с.Сосново, ул.Первомайская, 61 кв.м, газ. 
отопление, вода и с/у в доме, водонагр., пл/окна, 
крыша-мет/черепица, обшит сайдингом, новая 
баня, хоз. постройки, з/у 34 сотки - на м/с или 1 
хр. или продам за 1,400 млн.р. т.8-922-649-7785

Дом из бруса в черте города, 50 кв.м, с мебелью, газ. 
отопление, скважина, туалет в доме. З/у 5,6 соток, 
3 теплицы, баня, гараж, беседка хоз. постройки - на 
2-комн.кв. т.8-922-646-4720

Дом на Заре-2, по ул.Кирова, жилой, 103 кв.м, зем.уч. 
18 соток, ровный. Отопление газовое. Всё рядом: 
маг-н, ост-ка - на 2 УП на Основном, желательно р-н 
РЭБ, с вашей доплатой. т.8-906-888-4774

Зем.уч. в п.Куеда (под стр., для многодет.), 12 соток, 
газ, эл-во - на 1-ком.кв. в п.Марковский, или про-
дам 299т.р. т.8-922-331-1127

С/о с последующим выкупом, до 6 соток, на массивах 
№2,3,6,34, без ЛЭП. С утеплённым домиком, баней, 
эл-вом, колодцем или скважиной, остановка 
рядом. т.8-922-317-8584

4.1 ПРОДАМ
САДЫ-ОГОРОДЫ

Дача в СНТ «Золотые пески» на з/у 8 соток, полно-
стью разработан. Домик 21 кв.м, теплица, колодец, 
летний туалет. В доме новая кирп. печь, хорошая 
баня. Эл-во круглый год. 350т.р. т.8-922-300-0291

Два зем.уч. на м-ве «Ветеран», 4,46 кв.м, и 3,87 кв.м, 
участки граничат между собой, имеется домик, 
баня, посадки. Подъездные пути хорошие. 250т.р. 
т.8-922-243-9469

Зем.уч. в СНТ №5 (на Азина), 6 соток, ровный, ИЖС, 
100 м до р.Кама, не под ЛЭП. Садовый домик, 
баня, хоз. постройки, все посадки. Не приватизи-
рован. Хор. подъезд с 2 сторон. т.8-912-889-9647, 
8-922-354-7613

С/о 4,5 сотки, в СНТ на м-ве «Сосёночка». Домик, баня 
(«топи-мойся»), фундамент для беседки. Можно 
приобрести вместе с соседним уч-ом. 180т.р. 
т.8-996-323-7371

С/о в СНТ «Автомобилист», 6 соток, межевание. 
Домик кирпичный 2х-этажный, теплица, эл-во, 
скважина, все посадки. Цена договорная. т.8-
922-332-8514

С/о в СНТ «Ветеран-50», 4 сотки, домик из блоков, 
хороший подъезд, эл-во, недалеко от правления. 
т.8-922-347-9907

С/о в СНТ «Майский-43», 8 соток. Домик бревенч., 
2-этажный. Плодово-ягодные посадки. Ухожен. 
Вода по графику, эл-во рядом. В собственности, 
док-ты готовы. Цена договорная. т.8-909-101-2231

С/о в СНТ «Сосёночка», ул.Садовая,39, 4 сотки, 
ухоженный, все посадки, яблони, домик кирпич-
ный 3,5х4,5м, новая крыша. Ёмкости под воду, 
теплица, парник, вода по расписанию. 150т.р. 
т.8-922-641-0372

С/о в СНТ №24, 4 сотки, рядом р. Кама, приватизиро-
ван. Есть баня 2эт., 36 кв.м, на 2 эт. жилое помещ. с 
балконом (вид на Каму), эл-во, колодец, мет. гараж, 
уч-ок огорожен дерев. забором. т.8-922-351-1970

С/о в СНТ №40, за шлюзом, дом кирпичный 3х4м, 2 
теплицы, 200т.р. т.8-922-240-3982

С/о в СНТ на м-ве «Сосёночка», 4,5 сотки. 2-этаж. 
домик (3 комн.), баня, гараж, беседка. В доме газ 
(баллон). Можно приобрести вместе с соседним 
уч-ом. 380т.р. т.8-996-323-7371

С/о на Завьялово (напротив коттеджей), массив №61, 
9,5 соток, в собственности. Подъезд с 2-х сторон. 
Посадки: яблони, сливы, смородина, крыжовник, 
всё плодоносит. Домик для с/х инвентаря. 200т.р. 
СРОЧНО! т.8-922-322-2078

С/о на Завьялово, массив № 28 «Прогресс». До 
остановки 2 мин. пешком. Все строятся и живут. 
т.8-922-379-3962

С/о на Уральской, за мясокомбинатом, СНТ «Ве-
теран», 4 сотки. Дом 2-х этажный из блоков, 
с баней под одной крышей. т.8-922-359-0805, 
8-922-356-7096

С/о на м-ве «Светлушка», 6 соток. Дом каркасный, 
жилой, утеплён, гараж, баня, две теплицы, все 
посадки, ухоженный. Скважина 48м. Цена дого-
ворная.т.8-922-301-2688

С/о на м-ве «Энергетик», 4 сотки, приватизирован. 
Дом кирпичный, эл-во, колодец, теплица, насажде-
ния, туалет. т.8-909-731-8418

С/о на м-ве № 1, р-н мясокомбината, 5 соток, 5,5 
соток и 11 соток, приватизированы, 20т.р./за сотку. 
т.8-951-926-6505

19



5.5 АРЕНДУЮ
Гараж на сезон с сентябряоктября по март/апрель, 

2-3т.р. в месяц. Обязательно нужна яма овощная. 
т.8-982-259-1952

DVD плеер дисковый, б/у в хор. состоянии, 800р. 
т.8-922-381-3026

GPS навигатор TN -700 NAVITEL, в отл. состоянии. 
1т.р.; Измеритель расстояния MS 98-2, новый, 
1р., торг; Телефон беспроводной Panasonic с доп. 
трубкой, 1т.р. т.8-982-462-8155

Водонагреватель газовый АОГВ-11,6, новый; 
Антенна-тарелка МТС с приставкой; Телефон 
«Panasonic» настольный с беспров. трубкой, б/у, 
т.8-922-646-4720

Кинескоп Toshiba в раб. состоянии, 1т.р. т.8-993-
791-7150

Компьютер (в сборе) и принтер. Всё в рабочем 
состоянии. 3т.р. т. 8-993-791-7150

Машина стир. «Samsung» электронная, всё работает 
отлично, только сломался крючок для закрывания 
дверей. 2т.р. т.8-922-368-8832

Машинка швейная «Чайка», с тумбой, ножная. 5т.р. 
т.8-922-386-6695

Микроволновая печь «LG». Цена 1600 руб. т.8-922-
379-3962

Пенная насадка пенопреобразователь для мойки, в 
отличном состоянии. 1т.р. т.8-922-641-0372

Радиоприёмник проводной, б/у в раб. состоянии, 
1100р. 8-922-341-5273

Стиральная машина-автомат. Загрузка 7 кг, 3т.р. т. 
8-993-791-7150

Телефоны кнопочные, 2 шт., 1т.р. за оба, торг. т.8-
922-346-0087

Утюг новый, 1т.р. т.8-922-381-3026
Холодильник «Индезит» в хорошем состоянии, 10т.р. 

т.8-922-336-2765
Холодильник 2-камерный. 7т.р. т.8-922-379-3962
Электропрялка для пряжи, пуха и шерсти. 3,5т.р. 

т.8-922-386-6695

Компьютер простой для Word. т.8-922-737-4678
Микроволновую печь. т.8-922-319-2451
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